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CHP Genel Başkan Yardımcısı
Burhanettin Bulut, Özgür Özel’in

Şam’a ziyaret talebine olumlu yanıt gel-
diğini açıkladı. Bulut, “Görüşme niyetine

ilişkin bu konuların çözümü, niyet
ifadesi karşılık buldu”

dedi. CHP
Grup

Başkanvekili Murat Emir ise Özgür
Özel'in, Suriye'nin başkenti Şam'a
gerçekleştirmeyi planladığı ziyarete
ilişkin, partisinin Suriye iç savaşın-

dan bu yana politik tutarlılık
gösterdiğini

ifade etti.
I SAYFA 7
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TüRK Halk Müziği sanatçısı Sevcan Or-
han'ın, sosyal medya hesabından paylaş-

tığı fotoğraflar tartışma yarattı. “üf! Çok
iyi fotolar” başlığıyla paylaşım yapan
Orhan'a çok sayıda takipçisi övgüler
dizerken, bazı takipçileri de dalga
geçti. Güzel türkücünün bir takipçisi,
“Babanızın şeker fabrikası mı var?
Sevcan hanım bu ne tatlılık” der-

ken, başka bir hayranı, “Ama çok
havalısınız beee...” yorumunu

yaptı. Orhan'a destek veren bir
takipçisi de “Ne kadar övün-

sen azdır” ifadelerini
kullandı. 

SEVCAN HANIM 

BU NE TATLILIK!

6 AYDA 166 KADIN ÖLDÜRÜLDÜ

Asla ama asla 
kabul etmiyoruz!

TBMM Kadın Erkek Fırsat
Eşitliği Komisyonunda konuşan

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2023 yı-
lında 308, bu yılın ilk 6 ayında ise 166
kadının uğradığı şiddet nedeniyle ha-
yatını kaybettiğini belirterek, “Şiddetin
her türlüsünü olduğu gibi kadına yö-
nelik şiddeti de asla ama asla kabul et-

miyoruz. Bir
rakamını dahi çok
buluyor ve bunu
kabul etmiyoruz.
Bu sorunun çözü-
müne yönelik her
türlü çalışmayı, gi-
rişimi en güçlü şe-
kilde sizler gibi
bizler de destekli-
yoruz” dedi. 
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İlknur D. ÖZtüRk
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Ayhan ONGUN

Öfkeyi ve umudu
örgütlemek
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Müge SEZER

İnsan olmaya
var mısınız?
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Bahçelievler'deki Kuyumcukent
AVM'nin otopark ücretine üst

üste zam yapıldı. 1 aylık abonelik üc-
reti otomobiller için bin motosikletler
için ise 500 lira olarak belirlendi.
AVM çalışanları geçen hafta eylem
yaparak zamma tepki gösterdi. Ücret
konusunda istedikleri çözüme ulaşa-

mayan AVM çalışanları ile müşteriler
bu sefer araçları kaldırımda park et-
meye başladı. Otomobil ve motosik-
letlerin AVM çevresindeki yollara ve
kaldırımlara park edilmesiyle birlikte
hem trafik güvenliği tehlikeye düştü
hem de yaya kaldırımları kullanamaz
oldu. I SAYFA 5

AK Parti MYK toplantı-
sında erken seçim tartışma-

larının ele alındığı, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın “Erken seçim tartışma-
ları havanda su dövmektir. Erken
seçim gündemimizde değil ve asla
da olmayacak” dediği öğrenildi.
Toplantıda kabine ve partideki ya-

şanan değişimlere de işaret eden
Erdoğan, “2 bakan ve 7 il başkanı
ile değişim sürecine dair başlangıç
yaptık. Kimseyi kırmadan, dökme-
den gerektiği zaman bayrak deği-
şimi devam edecek. Bayrak
değişimine gitmeyi planladığımız
iller var” ifadelerini kullandı. 
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HAVANDA SU 
DÖVÜYORLAR!

Bahçelievler'deki 
Kuyumcukent AVM'nin

otopark ücretini çok 
bulan çalışanlar ve

müşteriler, araçlarını
alışveriş merkezi 
çevresindeki yol
kenarlarına ve

kaldırımlara park 
etmeye başladı

ç

Kampanyaların 
gizli gücü: Korku 

SURiYE’YE GiDiYOR!

Ali Yerlikaya

SİSTEMDE SIKINTI VAR!

Çocuklarımıza
büyük haksızlık

Esenyurt Belediyesinin 
kreşlerinde eğitim alan öğrenci-

ler düzenlenen törenle mezun oldu.
Miniklerin mezuniyet heyecanına
ortak olan Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, “Sistem çocuklarımızı
altmış kişilik sınıflarda okumaya mah-
kum ediyor. Çocukları altmış kişilik sı-
nıflarda okumaya mahkum etmek; o
çocukların kapasitelerinin üçte ikisini
heba etmek demektir. Bu sadece o ço-
cuklara değil, ülkenin geleceğine de
haksızlıktır” dedi.  I SAYFA 4
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Yargıtay 1. Ceza Dairesi elebaşı
Adnan Oktar hakkında verilen 8
bin 658 yıl hapis cezasının tama-
mını ve Adnan Oktar Silahlı Suç
Örgütü hakkında verilen cezaları
onadı. Daire, 454 sayfalık kara-
rında 73'ü tutuklu 215 sanık hak-
kında İstanbul 30. Ağır Ceza
Mahkemesince verilen kararı ye-
rinde gördü. Mahkeme, sanık
Adnan Oktar'ı toplamda 891 yıl
hapisle cezalandırmıştı. Heyet ay-
rıca Oktar'ı yönetici konumunda
bulunduğu için diğer sanıkların
suçlarından da sorumlu tuttu. 

ADNAN OKTAR’IN

CEZASI
ONANDI

İBB Başkanı
Ekrem İma-

moğlu Sancaktepe
Belediyesi'nin Toplu
Temel Atma Töre-
ni'ne katıldı. Burada
konuşan İmamoğlu,
“İnanın vatandaşa
hizmetin partisi olmaz. Vatandaşa hiz-
metin kutsallığı hiçbir şeyle değişmez,
değişilmez. Geçtiğimiz dönem İstan-
bul’un 39 ilçesine de aynı desteği sun-
duk. Şimdi de aynı gayret içerisindeyiz.
13 belediye başkanı başka siyasi parti-
den, hiç umursamam. Hizmeti eşit
vermek adına her türlü imkanı seferber
ederim” dedi.
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Hizmetin asla
partisi olmaz!

AK Partili
eski Ağrı Be-

lediye Başkanı Savcı
Sayan, çok sert bir
özeleştiride bu-
lundu. “Çayın 0,50
TL’ye satıldığı yer-
lerden oy alarak ik-
tidar olduk. Şu anda  çayın 50 TL’ye
satıldığı yerlerde oturuyoruz” diyen
Sayan, “Bizim rakibimiz muhalefet
değil. Bizim rakibimiz kendi vurdum-
duymazlığımız. Geldiğimiz yeri unut-
mamız. Bazı bürokratlarımızın ve
siyasilerimizin burnu bir karış havada.
Halka maraba muamelesi yapıyorlar.
Şımarmışız beyler şımarmışız” ifadele-
rini kullandı.
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Burunları bir 
karış havada!

TARiHi 
BiNANIN
KUBBESİ YANDI

Üsküdar'daki, Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi'ne

ait yaklaşık 121 yıllık tarihi bi-
nanın çatısında, tadilat sıra-
sında yangın çıktı. Yangın,
yaklaşık 2 saatlik çalışmanın
ardından kontrol altına alınır-
ken binanın yanan kubbesi
çöktü. Yangına toplamda 24 it-
faiye aracı ve 70 itfaiye perso-
neliyle müdahale edildiği
öğrenildi. Bir kişinin duman-
dan etkilendiği yangında, ölen
veya yaralanan olmazken polis,
yangınla ilgili çalışma başlattı.
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KİMSEYE 5 KURUŞ ÖDEMİYORUZ; BENİM DARPHANEM YOK!

KALEM BILE 
ALMIYORUZ!

Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün,

Damga'ya önemli açıklamalarda 
bulundu. Mehmet Mert'in sorula-
rını cevaplayan Akgün, “Belediye
ekonomik olarak ne durumda, 
ödemeler yapılabiliyor mu?” soru-
suna, “Hiç kimseye 5 kuruş para
ödemiyoruz çünkü bütün ihaleler
iptal oldu. Benim darphanem yok”
cevabını verdi. Akgün, “Belediyenin

hiç mi bir geliri yok?” sorusunu da
“Belediyenin bir tane iş hanı yok.
Festival yapacağız, dostlarımız 
sağ olsunlar. Bu sene de 
veriyorlar, seneye bakacağız”
şeklinde cavapladı. Akgün,
“Birçok belediyenin işi iptal
oldu. Bizde de öyle. Bu sene
hiçbir şey yapmayacağız. 
Tasarruf kapsamında kalem
bile almıyoruz” dedi. 

BU YIL HiÇBir ŞEY YAPMAYACAĞIZ

ç Türkiye'yi yönetenlerin 25
yıldır belediyelerin gelirine 5

kuruş katkı yapmadığını savunan
Akgün, “Ama belediyelerin gider-
leri 25 bin kat artmıştır. 10 bin
demiyorum bakın 25 bin kat art-

mıştır. Eskiden belediyeler çöp
toplayan, temizlik yapan ku-
rumlardı. Şimdi öyle değil.
Sen belediyelerin gelirlerine
ilave yapmazsan, bu kadar yük

yüklersen, bin 403 belediye iflas
eder. Biz iflas etmeyiz ama Türki-
ye'de 100 belediye hariç tamamı
iflas eder” diye konuştu. Bütün be-
lediyelerin mayıs ayında ikinci büt-
çelerini yaptığını belirten Akgün,
“Ama kurtarmadı. Türk belediyeci-
liği iflas etti. Sebebi, 2004'ten beri
belediyelerin gelirinin artmaması.
İktidarın değişmesi lazım” ifadele-
rini kullandı. I SAYFA 9

TÜrK BELEDiYECiLiĞi iFLAS ETTi
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Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Damga'ya
konuştu. “Hiç kimseye 5 kuruş para ödemiyoruz çünkü bütün
ihaleler iptal oldu. Kalem bile almıyoruz” diyen Akgün, “Benim
darphanem yok” ifadelerini kullandı. Belediyenin gelirlerinin
kısıtlı olduğunu belirten Akgün, “Festival

yapacağız, dostlarımız sağ olsunlar.
Bu sene de veriyorlar, seneye de
bakacağız” dedi
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ÇALIŞANLAR ZAMMA TEPKİ GÖSTERDİ

OĞLUM ÖLÜMÜ 
HAK ETMEDi!

Zeytinburnu'nda 1 yıl önce ceza-
evinden çıkan Mert Kutluer (25),

kavga ettiği çocukluk arkadaşı tarafından
tabancayla öldürüldü. Baba Mustafa Kut-
luer, “Benim oğlum 2018 öncesinde bera-
ber büyüdü bu mahallede onlarla. Vuran
kişinin babası rahmetli oldu, elimizden
gelen yardımları yaptık. Ramazan'da on-
lara fitre toplardık ama o geldi benim oğ-
lumu vurdu. Benim oğlum bu ölümü hiç
hak etmedi” dedi. I SAYFA 3
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YAZ AYLArInDA 
cildinize iyi bakın

Dermatoloji Uzmanı Dr. Melodi Çekiç,
yaz aylarında cildimiz için yaptığımız

hataları ve doğrularını anlattı; önemli öneriler
ve uyarılarda bulundu. I SAYFA 2
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5-6 MÜTEAHHiDiMiZ KALDI!
İktidardan Türkiye'yi adaletli yönetmesini

talep eden Hasan Akgün, “Belediyeler halkın 
günübirlik ihtiyacını karşılayamazsa, halkı mutlu 

edemezsin. Bizde 150 müteahhit vardı, 
5 ya da 6 müteahhit kaldı” açıklamasını yaptı. 



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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D eniz, kumsal ve gü-
neş… Yaz mevsimi 
çoğumuzun en sevdiği 

mevsim olsa da pek çok sağlık 
sorunu kapımızı çalabiliyor. Cilt 
problemleri bu aylarda en sık 
görülen sorunları oluşturuyor. 
Yaz mevsiminde artan cilt yağ-
lanması nedeniyle akneler olu-
şabiliyor. Güneş ve ultraviyole 
etkisiyle; güneş yanıkları, yüzde 
‘melazma’ adı verilen lekeler, hassas 
ciltlerde alerjik döküntüler gelişebili-
yor. Yine güneşe bağlı olarak terleme 
ve nem sonrasında oluşan kıl kökü 
iltihapları ile mantar enfeksiyonları da 
sıkça görülüyor.  Cildimiz güneş hasarı 
nedeniyle erken yaşlanmaya başlı-
yor. En önemlisi ise cilt kanserinin 
gelişme riskinin artması. Üstelik cilt 
kanserinin görülme sıklığı dünyada 
ve ülkemizde her yıl giderek yükseli-
yor. Yaz aylarında cilt problemlerinin 
gelişiminde hatalı alışkanlıklarımız 
ise büyük bir etken oluyor! Acıbadem 
Üniversitesi Atakent Hastanesi Der-
matoloji Uzmanı Dr. Melodi Çekiç, 
cilt sağlığımızı korumak için almamız 
gereken en önemli önlemin güneşten 
korunmak olduğuna dikkat çekerek, 
“Örneğin hatalı alışkanlıklardan vaz-
geçildiğinde cilt kanserlerinin yüzde 
80’inden fazlası önlenebiliyor. Sağlıklı 
ve genç görünen bir cilt için güneşten 
koruyucu krem kullanmak, koruyucu 
kıyafetler giymek ve cildi tahriş eden 
ürünlerden kaçınmak çok önemlidir” 
diyor. Dermatoloji Uzmanı Dr. Me-
lodi Çekiç,  yaz aylarında yaptığımız 
hataları ve doğrularını anlattı; önemli 
öneriler ve uyarılarda bulundu!
HATA: Güneş kremini ilk kez plajda 
kullanmak
DOĞRUSU: Yaz aylarında çoğumuz 
güneşten koruyucu kremi soka-
ğa çıktıktan sonra, örneğin plajda 
sürmek gibi büyük bir hataya düşü-

yoruz. Oysa etkin bir koruma 
için UVA ile UVB içeren 50 
faktörlük ve suya dayanıklı  
güneş kremini dışarı çıkmadan 
30 dakika önce tüm açıkta 
kalan bölgelere sürmeli ve her 
2 saatte bir yenilemelisiniz. 
HATA: Güneş kremini kollara 
sürmemek 
DOĞRUSU: Cilt kanserleri 
vücudumuzun tüm güneş alan 

bölgelerinde gelişebiliyor.  Dolayısıy-
la kulak, dudak, boyun ve kollarınıza 
da koruyucu krem sürmeyi ihmal et-
meyin. Yüz ve boyun için 3 ml güneş 
kremi ( orta ve işaret parmağınızın 
uzunluğu kadar) yeterli gelecektir. 
Denize ve havuza girdikten sonra ılık 
suyla duş alıp, ardından güneş kremi-
nizi tekrar sürmeyi alışkanlık edinin.
HATA: Koruyucu giysi kullanmamak
DOĞRUSU: Yazın öğle saatlerinde 
dışarıdaysanız güneş kremi tek başına 
yeterli gelmeyebiliyor, bu nedenle ek 
koruyucu önlemler almanız gereki-
yor. Ultraviyole koruması için uzun 
kollu gömlekler, uzun pantolonlar ve 
etekler tercih edin. Kulak ile boynu 
da koruyan ve sıkı dokunmuş kumaş-
tan yapılan şapkaları kullanın. Göz 
çevresi derisini korumak ve katarakt 
riskini azaltmak için “UV 400” veya 
‘ANSI UV’ etiketli gözlükleri tercih 
edin. 
HATA: Makyaj malzemelerini yanlış 
uygulamak
DOĞRUSU: Güneşten etkili koru-
nabilmek için ürünleri doğru kul-
lanmanız büyük bir önem taşıyor. 
Dermatoloji Uzmanı Dr. Melodi 
Çekiç, ürünlerin hangi sıralamada 
uygulanması gerektiğini şöyle anlatı-
yor: “Önce temiz ve kuru deriye cilt 
bakım ürünleri uygulanmalı, emil-
dikten sonra güneş kremi sürülmeli, 
üzerine makyaj yapılmalı. Makyaj 
üzerine güneş kremini yenilemek için 

pudra formu tercih edilebilir. Ancak, 
bu pudralar ana güneş koruyucusu 
olmamalıdır. Makyaj malzemelerin-
de SPF olması yeterli değildir; geniş 
spektrumlu koruma sağlamazlar ve 
gereken miktarda uygulamak zordur. 
Dolayısıyla demir oksit içeren mi-
neral makyaj kullanılmasında fayda 
var, çünkü demir oksit cildi görünür 
ışınlara karşı da korur.”
HATA: Bu saatler arasında açık alan-
da bulunmak
DOĞRUSU: Yaz aylarında 11.00 
– 15.00 saat aralıklarında UV in-
deksi en yüksek seviyede oluyor. 
Dermatoloji Uzmanı Dr. Melodi 
Çekiç, güneş koruyucu sürseniz bile 
vücudun terlemesiyle birlikte kremin 
miktarının azalacağına işaret ederek, 
“Bu nedenle tam koruma gerçek-
leşmeyebilir. Dolayısıyla mümkünse 
11.00-15.00 saatleri aralığında dışarda 
bulunmaktan, güneşlenmekten ve 
denize girmekten kaçınılmalı. Dışarı-
da bulunulması gerekiyorsa gölgede 
durulmalı, cilde mutlaka güneş kremi 
sürülmeli ve koruyucu giysi ile şapka 
kullanılmalı.”
HATA: Sağlıklı bronzlaştığını düşün-
mek
DOĞRUSU: Uzmanlar her fırsatta 
‘Sağlıklı bronzlaşma diye bir kavram 
bilimsel olarak yoktur’ uyarısında 
bulunuyorlar. Zira bronzlaşma, cildin 
‘melanosit’ adı verilen renk hücrele-
rinin cildi ultraviyole ışınlarından ko-
rumak ve kanser oluşumunu önlemek 
için çoğalmalarıyla oluşuyor. Yani, 
bronzlaşmak aslında cildin savunma 
mekanizmasıdır. Bronzlaşmak ama-
cıyla öğle saatlerinde güneşe maruz 
kalmak hem ciltte erken yaşlanmaya 
ve lekelere hem de cilt kanserine yol 
açabiliyor. 
HATA: Leke ve izler için serum 
kullanmak
DOĞRUSU: AHA-BHA, hidrokinon 

ve oranı yüksek retinoik asitli krem-
ler, yüz peelingleri; sonbahar ve kış 
aylarında yaygın kullanılan cilt yeni-
leyici ve leke giderici ajanlar. Ancak 
bu ürünlerin yaz aylarında özellikle 
güneşten korunmadan ve kontrol-
süz kullanımının cildin bariyerini 
bozduğuna işaret eden Dermatoloji 
Uzmanı Dr. Melodi Çekiç, “Bunun 
sonucunda ürünler daha çok leke 
oluşumuna neden olur ve cildi korun-
masız bırakarak güneş hasarının daha 
yoğun oluşmasına yol açar. Dolayı-
sıyla cilt sağlığı için yaz dönemindeki 
cilt ürünleri hekime danışılmadan 

kullanılmamalıdır” diyor. 
HATA: Cilde yağ bazlı ürünleri uygu-
lamak 
DOĞRUSU: Yaz aylarında terleme 
ve ciltte yağlanmanın artması nede-
niyle yüzde sivilce ile siyah nokta-
larda artış görülüyor.  Dermatoloji 
Uzmanı Dr. Melodi Çekiç, ayrıca yağ 
bazlı ürünlerin kullanımının da ciltte 
yaygın sivilce çıkışına ve sivilce izleri-
nin artmasına yol açacağı uyarısında 
bulunarak, “Bu sorunları önlemek 
için cildin önce misel suyla temizlen-
mesi, ardından su bazlı bir yıkama 
jeliyle yıkanması, son olarak da yine 
su bazlı bir ürünle nemlendirilmesi 
gerekir” diye konuşuyor.  
 HABER: NEŞE MERT

Dr. Melodi 
Çekiç

Dermatoloji Uzmanı Dr. Melodi Çekiç,  yaz aylarında cildimiz için yaptığı-
mız hataları ve doğrularını anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

BALONCUKLU çayların 
temelini, beyaz ya da siyah çay 
oluşturduğunu ifade eden Ço-

cuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül 
Demir şunları söyledi: “Genellikle 
soğuk veya buzlu içilen baloncuklu 
çaylar, içine çeşitli şuruplar, süt, şeker 
veya bal ve gıdalarda koyulaştırıcı ola-
rak kullanılan, tapyoka denilen bir tür 
nişasta eklenmesiyle yapılıyor. Çaya 
adını da veren ve baloncuk şeklinde 
olan tapyoka incilerinin, karbon-
hidrattan zengin yapısı, çocuklarda, 
tüketim sıklığına da bağlı olarak, 
çürük riskini arttıran bir faktör olarak 
karşımıza çıkıyor. İçeriğindeki şeker 
miktarı da göz önünde bulunduruldu-
ğu zaman, özellikle çürük riski yüksek 

olan çocuklarda, ağız ve diş sağlığı için 
temkinli yaklaşılması gereken içecek-
ler olduğunu vurgulamak isterim. İnci 
çaylarının protein, vitamin ve mineral 
içeriği de oldukça düşük ve sıcak yaz 
günleri için alternatif bir ürün gibi gö-
rünse de çocuklar için doğru bir tercih 
olmayacaktır. Tüketildiği takdirde 
sonrasında mutlaka ağzın bolca suyla 
çalkalanmalı veya su içilmesi gerekti-
ğini belirtmeliyim.”

Süt ve doğal süt ürünleri kullanın 
Diş yüzeylerinde kalan ve ağız içinde 
pH’yı düşürerek çürük yapıcı bakte-
rilerin üremesine sebebiyet veren şe-
kerin küçük yaşlardan itibaren yaygın 
çürüklerin oluşmasına neden olaca-

ğının altını çizen Dt. Nurgül 
Demir “Süt kalsiyum kaynağı 
olarak doğal ve tatlandırıcısız 
olarak tüketilmeli; besleyici 
özellikteki bal, pekmez gibi 
doğal ürünler tüketildikten 
sonra diş yüzeyleri mutlaka 
temizlenmelidir. Süt ve doğal 
süt ürünlerinin çürük önleyici 
etkileri olduğunu burada ye-
niden hatırlatayım. Çocuklar 

için tercih edilen sütler, yaz günleri 
için de en uygun seçenektir ve müm-
kün olduğu kadar doğal ve katkısız 
olmalıdır. Şeker içeren meyveli hazır 
sütler ve yoğurtlar yerine, mevsim 
meyveleri süte veya yoğurda karıştırı-
larak çocukların tüketmesi sağlanma-
lıdır.” açıklamasında bulundu.

Şekerli içeceklere dikkat
“Meyveli sodalar, kutu meyve suları, 
hazır kahveler, enerji içecekleri gibi 
içecekler çocuklarda, ağızdaki çürük 
yapan bakteriler için önemli bir besin 
kaynağı olan şekeri yüksek oranda içe-
rir. Tüketim sıklığı ile orantılı olarak 
da çürük riskini ciddi oranda arttırır.” 
diyen Dt. Nurgül Demir “Milkshake, 
frozen gibi rafine şekerle tatlandırıl-
mış içecekler, dişlerde çürük oluşması 
riskini arttırır. Gazlı içeceklerin yapı-
sındaki asitin ise, şekerli içeceklerin 
ağız içinde çözünmesi ile ortaya çıkan 
asite göre, diş minesi üzerinde daha 
yıkıcı bir etkiye sahip olduğunu vurgu-
lamak gerekir. Okul çağındaki çocuk-
ların şekerle tatlandırılmış içeceklere 
erişim kolaylığının bir sonucu olarak; 
bu içeceklerin tüketimlerinde meyda-

na gelen artış, çocukların tükettiği süt 
miktarının giderek azalmasına sebep 
olmakta; vücuda kalsiyum girişini dü-
şürmektedir.” İfadelerini kullandı. 

Sıcak yaz günlerinde hem serinleme 
hem de tatlı ihtiyaçlarının karşılan-
masında, doğru dondurma seçiminin 
önerilen miktarda tüketimi ile çocuk-
ların bu sevgisinin avantajlı bir du-
ruma dönüştürülebileceğini aktaran 
Nurgül Demir “Soğuk zincir koruna-
rak ideal koşullarda ve doğal olarak 
üretilen dondurmalar, kalsiyum ve 
protein kaynağı olması ve zengin 
vitamin içeriği, bileşimindeki fosfor, 
magnezyum ve potasyum oranları ile 
kemik ve diş sağlığı için faydalıdır. 
Kalsiyum kemik ve dişlerin sağlığı için 
göz ardı edilemez bir öneme sahiptir. 
Proteinler ise kas gelişimi için gerekli 
olan temel yapı taşlarıdır. Bağışıklık 
sisteminin güçlenmesi ve vücudun 
hastalıklara karşı korunabilmesi 
için vitaminlere duyulan ihtiyacın, 
bir kısmının da olsa, dondurmadan 
karşılanabiliyor olması, dondurmayı 
yaz mevsiminin popüler kaçamakları 
arasında bir adım önde çıkarıyor.  
 HABER: AYŞE ADLI 

MILKSHAKE O KADAR 
MASUM DEĞIL!
Havalar bu kadar sıcak giderken çocukların serinletici yiyecek ve içeceklere yönelmesine hak vermek 
gerekir. “Dondurma, milkshake, frozen gibi aşina olduğumuz yiyecek ve içeceklere rağbet sıcaklıklar-
la paralel olarak artarken, bu içeceklere de değinmekte fayda var”  diyen Dt. Nurgül Demir bu içeceklerin 
dişte meydana getirebileceği olumsuz durumlar noktasında önemli açıklamalarda bulundu

DIYABETIN yaşam 
tarzı değişiklikleri 
ve ilaç tedavisiyle 

kontrol altına alınabildiğini 
hatırlatan Anadolu Sağlık 
Merkezi Hastanesi Kardiyo-
loji Uzmanı Prof. Dr. Nevrez 
Koylan, hastalara tavsiyede 
bulundu. Doktorunuzun 
hedef kan şekeri aralığını 
belirlemesine ve bu aralığı 
korumak için çalışmasına izin 
verin. Kan şekerinizi dü-
zenli olarak kontrol edin ve 
gerektiğinde diyabet ilaçla-
rınızı alın. Diyabet dostu bir 
beslenme planı, kan şekeri 
seviyenizi kontrol altında 
tutmanıza ve sağlıklı bir kilo-
da kalmanıza yardımcı olur. 
Yeterli miktarda meyve, 
sebze ve tam tahıllı besinler 
tüketmeye özen gösterin. 
Yağlı ve işlenmiş gıdalardan 
kaçının.

Düzenli egzersiz yapın
Haftada en az 150 daki-
ka orta tempolu egzersiz 
yapmayı hedefleyin. Düzenli 
egzersiz; kan şekeri seviyeni-
zi düşürmeye, kilo vermenize 
ve genel sağlığınızı iyileştir-
meye destek olur.

Sigaradan uzak durun
Sigara içmek, diyabetin 
komplikasyon riskini önemli 
ölçüde artırır. Sigarayı bırak-
mak için bir sigara bırakma 
programına katılın veya 
doktorunuzla konuşun.

Doktor kontrollerinizi 
sürdürün
Doktorunuz, diyabetin 
komplikasyonlarını erken 
teşhis ve tedavi etmek için 
düzenli olarak sizi kontrol 
edecektir. Göz, ayak mua-
yeneleri ve böbrek fonksi-
yon testleri gibi taramalara 
katılın.

Kan basıncınızı 
kontrol altında tutun
Yüksek tansiyon, diyabet 
riskini artırır. Kan basıncınızı 
130/80 mmHg’nin altında 
tutmayı hedefleyin. Yüksek 
kolesterol seviyeleri, kalp 
hastalığı riskini artırır. LDL 
(kötü) kolesterolünüzü 100 
mg/dL’nin altında tutmayı 
ve HDL (iyi) kolesterolünü-
zü 40 mg/dL’nin üzerinde 
tutmayı hedefleyin.
 HABER MERKEZI

İyilik tırı 
yola çıkıyor

LÖSEMILI Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı 
LÖSEV’in 2012’den bu 

yana yürüttüğü İyilikler Tırı 
Projesi kapsamında, yardımlar 
deprem bölgesine ulaşacak. 
Lösemi ve kanser ile mücadele 
eden ailelerin giyim, tekstil, gıda, 
et, kırtasiye, oyuncak,  kuru gıda, 
temizlik malzemeleri gibi tüm 
temel ihtiyaçları karşılanacak. 
LÖSEV İyilikler Tırı, 16 – 22 
Temmuz’da Malatya, Elazığ, 
Adıyaman, Şanlıurfa, Gaziantep, 
Hatay illerindeki ailelere yardım 
ulaştıracak. İyilikler Tırı’nın son 
durağı ise depremin ana üssü 
Kahramanmaraş olacak.  LÖ-
SEV, Kurban Bayramı’nda ya-
pılan vekâleten kurban bağışları 
sayesinde 81 ilde, yıl boyunca 
ihtiyaç sahibi hastalara ve aile-
lerine et ve et ürünleri desteğini 
ara vermeden sürdürüyor. 

CILDINIZE 
IYI BAKIN

YAZ AYLARINDA

Dt. Nurgül 
Demir

Diyabete karşı 
ne yapmalı?
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Her şey tam bitti 
derken yakalandı!

İSTANBUL Emniyeti 
Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü 

ekipleri, ‘Bayğaralar’ ismiyle 
bilinen uyuşturucu şebekesine 
mensup kişilerin tespit edilerek 
yakalanması için çalışma başlattı. 
Yapılan çalışmaların ardından 5 
Temmuz’da Esenyurt başta olmak 
üzere İstanbul’un birçok ilçesin-
de ‘Uyuşturucu Madde Ticare-

ti’, ‘Kasten Öldürme’, ‘Kasten 
Yaralama’ gibi suçlara karıştığı 
belirlenen suç örgütüne ait 9 ev, 
2 iş yerine operasyon düzenlendi. 
Operasyonda 9 kişi yakalandı.

Su sebilinden bile uyuşturucu çıktı 
Şüphelilere ait adreslerde yapılan 
aramalarda 3 kilo 614 gram eroin, 
1 kilo 32 gram kokain, 8 hassas te-
razi, 2 ruhsatsız tabanca, otomatik 

tabanca, 6 fişek, 4 balistik yelek, 
çok sayıda şeffaf kilitli poşet, 
uyuşturucu madde imalatında 
kullanılan çok sayıda materyal ele 
geçirildi. Aramalar sırasında bir iş 
yerindeki su sebilinin içinde uyuş-
turucu madde bulundu. Gözaltına 
alınan 9 kişi işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 
2’si adli kontrol şartıyla serbest 
kalırken 7 kişi tutuklandı. DHA

Uyuşturucu şebekesine operasyon 

Olay, dün akşam saatlerinde 
Zeytinburnu Yenidoğan 
Mahallesi’nde elektronik ta-

miri yapan bir iş yerinde meydana 
geldi. İş yeri sahibi Mert Kutluer, 
2018’de uyuşturucu madde bulun-
durmak ve satmak suçlamasıyla 
girdiği cezaevinden 2023’te tahliye 
oldu. Cezaevinden çıktıktan sonra 
psikolojik sorunları olduğu iddia 
edilen Mert Kutluer, iş yerinin 
yanındaki market sahibiyle tartış-
maya başladı. Market sahibinin 
arkadaşlarının da dahil olduğu 
tartışma, kısa sürede kavgaya 
dönüştü. Kavga sırasında, market 
sahibi ve arkadaşları Kutluer’in 
sahibi olduğu elektrikçinin camı-
na taş attı. Karşılık vermek için 
dükkandan çıkan Kutluer, tartış-
tığı kişilerden birinin açtığı ateş 
sonucu 3 yerinden yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi.

Onlar için fitre bile toplamıştık
Olay yerine gelen sağlık ekipleri, 
yaptıkları ilk müdahalenin ardın-
dan yaralanan Kutluer’i hastaneye 
kaldırdı. Kutluer, hastanedeki tüm 
müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. Polis, olay yerindeki ince-
lemelerinin ardından şüphelileri 
yakalamak için çalışma başlattı. 
Yaşanan arbede ve şüphelinin silah 
çektiği anlar güvenlik kamerasına 

an be an yansıdı.
Yaşananları gözyaşları içinde 

anlatan baba Mustafa Kutluer, 
“Ben tutuyorum yerlerde, ‘Yap-
mayın dedim’ öldürdüler oğlumu 
perişan ettiler. Oğlumu öldürmek 
için vurdular. 40 dakika ambu-
lans bekledik, bir tane ambulans, 
polis memuru yoktu. Yardımcı 
olsunlar diye herkes bağırıyorum. 
Oğlum gitti 25 yaşındaydı. 6 yıldır 
hapisteydi. Yeni geldi doyamadan 
mezara girdi. “ dedi. Baba Kutluer, 
“Oğlumun öldüğü nokta gözümün 
önünden gitmiyor. Oğlumun önün-
de siper oldum, oğlumu kurtarma-
ya çalıştım, kurtaramadım. 3 tane 
kurşun yedi, 4 kişi saldırıya geçti. 
İsimlerini emniyete tek tek verdim. 
Ben oğlumun katillerini bulmak 
istiyorum. Burada oturdukları 
yerleri biliyorum. Oğlum kan 
kaybından gitti. Olay saat 20.00 
civarlarında oldu o zaman burada 
bir kalabalık vardı. Silah seslerine 
çıkmışlardır. Kimse korkudan gelip 
de şahit olamadı. Burada herşeyi 
yaparlar kimsenin sesi çıkmaz. Be-
nim oğlum gitti başkaları gitmesin. 
Benim oğlum 2018 öncesinde bera-
ber büyüdü bu mahallede onlSarla. 
Vuran kişinin babası rahmetli oldu, 
elimizden gelen yardımları yaptık. 
Ramazanda onlara fitre toplardık 
ama o geldi benim oğlumu vurdu” 
diye konuştu. DHA

Zeytinburnu’nda  1 yıl önce cezaevinden çıkan Mert Kutluer (25), kavga ettiği çocukluk arkadaşı tarafından tabancayla öldürüldü. Baba 
Mustafa Kutluer, “Benim oğlum 2018 öncesinde beraber büyüdü bu mahallede onlarla. Vuran kişinin babası rahmetli oldu, elimizden ge-
len yardımları yaptık. Ramazan’da onlara fitre toplardık ama o geldi benim oğlumu vurdu. Benim oğlum bu ölümü hiç hak etmedi” dedi

BENIM OGLUM BUBENIM OGLUM BU  
OLUMU HAK ETMEDI!OLUMU HAK ETMEDI!

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Dolandırı-

cılık Büro Amirliği ekipleri, 
3 Temmuz Çarşamba günü 
Kağıthane’de gayrimenkul 
danışmanlığı yapan M.D.G’nin 
400 bin euro dolandırıldığı 
yönündeki şikayeti üzerine 
çalışma başlattı. Emlakçının, 
gayrimenkul satışına aracılık 
etmesi amacıyla bir kadınla 
irtibata geçtiği ve komisyon 
olarak 400 bin euro vereceği 
konusunda anlaştıkları, ofisin-

de görüştükleri sırada kadının 
paranın bulunduğu zarfı çan-
tasına koyduğu, M.D.G’nin de 
iş sonuçlanınca komisyonunu 
vereceğini söylemesi üzerine 
kadının zarfı iade edip ofisten 
ayrıldığı belirlendi. Bir süre 
sonra durumdan şüphelenen 
M.D.G’nin kontrol ettiği zarfta 
400 bin euronun yerine sahte 
para konulduğunu anladığı 
tespit edildi. Kaçan şüphelinin 
yakalanmasına yönelik güvenlik 
kameralarını inceleyen ekip-
ler, şüpheli kadının Romanya 

uyruklu G.N.S ile Londra’dan 
İstanbul’a geldiklerini belirledi.

Polis kaçmasına 
izin vermedi 
Şüpheli G.N.S, yurtdışına 
çıkmak isterken İstanbul Ha-
valimanı’nda gözaltına alındı. 
Emniyetteki işlemleri tamamla-
nan G.N.S, adliyeye sevk edildi. 
Şüphelilerin dolandırıcılık 
olayından önce İstanbul Havali-
manı’na geldikleri ve birlikte 
hareket ettikleri anlar güvenlik 
kameralarına yansıdı. DHA

Kağıthane’de lüks evi satmak isteyen emlakçı, İngiltere’den Londra uçağıyla gelen iki kişi tarafından 400 
bin euro dolandırıldı. Romanya uyruklu dolandırıcı havalimanında yurtdışına kaçmak isterken yakalandı

Bu acının tarifi yok
ANNE İfakat Kutluer çocuğuna 
doyamadığını söyleyerek, “Önce-
den düzenlenmiş bu olay, oğlumu 
vuruyorlar. Daha yerde atarken 
tekme atıyorlar, bacağını kırıyor-
lar. Benim yavrum kan kaybından 

gitti daha 25 yaşındaydı. Benim 
çocuğum 5 yıldır içerideydi. Ben 
çocuğuma doyamadım. Bunun 
tarifi yok, acının tarifi yok. Adalet 
yerini bulsun. Bulsunlar bunları” 
ifadelerini kullandı.

İstanbul’da ‘Bayğaralar’ olarak bilinen uyuşturucu şebekesine operasyon düzenlendi. Operasyonda şüphelile-
re ait bir iş yerindeki su sebilinin içinden uyuşturucu madde çıktı. Gözaltına alınan 9 kişiden 7’si tutuklandı

OLAY, dün Esenyurt Osman-
gazi Mahallesi Mormenekşe 
sokakta meydana geldi. Sokak 

arasında patates satmak için duran 
seyyar satıcı kamyonetin el frenini 
çekmeyi unuttu. Vatandaşlar sey-
yar satıcıdan alışveriş yaptığı sırada 
kamyonet yokuştan kaymaya başladı. 
Kamyonetin hareket ettiğini fark 
eden seyyar satıcı saniyeler içinde açık 
camdan kendini içeri attı. Hızla hamle 
yapan sürücü, el frenini çekerek aracı 
durdurdu.

O anlar kamerada 
Sürücünün saniyelik müdahalesi ve 
kamyonetin yokuştan kaydığı anlar, 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görüntülerde 
sürücünün kamyonetin kaydığını 
fark ederek, camdan içeri atladığı 
anlar görülüyor. Bu sırada alışveriş 
yapanlardan biri, hayatını tehlikeye 
atarak kasasından tuttuğu kamyoneti 
durdurmaya çalışıyor. Seyyar satıcı el 
frenini çekerek kamyoneti durdurma-
yı başarıyor. DHA

OLAY, gece saat 01.15 sıra-
larında Zafer Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 

göre, henüz plakası belirlenemeyen 
yüzleri maskeli motosikletli 2 şüpheli, 
müşterilerin yemnek yediği sırada 
restorana ateş açtı.Müşteriler ve 
iş yeri çalışanları panikle eğilirken 
şüpheliler motosikletle olay yerinden 
kaçtı. Kurşunun bir müşteriyi teğet 
geçtiği saldırıda, ölen ya da yaralanan 
olmadı.İhbar üzerine olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri 
çevredeki güvenlik kameralarını in-
celerken, restoranın camına 1 kurşun 
isabet ettiği belirlendi.

O anlar kamerada 
Yaşanan olay iş yerinin güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıdı. Gö-
rüntülerde müşterilerin yemek yediği 
sırada, yüzleri maskeli motosikletli 2 
şüphelinin restorana ateş açtığı anlar 
görülüyor. Bu sırada restorandaki 
müşterilerden bazıları kurşunlardan 
korunmak için yere eğiliyor. Silahlı 
saldırının ardından 2 şüphelinin olay 
yerinden uzaklaştığı anlar da görüntü-
lerde yer alıyor. DHA

KAZA, saat 14.40 sıralarında 
Üniversite Mahallesi’nde 
Cerrahpaşa Üniversitesi 

Kampüsü içerisinde yapımı devam 
eden inşaatta meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, öğle saatle-
rinde kampüs içerisinde bulunan 
inşaat alanında çalışan Yılmaz Tar-
han (50)’ın başına üst katlardan 
düştüğü tahmin edilen demir isa-
bet etti. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri 
Tarhan’nın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Olay yerinde yapılan 
incelemelerin ardından Tarhan’ın 
cenazesi Adli Tıp Kurumu’na kaldı-
rıldı. DHA

Usta şoför!

Restorana 
ateş açtılar

Esenyurt’ta sokak arasında satış yapmak 
için duran seyyar satıcı, kamyonetin el fre-
nini çekmeyi unuttu. Kamyonet vatandaşla-
rın alışveriş yaptığı sırada hızla yokuş aşağı 
kaymaya başladı.Bu sırada açık camdan 
kendini içeri atan sürücü el frenini çekerek 
kamyoneti durdurdu; olası bir faciayı önledi

Esenyurt’ta yüzleri maskeli motosikletli 2 
şüpheli, müşterilerin yemek yediği sırada 
restorana ateş açtı. Kurşunlardan birinin resto-
randaki müşteriyi teğet geçtiği saldırıda, ölen 
ya da yaralanan olmadı. Saldırı anı iş yerinin 
güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

Kadına motosiklet çarptı
KAZA, 8 Temmuz Pazartesi 
günü 50. Yıl Mahallesi Eski 
Edirne Asfaltı Caddesi’nde 

meydana geldi. Yolun karşısına 
geçmek için kaldırımda bekleyen 
kadın, yayalara kırmızı ışık yandığı 
sırada karşıya geçmeye çalıştı. Bu 
sırada seyir halinde olan moto-
siklet sürücüsü kadına çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle kadın yere 
savrulurken, motosiklet sürücüsü 
ise, tramvay yoluna düştü. Yaralı-
lar ambulans-
larla hastaneye 
kaldırılırken, 
polis ekipleri 
kazayla ilgili 
inceleme baş-
lattı. DHA

Beklenmedik 
anda ölüm!
Avcılar’da inşaatta çalışan Yılmaz 
Tarhan, üst katlardan düşen demir 
parçasının kafasına isabet etmesi 
nedeniyle hayatını kaybetti
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YEDEKLEME SİSTEMİ KAPASİTE ARTTIRIMI HİZMETİ ALINACAKTIR
İGDAŞ İSTANBUL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Yedekleme Sistemi Kapasite Arttırımı Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektro-
nik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/880935
1-İdarenin 
a) Adı : İGDAŞ İSTANBUL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : KAZIM KARABEKİR CAD. NO:4 34060

ALİBEYKÖY EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 212 499 13 10 - 212 499 11 66
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Yedekleme Sistemi Kapasite Arttırımı Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 Ay Süreli 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer 
: İdare Genel Müdürlüğü, İBB Başakşehir Veri Merkezi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 

itibaren 1 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 06.08.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İGDAŞ Genel Müdürlüğü Sosyal Hizmet Binası 
Kazım Karabekir Cad. No:4 Alibeyköy/Eyüpsultan/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgi-
leri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edi-
len bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş dene-
yimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dı-
şındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Yetkili satıcı belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Yedekleme Hizmeti, Veri Depolama Ünitesi Satışı, Yedekleme Donanımı Satışı işleri
birlikte veya ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmet-
ler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

K itle hem bireyi hem bireylerin parçası
olduğu toplumsal grupları temsil
eden bir kavramdır. Bu gruplar, sınıf,

ırk, cinsiyet gibi özelliklere göre sınıflandırıl-
madan belirli hedefler çevresinde oluşur. İle-
tişim işte bu kitlelerin desteğini kazanmak ve
iktidarı elde etmek amacıyla siyasal pek çok
faaliyette ön plana çıkıyor.  

Siyaset hem güçler çatışması hem de ikna
biçimidir. İkna söz konusu olduğunda kitlede
bulunan her bir bireyin karar vermelerini
sağlamak iletişimin stratejik yönetilmesini
gerektiriyor. Siyasal aktörlerin geçmişi, dene-
yimi, bugünün gündemine ilişkin söylemleri
ve geleceğe yönelik vaatleri stratejik iletişimi
şekillendirir. İletişim yoluyla kitleyi oluşturan
her bir bireyin duygularına seslenilir. 

Hayatın her anında, neredeyse her insan
etkinliğinde belirleyici unsur duygular. Kişisel
ilişkilerden kurumsal faaliyetlere önemli
önemsiz pek çok kararın alınmasında duygu-
lar etkilidir.  Duyguların yansımasıyla karar
alır, bu kararlarımızı mantıklı gerekçelerle
savunuruz. Siyasi partiler ve liderleri de ileti-
şim kurarak kendilerini, deneyimlerini, vaat-
lerini dile getiren hikayeler anlatır. Seçmenin
desteğini kazanmaya çalışır. 

Siyasal alanda iletişim uygulamalarında,

referandum ya da seçim gibi dönemlerde oy
kararını etkilemek, seçim dışı dönemde de
seçmen desteğini kazanmak amacıyla duygu-
lara seslenilir. Aristoteles iknanın önemli bi-
leşeni olan dinleyicinin duygularını “Pathos”
terimi ile ifade eder.  Duyguların davranışa
dönüşecek tutumların oluşması için ön plana
çıkarılması gerektiğini vurgular. Bunu seç-
meni etkilemek için liderlerin mütevaziliğini
ön plana çıkaran olumlu haberlerle örneklen-
dirmek mümkün. 

Seçmenin desteğini kazanmak için en sık
kullanımına başvurulan duygulardan biri ise
korkudur. Siyasi liderler bir tehdide dikkat
çeker, kendilerini o tehdit karşısında koru-
yucu olarak sunar ve buna ikna ederek oy
almak ister. Bu sırada seçmen, terör, yolsuz-
luk, işsizlik, düzensiz göçmen, bilgi eksikliği
gibi pek çok tehlike ile yüzleştirilir. Bu riskle-
rin temelinde Maslow’un ihtiyaçlar hiyerarşi-
sinin ikinci basamağında yer alan güven
ihtiyacı yer almaktadır. Bu olası tehditlere
karşı halkı koruyacak lider olarak kendilerini
ve temsilcisi oldukları partilerini gösterirler.
Bunun da nedeni korkunun aslında bir tehdit
karşısında savunmaya yönelik harekete geçir-
mesidir. Korku karar alma süreçlerinde son
derece etkili bir duygu. Algılanan tehdit kar-

şısında önerilen çözüm yolunu de-
nemeye ya da karşı çıkmaya itme gücüne
sahip. Belirli bir davranışı gerçekleştirmeyi
ya da davranıştan kaçınmayı sağlıyor. 

Korku tehdidi ve çözümünü aynı anda içe-
riyor. Yani önce problem sunuluyor sonra o
probleme yönelik bir çözüm önerisi. 2020 yı-
lında Amerika’da gerçekleşen Başkanlık Se-
çimlerinde egemen duygu korkuydu. Biden,
Donald Trump’ın iklim politikalarını eleştiri-
yor ve Trump'ın seçilmesi durumunda iklim
değişikliği politikalarının sadece Amerika’da
değil tüm dünyada felaketler yaratacağını
dile getiriyordu. Trump ise güvenliğe çok
önem verilen ve bu nedenle bireysel silahlan-
manın çok yüksek olduğu Amerika’da Joe Bi-
den’ın seçilmesi halinde ülkede suç
oranlarının artacağı iddiasıyla seçmenin
korku duygusuna sesleniyordu.

Bu örneklerde görüldüğü gibi korku duy-
gusuna seslenilirken olumlu duygu yaratacak
unsurlar iddia sahibinde toplanıyor. Rakip ise
korkuya yol açan kişi olarak konumlandırılır.
Bu örneklerde korku duygusu geleceğe dö-
nüktü. Bir de geçmişte yapılanların hatırlatıl-
masıyla korku duygusuna seslenilen geçmişe
dönük korku kullanımı söz konusudur. 5
Kasım  2024 tarihinde gerçekleşecek Ameri-

kan Başkanlık Seçimlerinde aday olmaya ha-
zırlanan Trump’ın Joe Biden’ın  başkanlığı
döneminde ABD ordusunun Afganistan'dan
çekilmesini eleştirmesi   geçmişe dönük
korku kullanımına örnektir. 

Başarılı bir siyasal iletişim kampanyası;
halkın korkularını yakından takip etmeyi,
mesajı doğru oluşturmayı yani ne söylenece-
ğine karar vermeyi, doğru yer ve zamanda
seçmene iletmeyi gerektiriyor. Söylenenin ilgi
çekmesi, dikkate alınması, anlaşılması ve he-
deflenen duyguyu yaratması ise hedeflenen
davranış ile sonuçlanıyor. Duygular, mevcut
anı değil seçenekler içerisinden seçim yap-
mak yoluyla yani karar alınarak geleceği de
etkileme gücüne sahip. Bu kararın yönüne
duygular yansıyor; mesela coşku daha umutla
korku ise daha karamsar bir ruh haliyle
karar almaya yol açıyor. 

Bugün teknolojinin de gelişmesi seçmene
anlık olarak ulaşmayı sağlıyor. Bunun sonucu
komplo teorileri içeren paylaşımlarla ya da
deepfake yani derin sahtecilik videoları ile de
seçmen davranışını etkilemeye çalışılıyor. De-
epfake teknolojisi ile bir kişinin söylemedikle-
rini söylüyor gibi gösteren oldukça gerçekçi
videolar üretilebiliyor. Özellikle manipülasyon
amacıyla ünlü isimler ve politikacılar güçlü
bir gerçeklik algısı yaratabilen deepfake vi-
deoların ilk hedefi. Bu nedenle bir siyasetçiyi
bir görüntüde argo konuşurken ya da raki-
bine hakaret ederken görürsek video gerçek
mi diye teyit etmeliyiz.

Bireylerin duygularının dahi kontrol edile-

bildiği sanal ortam gözetim ve veri güvenliği
sorunlarını öne çıkarıyor. Özellikle dijital
dünyada sanal ortamda hareketlerin dijital iz
bıraktığını ve bu verinin yarattığı tehlikeleri
tüm dünyaya gösteren olay Cambridge
Analytica skandalıydı. 2018 yılında 50 mil-
yon Facebook kullanıcısının hesaplarının İn-
giltere Merkezli Cambridge Analytica adlı
siyasi danışmanlık şirketi ile paylaşıldığı or-
taya çıktı. 2016 yılında Amerikan Başkanlık
seçimlerinde, bir ankete katılanların Face-
book paylaşımlarına bakılarak onların karşı-
sına kişiselleştirilmiş mesajların çıkması
sağlandığı tespit edildi. Böylece seçmen kitle-
sinin oy verme kararları etkilenmeye çalışıldı.
2023 Türkiye Seçimleri sırasında Millet İtti-
fakı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, X sosyal ağın-
dan bu olayı hatırlatan bir paylaşım yapmış,
seçimlere on gün kala bu mesajıyla veri gü-
venliğine yönelik korkunun varlığını
göstermişti.

Rasyonel olduğu kadar hatta belki daha
fazla duygusal olduğumuz anlar karar anları.
Modern ötesi toplumlarda korkular sürekli
çeşitleniyor. Özellikle seçim dönemlerinde
diğer duygularla birlikte korku duygusuna da
sesleniliyor. Korku duygusunun yoğun kulla-
nılması kutuplaşmaya kadar giden etkiye yol
açabiliyor. Oysa aşırı korku ile ayrışan değil
umut ile birleşen bir toplum daha güçlü bir
toplum olacaktır. Bu bağlamda bakalım ülke-
mizde ve dünyada gelecek seçimlerde adaylar
seçmenin karşısına hangi korkulara seslene-
rek çıkacaklar.

Seçim kampanyalarının 
gizli gücü: Korku 

E senyurt Belediyesi, bünyesindeki
kreşlerde eğitim alan minikler için
mezuniyet töreni düzenledi. Esen-

yurt Eski Belediye bahçesinde düzenlenen
törende öğrenciler koro halinde müzik per-
formansı sergileyip eğlenirken, öğretmenler
ve veliler de bu anlara tanıklık etti. Törene
katılan Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, karnelerini vererek miniklerle birlikte
kep attı. Programda yaptığı konuşmada öğ-
rencilere eğitim alanında her türlü desteği
sunacaklarını söyleyen Başkan Özer, “Bu
sene bitmeden on beş kreşin daha temelini
atıyoruz. Bu halk bunu hak ediyor. Çünkü
kendi çocuklarına sahip çıkmayan bir ülke-
nin geleceği olamaz. Geleceği iyi yaşamak
istiyorsak çocuklarımızı iyi yetiştirmemiz
lazım” diye konuştu. 

Bu sene temel atacağız

Sosyal belediyecilik anlayışı ile çocuklara
daha iyi imkânlar sunulması gerektiğinin al-
tını çizen Özer, sistemdeki sıkıntıları ve tıka-
nıklıkları anlattı. Özer, “Bir çocuğun ilk
mimarı olan annelere en kıymetli, en değerli
varlığınız nedir diye sorarsanız, alacağınız
cevap ‘çocuklarım’ olur. O nedenle her biri-
miz çocuklarımızın üzerine titreriz. Fakat
burada sistemden kaynaklanan bir sıkıntı
var. Aileler çocuklarına bu kadar değer verir-
ken sistem çocuklarımızı altmış kişilik sınıf-
larda okumaya mahkum ediyor. Çocukları
altmış kişilik sınıflarda okumaya mahkum
etmek; o çocukların kapasitelerinin üçte iki-
sini heba etmek demektir. Bu sadece o ço-
cuklara değil, ülkenin geleceğine de
haksızlıktır. İşte burada sosyal devletin ek-
sikliğini görüyoruz. Bu eksikliği birilerinin
gidermesi gerekiyor. Belediyeler, yerel yöne-
timler sosyal belediyecilik yoluyla bunu ya-
pabilirler. Bu anlamda yaptığımız
hizmetlerden biri de çocuklarımızın gelece-
ğine sahip çıkmaktır, onlara eğitime ilk
adımı atacakları kreşler açmaktır. Bu sene
bitmeden on beş kreşin daha temelini atıyo-
ruz. Bu halk bunu hak ediyor” ifadelerini
kullandı. 

İlk mimar annedir

Sadece çocuklar için değil onları yetiştiren
anneler için de hizmetlerinin artarak devam
edeceğini vurgulayan Özer, “Bizim görevi-

miz topluma iyi insan yetiştirmektir. Bu
görev en başta da annelere düşüyor çünkü
çocuğun ilk mimarı annedir. Onun için
bizim anneleri de yetiştirmemiz lazım. Kül-
tür merkezlerimizde annelere de bu an-
lamda bir takım eğitimler, kurslar veriyoruz.
Daha iyi çocuklar yetiştirebilmek için kendi-
mizi yetiştirmeliyiz. Bu dünya bize babaları-
mızdan miras değil çocuklarımızdan
emanettir. Bizim en önemli görevlerimizden
biri de bu emanete ihanet etmeden sahip
çıkmaktır. Hep birlikte çocuklarımıza güzel,
yaşanabilir bir dünya bırakalım” diye ko-
nuştu.

İlkler unutulmazmış

Çocuğunun mezuniyet mutluluğunu yaşa-
yan Bilge Yavan, “İki senedir çocuğumu
Esenyurt Belediyesi’nin kreşine gönderiyo-
rum. Belediyemizin verdiği hizmet konu-
sunda herkesi ayrı ayrı takdir ediyorum.
Ben, çalışan bir anne olarak kızımın öğret-
menlerini bu kadar çok seveceğini düşün-
müyordum. Ona ikinci bir anne oldular,
Belediye Başkanımız da ikinci bir babası
oldu diyebilirim. Bugün de çok büyük bir
organizasyon gerçekleştirdiler. Kızımla be-
raber çok mutlu olduk. Bunlar çok güzel
şeyler. İlkler unutulmazmış. Emeği geçen
herkese çok teşekkür ediyorum” dedi.
HABER MERKEZİ

SISTEMDE 
SIKINTI VAR!

ilknurdogu@gmail.com

İletİşİmİn Öz'ü

İlknur Doğu Öztürk
Doç. Dr.

Esenyurt Belediyesinin kreşlerinde eğitim alan öğrenciler düzenlenen törenle mezun oldu.
Miniklerin mezuniyet heyecanına ortak olan Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, “Sistem
çocuklarımızı altmış kişilik sınıflarda okumaya mahkum ediyor. Çocukları altmış kişilik sınıflarda
okumaya mahkum etmek; o çocukların kapasitelerinin üçte ikisini heba etmek demektir” dedi

Esenyurt Belediyesi ilçede yaşayan çocuk-
ları modern cerrahi yöntemlerle sünnet etti-
riyor. Bin 600 çocuğun kaydının alındığı
sünnet operasyonu özel bir hastanede tek
kişilik odalarda ve streil bir ortamda gerçek-
leşiyor. Çocuklara hastanede moral ziyare-
tinde bulunan Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer operasyon sırasında
çocukların yanında bulunarak ailelerin he-
yecanına ortak oldu. Hazırlanan alanda ço-
cuklar ile sünnet hatırası fotoğrafı çektiren
Başkan Özer Esenyurt halkı adına çocukla-
rın kirveliğini üstlendiğini belirterek eylül ayı
içerisinde düzenlenecek sünnet Operasyon
öncesi yaptığı açıklamada çocukların her
zaman yanında olacağını belirten Özer,
“Esenyurt Belediyesi olarak bu sene bin altı
yüz çocuğumuzu sünnet ettireceğiz. Şim-
diye kadar sekiz yüz çocuğumuzun sünnet
operasyonu tamamlandı. Bundan sonra
eylül ayına kadar peyderpey 800 çocuk
daha sünnet olacak. Esenyurt halkı adına bu
değerli çocuklarımızın kirveliğini yapıyorum.
Eylül ayı içinde de bütün çocuklarımızı aile-
leriyle birlikte bir araya toplayacağız. Onlara
bir sünnet şöleni, sünnet düğünü yapaca-
ğız” dedi. 

AHMET ÖZER 
KİRVE OLDU!

Adaylara tercih desteği
Türkiye’de 1 milyon 38 bin
192 öğrencinin girdiği Lise-
lere Geçiş Sınavı (LGS) so-

nuçlarının açıklanmasının ardından
tercih süreci de başladı. Eğitim döne-
minde öğrencileri yalnız bırakmayan
Beylikdüzü Belediyesi, sınav sonrası ter-
cih sürecinde de desteğini sürdürüyor.
Bu kapsamda alanında uzman eğitmen
kadrosuyla 1-17 Temmuz tarihleri ara-
sında ‘LGS Tercih Günleri’ ile gençlere

ücretsiz danışmanlık hizmeti veriliyor.
Öğrenciler, Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi (BAKSM), Zübeyde Ana
Sosyal Yaşam Merkezi ve Özgecan
Aslan Kültür Merkezi’nde 10.00-18.00
arasında Yaşam Vadisi’nde ise 19.00-
22.00 arasında tercih desteği alabiliyor.
Alanında uzman eğitmen kadrosu öğren-
cilere, doğru tercihi yapmaları konu-
sunda ücretsiz destek veriyor. 
HABER MERKEZİ



B ahçelievler'deki Kuyumcukent
AVM'nin otopark ücretine üst
üste zam yapıldı. 1 aylık abone-

lik ücreti otomobiller için bin motosiklet-
ler için ise 500 lira olarak belirlendi.
AVM çalışanları geçen hafta eylem yapa-
rak zamma tepki gösterdi. Ücret konu-
sunda istedikleri çözüme ulaşamayan
AVM çalışanları ile müşteriler bu sefer
araçları kaldırımda park etmeye başladı.
Otomobil ve motosikletlerin AVM çevre-
sindeki yollara ve kaldırımlara park edil-
mesiyle birlikte hem trafik güvenliği
tehlikeye düştü hem de yaya kaldırımları

kullanamaz oldu.

500 lira istiyorlar

Motosikletini kaldırıma park eden Bilal
Habeş Sönmez, "Normalde ücretsizdi
otoparklar. Kendilerince haklı bir sebep-
leri olabilir ama kimileri getirip burada
bırakıyormuş, bunu da söylüyorlar. Ay-
larca aracını burada bıraktıkları oluyor-
muş. Bununla alakalı olarak otoparkta
bir arabadan bin lira alırken bir motor-
dan 500 lira istiyorlar. Zaten bir araba-
nın olduğu yere 4 tane motosiklet park
eder. Burada kalkıp da arabanın üstünde

bir fiyat istemeleri mecburen bizim de dı-
şarı park etmemize sebep oluyor" dedi.

Hizmet yok ücret var

AVM'de çalışan Bedirhan Saraçhan ise
"10 yıldır burada, bu sektördeyiz. Benim
gibi bir sürü genç eleman var. Eskiden
ücretsizdi şimdi aşırı pahalı yaptılar. Bir
de otoparkta durmadan köpüklü sular
fışkırıyor, kimyasal maddeler fışkırıyor.
Bunun üzerine bir de bizden ücret isti-
yorlar. Zaten otoparkın herhangi bir şe-
yini kullanamıyoruz, karşılığını da
alamıyoruz. Buraya ücret versek karşılı-

ğını alamayacağız. Burada kiminin ara-
bası kiminin motoru bozuldu. Bu sebep-
ten biz koymuyoruz, dışarı koyuyoruz,
tepki gösteriyoruz. 500 lira oldu mo-
toslkletler. Hem hizmet yok ücret var,
çok saçma" şeklinde konuştu.

Ciddi derecede problem

Vatandaşlar ise kaldırıma araçlarını park
eden sürücülere tepki gösterdi. Kamuran
Öcal, “Burası araçlarla çok kötü bir yer.
Sabahları ve herhangi bir saat fark etmi-
yor. Giriş çıkışlarımız ciddi derecede
problem. Kaldırımları daha da daralta-
caklar mı daha da genişletecekler mi?
Kuyumcukent belirli bir saatten sonra
yetersiz. Yani haddinden fazla esnaf ve
araç var. Ondan dolayı yetersiz kalıyor.
Etrafta otopark sıkıntısı var. Dikilen bi-
naların otoparkları var, ücretten dolayı
koymak istemiyorlar" ifadelerini kullandı.
Çevredeki trafik yoğunluğuna dikkat
çeken Ahmet Cümşit ise "Mecbur yürü-
yoruz, yolun ortasından yürüyoruz görü-
yorsunuz. Park etmişler sağlı sollu,
akşamları daha da yoğun oluyor. Trafi-
ğin yoğun olduğu zaman burası kilitleni-
yor. Şurada motosikletler, bir de araçlar
var. Demek ki sabahtan akşama kadar
getirip bırakıyor ondan sonra da eve gi-
diyorlar" diye konuştu.  DHA

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 
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Ü lkemizin içinde bulunduğu koşullarda nefes 
almakta zorlanan halkın tepkisi her geçen 
artıyor. 

Ekonomik, sosyal ve siyasal sorunlardan bunalan
geniş toplum kesimlerinin artarak çığlığa dönen bu tep-
kisi doğru yönetilmez, amaca uygun örgütlenemezse
her türlü provokasyona ve saldırılara açıktır.

Son yerel seçimlerde muhalefet çok önemli başarı
elde etmekle kalmadı aynı zamanda halkın geleceğe yö-
nelik umudunu da artırdı.

Aynı zamanda iktidar partisinin sistemli biçimde oy
kaybetmesiyle de bir anlamda Cumhur ittifakında da
çatlaklar oluştu.

Daha da önemlisi moral üstünlüğü muhalefete geç-
tiği gibi eskiye oranla yeni ve sonuç alıcı eylem biçim-
leri uygulanmaya başlandı.

Kuşkusuz yılların deneyimli politikacısı Erdoğan da
içine düştüğü bu zor durumdan kurtulabilmek için yeni
hamleler yapmakta gecikmedi.

Kadim ortağı MHP ile daha fazla yol yürüyemeye-
ceği ve sonuçta iktidarını sürdürebilmesinde artık Bah-
çeli’nin desteğinin yeterli olmadığını gören Erdoğan’ın
yeni siyasi atakları için zamana ihtiyacı vardı ve seçim-
lerden bu yana geçen 100 günlük süre içerisinde bu za-
manı kendi lehine çok başarılı kullandı.

Yargının siyasallaştığı, tüm devlet kurumlarının tek
adama endekslendiği, ekonominin yönetilemez hale gel-
diği şu günlerde iyice köşeye sıkışan iktidara alan
açmak işi de ne yazık CHP’ye düştü.

Yerel seçimlerde sarı kart beklerken kırmızı kart
gören tek adam yönetiminin iktidardan uzaklaştırılması
mesajını farklı neden ve gerekçelerle bir süre görmez-
den gelmeye çalışan CHP Genel Başkanı Özel’e de
şimdi sivil muhalefet sarı kart göstermeye hazırlanıyor.

Yumuşama, normalleşme gibi avuntularla sıkıştığı
alandan çıkmaya çalışan Erdoğan ve ekibine CHP yö-
netimi siyasi beklentilerle belki bir süre daha dayanabi-
lir ama yoksul halkın, emekçilerin bir gün için bile
tahammülü kalmadı.

Daha bu sabah Türkiye’nin en güçlü 3 işçi konfede-
rasyonu ortak bir açıklamayla acil taleplerini dile 
getirdiler.

Ülkemizdeki siyasi gelişmeleri dünyadan ayrı 
düşünemeyiz.

İngiltere’de İşçi Partisinin son seçimlerde sağladığı
başarı, Fransa’da sağcı ve milliyetçi ittifaklara karşı
her türden muhalefet partilerinin ortak mücadelesi,
İran’daki yeni gelişmeler bizleri umutlandıran olaylar.

Özellikle Fransa’da gerçekleştirilen ittifak örneğin-
den alacağımız çok büyük dersler olduğunu 
düşünüyorum.

Ancak her ülkenin dinamikleri farklı ve bizde 22 yıl-
dır ülkeyi sermayenin boyunduruğuna sokan bir iktida-
rın yarattığı çok büyük bir yıkım var.

Bu onarılması çok güç yıkımın faturasına ortak ara-
yan AK Parti iktidarı ve Erdoğan doğal olarak CHP’yi
bir süre oyalayarak zaman kazanmak ve kendisine ha-
reket alanı sağlamak istiyor.

Yeni kazanılan belediyelerin yapacağı olumlu çalış-
malardan da yararlanmak isteyen CHP bu yüzden biraz
ağırdan alıyor olsa da artık bıçak kemiğe dayandı ve
halkın dayanma gücü kalmadı.

Hayat pahalılığı, enflasyon ve adaletsiz bir yaşam bi-
çimini sürdürmek zorunda kalan halkın artık ülkeyi yö-
netemez hale gelen bu iktidara olan öfkesi çığ gibi
büyüyor.

Eğer bu öfkeyi kontrollü biçimde eyleme dönüştüre-
mezseniz halk çözümü kendisi sokakta aramaya çalışa-
caktır ki, iktidarın da beklediği bu durum ülkeyi daha
büyük yıkımlara sürükler.

Toplumun her kesiminde daha sık ve daha gür sesle
dile getirilen erken seçim çağrısına kulak tıkamaya, bu
talebi ertelemeye, yok saymaya CHP dahil kimsenin
hakkı olmadığı gibi Özgür Özel’in de böyle bir lüksü
yoktur.

Mevcut iktidar o denli yıprandı ki artık siyaset ürete-
mediği gibi yeni kadrolar da yetiştiremiyor.

Bir kısır döngü içerisinde Erdoğan’ın görev süresini
uzatabilme derdine düşen mevcut iktidar her ne kadar
kendi yarattığı sermaye grubuna hizmet etmeye devam
etse de kapitalizmin doğası gereği sanayi kesimi ve üre-
tici çevreler de giderek Erdoğan’dan desteklerini çek-
meye başladılar.

Hiç vakit geçirmeden en kısa sürede yapılacak bir
erken seçimden başka çözüm kalmadı. Uzun yıllar
sonra belki de ilk kez yeniden yeşeren umutlarımızı bü-
yütmek ve halkın öfkesini doğru yönetmek için amasız,
fakatsız “Çözüm erken seçim...”

Öfkeyi ve umudu 
örgütlemek

KALDIRIMLARI
İSGAL ETTİLER!

Bahçelievler'deki Kuyumcukent AVM'nin 
otopark ücretini çok bulan çalışanlar ve müşteriler, 
araçlarını alışveriş merkezi çevresindeki yol kenarlarına ve 
kaldırımlara park etmeye başladı. Otomobil ve motosikletlerin 
AVM çevresindeki yollara ve kaldırımlara park  edilmesiyle birlikte hem trafik
güvenliği tehlikeye düştü hem de yaya kaldırımları kullanamaz oldu

Köprülere
bayrak asıldı
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü'ne Türk Bayrağı asıldı.
Türk Bayrakları, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri boyunca asılı kalacak

15 TEMMUZ Demokrasi
ve Milli Birlik Günü'nün
8'inci yıl dönümünde, İs-

tanbul Valiliği ile 15 Temmuz Der-
neği iş birliğiyle 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü, Fatih Sultan Mehmet
Köprüsü ve Yavuz Sultan Selim
Köprüsü'ne Türk Bayrağı asıldı. 15
Temmuz Şehitler Köprüsü'ndeki
bayrak asımı için Hafıza 15 Tem-
muz Müzesi önünde toplanıldı. Bu-
radaki etkinliğe İstanbul Vali
Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek,
15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail
Hakkı Turunç, şehit yakınları, gazi-
ler ve vatandaşlar katıldı. Grup,
önce 15 Temmuz Şehitler Köprü-
sü'nün ortasına kadar yürüdü. Ar-
dından ise köprüye, dev Türk
Bayrağı, 15 Temmuz Derneği fla-
ması ve 'Milletin Zaferi 15 Temmuz'
yazılı bayrak asıldı. Ardından 15
Temmuz Derneği Başkanı İsmail
Hakkı Turunç açıklamada bulundu.

Şehitlerimizi anacağız

İsmail Hakkı Turunç, "Milletimizin
ve kamu kurumlarımızın duyarlılı-
ğıyla 15 Temmuz'un 8'inci yılında
da geçmiş yıllarda olduğu gibi şehit-
lerimizi anarak, gazilerimizi hatırla-

yarak milletimizin bekası ve devleti-
mizin geleceği noktasında Türk mil-
leti olarak üzerimize düşen
sorumluluk neyse onu yerine getir-
menin bilincinde yolumuza devam
ediyoruz. O günü unutmamak ve
unutturmamak adına 15 Temmuz
Derneği olarak ve devletimizin ku-
rumları olarak birçok etkinlikler dü-
zenleniyoruz. 15 Temmuz'dan
sonra bayrağımızı indirmek, yerine
egemen güçlerin bayraklarını asmak
isteyen hainlere bir cevap olması ni-
teliğinde İstanbul'un 3 köprüsüne,
toplamda 5 köprüye olmak suretiyle
devasa bayraklarımızı asacağız"
dedi.

Milletimize gurur verecek

“Bu bayraklar burada dalgalanırken
milletimize gurur verecek” diyen Tu-
runç, “Onu görenler, bu bayrağı
bize emanet eden ecdadımıza karşı
bağlılıklarını ifade edecekler. Şunu
net olarak ifade edebilirim ki bayrak
bizim bağımsızlık sembolümüz, o
bayrağımız özgürce bu topraklarda
dalgalansın diye yüz binlerce ecda-
dımız canını seve seve verdi. Bugün
de 15 Temmuz'da olduğu gibi bay-
rağımıza uzanan elleri kıracak 

iradede ve şuurda milyonlarca insa-
nımız var bu topraklarda. Kimse te-
nezzül edip, bu bayrağa sevgi ve
muhabbetle bakmanın ötesinde
başka bir gözle bakmasın. Yoksa
görme duyusu ve organını kaybe-
der, bundan sonra da bir daha gö-
remez” ifadelerini kullandı. 
Dernek tarafından 15 Temmuz Şe-
hitler Köprüsü'nün yanı sıra Fatih
Sultan Mehmet Köprüsü ve Yavuz
Sultan Selim Köprüsü'ne de Türk
Bayrağı asıldı. Türk Bayrakları, 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü etkinlikleri boyunca asılı 
kalacak.  DHA

BiRLiKTE
çalışacağız
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Silivri'nin
Tarihi Kültürel Mirasını Koruma Eğitim ve
Araştırma Derneği Başkanı Burak Mumcu ve 
yönetim kurulunu makamında ağırladı. Balcıoğlu,
“Silivri Tarihi Mirası Canlandırmak için Silivri Tarih
Derneği ile iş birliği içinde çalışacağız”  dedi

DERNEK Başkanı Burak Mumcu, Silivri'nin
tarihi ve kültürel dokusunu korumak için yapı-
lan desteklerden dolayı Belediye Başkanı Bora

Balcıoğlu'na teşekkür ederek, derneğin projeleri ve faali-
yetleri hakkında bilgi verdi. Mumcu, derneğin amacının
Silivri'nin tarihi zenginliklerini koruyarak, bu mirası gele-
ceğe taşımak olduğunu belirtti. Başkan Balcıoğlu da ya-
pılan ziyaretten memnuniyetini dile getirerek derneğin
çalışmalarını takdirle karşıladığını belirtti. Balcıoğlu, "Si-
livri'nin tarihi ve kültürel değerlerini korumak bizim ön-
celikli görevlerimiz arasında yer alıyor. Seçim
döneminde Silivri Tarihi Mirası Canlandırma Projesi’ni
hayata geçirme sözü vermiştim. Proje kapsamında çalış-
malarımıza başladık. Değirmen Durağı'ndaki tarihi
Adem Hoca Çeşmesi’nin restorasyon çalışmalarımızı bi-
tirmek üzereyiz. Silivri Tarihi Mirası Canlandırmak için
Silivri Tarih Derneği ile iş birliği içinde çalışacağız" dedi.

İş birliği için teşekkür

Başkan Balcıoğlu, Silivri Tarih Derneği’nin çalışmalarına
her zaman destek olacaklarını ve bu iş birliğinin Siliv-
ri'nin geleceği için büyük önem taşıdığını vurguladı. Ay-
rıca, dernek ile birlikte yürütülecek projelerin Silivri'nin
tarihi ve kültürel mirasını daha da güçlendireceğini
belirtti.
Dernek Başkanı Burak Mumcu ise iş birliği için teşekkür
ederek, “Silivri Belediyesi ile birlikte çalışmak, projeleri-
mizi daha da ileriye taşıyacaktır. Başkan Balcıoğlu’nun
destekleri bizim için çok değerli. Birlikte, Silivri’nin tarihi
ve kültürel değerlerini korumak ve geleceğe taşımak için
çalışacağız” açıklamasını yaptı.  HABER MERKEZİ

Geçerlilik arz etmiyor!
Kiracıları henüz evi tutmadan ‘çık’ baskısıyla karşı karşıya bırakan tahliye 
taahhütnamelerine ilişkin uyarılarda bulunan Avukat Iyaz Çimen, “Kira
sözleşmesinin imzalanması anında talep edilen tahliye taahhütnameleri özgür
iradeyle verildiği kabul edilmediğinden geçerlilik arz etmemektedir” dedi.

Fahiş kira artışları son-
rası kiracısıyla tahliye
sorunu yaşamak iste-

meyen mülk sahiplerinin ev kira-
lama şartı tahliye taahhütnamesi
oldu. Tahliye taahhütnamesinin
kira sözleşmesi gibi tarafların
özgür iradeleriyle imzalayabilecek-
leri hukuki bir doküman olduğunu
aktaran av. Iyaz Çimen, “Tahliye
taahhüdünün kira sözleşmesiyle
aynı gün yapılmaması gerekiyor.
Buradaki temel mantıkta da kişinin
kiracının bu taahhüdü verirken
kendi serbest, özgür iradesine
göre hareket etmesini amaçlıyo-
ruz. Kiralanma gününde tahliye ta-

ahhütnamesi veriliyorsa bu sefer
kiracının anahtarı almak amacıyla
bunu verdiğini kabul ediyoruz. Bir
baskı oluşturduğunu ve özgür ira-
desiyle karar vermediğini kabul
ederek taahhüdün geçersiz oldu-
ğuna karar veriliyor” diye konuştu.

Görüş değişti

Kişinin tahliye taahhüdü ile zorla-
namayacağını ifade eden Çimen,
kira sözleşmesinin imzalanması
anında talep edilen tahliye taah-
hütnamelerinin geçerli olmadığını
söyledi. Ev sahiplerinin bu duru-
mun önüne geçmek amacıyla boş
tahliye taahhütnamesi almaya 

başladığını ifade eden Çimen,
“Boş olarak alınan tahliye taahhüt-
namesi aynı açığa atılan imzanın
geçerliliği gibi geçerlilik arz etmek-
tedir. Son dönemlerde de şarta
bağlı tahliye taahhütnamesi veril-
mesi sıklaştı. Bu noktada da yargı-
tayın görüş değiştirdiğini
söyleyebiliriz. Objektif kısaslara
göre verilen şarta bağlı tahliye ta-
ahhütnamelerin geçerli olduğunu
yargıtay kabul ediyor. Dolayısıyla
burada kira sözleşmesindeki kul-
lanma hakkının sonlanmasına yö-
nelik verilen tahliye
taahhütnameleri geçerlidir” 
dedi. Dha



H azine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, AA muhabirine,
Türkiye'ye dış kaynak akışına

ilişkin değerlendirmede bulundu. Türki-
ye'de 6 Şubat 2023'te meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli depremler
sonrasında bölgenin yeniden imarı için
uluslararası kuruluşlardan uygun ko-
şullu dış finansman sağlanmasına iliş-
kin çalışmaların devam ettiğini
vurgulayan Şimşek, "Bu çerçevede Tür-
kiye, Avrupa Konseyi Kalkınma Banka-
sından deprem bölgesinde
gerçekleştirilen sağlık altyapı harcama-
ları için ek 250 milyon avro finansman
sağladı." dedi. Şimşek, söz konusu kre-
diye ilişkin anlaşmanın, dün Bakanlıkça
imzalandığı bilgisini vererek Bankadan
geçen yıl da aynı amaçla 250 milyon av-
roluk bütçe finansmanı sağlandığını
anımsattı. Söz konusu kaynağın dep-
rem bölgesi için önemine dikkati çeken
Şimşek, "Finansmanla depremden etki-
lenen yerleşim yerlerinde ortaya çıkan
iyileştirme ve yeniden imar ihtiyacı ile
sağlık sisteminin güçlendirilmesine katkı
sağlanması amaçlanıyor." diye konuştu.

Konut inşası için kullanılacak

Mehmet Şimşek, Türkiye'nin deprem
yaralarının sarılması için uluslararası
kuruluşlardan önemli miktarda kaynak
temininde bulunduğuna işaret ederek
şu değerlendirmede bulundu: "Japonya
Uluslararası İşbirliği Ajansından da
kısa süre önce 'Türkiye Deprem Sonrası
Yeniden İmar Çerçeve Projesi' kapsa-
mında kullanılmak üzere 60 milyar yen
finansman sağlanmasına ilişkin kredi
anlaşması imzalamıştık. Bu finansman
İller Bankasının deprem bölgesi altyapı
çalışmalarının desteklenmesi, Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı-
nın deprem bölgesinde yer alan kırsal
konutların inşası ve Sağlık Bakanlığının
sağlık altyapı çalışmaları için 
kullanılacak." AA
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Küresel piyasalar
karışık seyrediyor
Küresel piyasalarda, dün Fed 
Başkanı Jerome Powell'ın, faiz indirimi
için "daha fazla iyi veri" aradıklarını
vurgulamasının ardından karışık bir
seyir izlenirken, Powell'ın açıklamaları
bugün de yatırımcıların odağında 
bulunmaya devam ediyor

ABD Senatosu'nda Fed'in Para Politikası Ra-
poru'nu sunan Powell, enflasyonun yüzde 2
hedefine doğru sürdürülebilir şekilde hareket

ettiğine dair daha fazla güven kazanana kadar politika
faizini düşürmenin uygun olmayacağını belirtti. Bu yılın
ilk çeyreğine ait verilerin daha fazla güveni desteklemedi-
ğini aktaran Powell, "Ancak en son enflasyon verileri,
mütevazı bir ilerleme daha gösterdi ve daha fazla iyi veri,
enflasyonun yüzde 2'ye doğru sürdürülebilir şekilde ha-
reket ettiğine dair güvenimizi güçlendirecektir." ifadelerini
kullandı. Powell, politika kararlarını toplantıdan toplan-
tıya aldıklarını vurgulayarak, politika kısıtlamalarını çok
erken veya çok fazla azaltmanın enflasyonda görülen
ilerlemeyi durdurabileceğini veya tersine çevirebileceğini
belirtti. Yüksek enflasyonun karşı karşıya oldukları tek
risk olmadığına işaret eden Powell, "Politika kısıtlamala-
rını çok geç veya çok az azaltmak ekonomik aktiviteyi ve
istihdamı gereksiz yere zayıflatabilir." değerlendirmesinde
bulundu.

Enflasyon verileri göz önünde

Analistler, Powell'ın açıklamalarının ardından piyasa-
larda karışık bir seyir izlendiğini ifade ederek, bugün Po-
well'ın Temsilciler Meclisi'nde yapacağı konuşmanın yanı
sıra yarın açıklanacak enflasyon verilerinin de yatırımcı-
ların odağına yerleştiğini söyledi. Para piyasalarındaki fi-
yatlamalarda ise Fed'in eylülde ilk faiz indirimine gitme
ihtimali yüzde 77'ye gerilerken, kasımda faiz indirimine
başlama ihtimali de yüzde 79 oldu. Bankanın olası bir
faiz indiriminin ardından aralık toplantısında ikinci kez
faiz indirimine gitme ihtimali de yüzde 96 ile fiyatlanıyor.
Söz konusu gelişmelerin ardından ABD'nin 10 yıllık tah-
vil faizi dün yüzde 4,30'a çıkarken, bugün de yüzde 4,31
seviyesinde bulunuyor. Dün yüzde 0,2 artışla 105,1 sevi-
yesinden günü tamamlayan dolar endeksi, şu sıralarda
önceki kapanışının hemen altında seyrediyor. Altının ons
fiyatı ise yüzde 0,2 artışla 2 bin 367 dolardan alıcı bulur-
ken, düşüş eğilimini üst üste dördüncü işlem gününe ta-
şıyan Brent petrolün varil fiyatı yüzde 0,6 değer kaybıyla
84 dolardan işlem görüyor. AA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRal
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DEPREME KARSI
DEV FINANSMAN!
Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, Kahramanmaraş merkezli depremler
sonrasında bölgenin yaralarını sarmak için uluslararası kuruluşlardan
bugüne kadar 3,8 milyar dolarlık finansman sağlandığını söyledi

İş gücüne katılım oranı tarihi zirvedeCumhurbaşkanı
Yardımcısı 

Cevdet Yılmaz,
mayıs iş gücü

istatistiklerine
göre, iş gücüne

katılım oranının
yüzde 54,5 ile
tarihi zirveye

ulaştığını bildirdi

YILMAZ, sosyal medya
hesabından yaptığı
açıklamada, Türkiye

İstatistik Kurumunun (TÜİK),
mayıs ayına ilişkin iş gücü ista-
tistiklerini değerlendirdi. Dezen-
flasyon sürecinde uyguladıkları
istihdam dostu politikalar saye-
sinde ekonominin istihdam
üretmeye devam ettiğini belirten
Yılmaz, mevsim etkisinden
arındırılmış verilere göre 2024
Mayıs ayı işsizlik verisinin

yüzde 8,4 oranla azalmaya
devam ettiğini bildirdi. 

İstihdamı artırmayı
sürdüreceğiz

Bir önceki aya ve Orta Vadeli
Program (OVP) beklentilerine
göre iyi performans gösteren iş-
sizlik oranının geçen yıl mayıs
ayına göre 1,1 puan azaldığını
aktaran Yılmaz, şunları kay-
detti: “İstihdamımız bir önceki
yılın aynı ayına göre 1 milyon

267 bin kişi artarak 32,9 milyon
kişi olurken istihdam oranı da
yüzde 50 ile en yüksek seviye-
sine ulaşmıştır. Ekonomimizin
potansiyeli açısından önemli bir
gösterge olan işgücüne katılma
oranı da yüzde 54,5 ile tarihi
zirvededir. İstikrarlı, kapsayıcı
ve sürdürülebilir bir ekonomik
büyüme için gençlerin ve kadın-
ların üretimde daha fazla rol
üstlenmesini önemsiyoruz. Bu
çerçevede uyguladığımız politi-

kalar sayesinde gençlerde işsiz-
lik geçen yılın aynı ayına göre
1,3 puan azalarak yüzde 15, ka-
dınlarda ise aynı oran 2 puan
azalarak yüzde 11 olarak ger-
çekleşmiştir. Dezenflasyon dö-
neminde ilerlerken, gençler ve
kadınlar başta olmak üzere top-
lumun her kesimini kapsayan,
girişimciliği ve yenilikçiliği des-
tekleyen kalkınma odaklı politi-
kalarımızla istihdamı artırmaya
devam edeceğiz.” AA

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankasının da
deprem bölgesi için 1,5 milyar avroluk fi-
nansman paketi açıkladığını hatırlatan Şim-
şek; Dünya, Avrupa Yatırım, İslam
Kalkınma ve Asya Altyapı Yatırım bankala-
rından da bu amaçla dış finansman sağla-
dıklarını dile getirdi. Şimşek, bugüne kadar
deprem bölgesinde yaşanan acıları hafiflet-
mek ve vatandaşların yaşam kalitesini ar-

tırmak için 3,8
milyar dolarlık dış
finansman sağ-
landığı bilgisini
vererek "Sağla-
nan bu kaynaklar
hem Türkiye'nin
potansiyeline olan
güven hem de ku-
rala dayalı, ulus-
lararası normlara
uygun, rasyonel
politikaların bir
göstergesidir." ifa-
desini kullandı.

Potansiyele
olan güvenin
göstergesi

En çok İthal 
otomobiller satılıyor
Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarında bu yılın ilk altı
aylık döneminde ithal araçların satışlardan aldığı pay yüzde 69,27,
Türkiye'de üretilen araçların payı da yüzde 30,72 oldu

AA muhabirinin Otomotiv Distri-
bütörleri ve Mobilite Derneği
(ODMD) verilerinden derlediği

bilgilere göre, Türkiye otomobil ve hafif ti-
cari araç satışları, yılın ilk yarısında önceki
yılın aynı dönemine göre yüzde 3,7 artarak
577 bin 981 adet oldu. Otomobil satışları,
söz konusu dönemde geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 7,3 artarak 462 bin 955'e
çıkarken, hafif ticari araç satışları ise yüzde
8,7 azalarak 115 bin 26'ya geriledi.

Yerli-ithal satış rakamları

Yılın ocak-haziran döneminde 577 bin 981
adetlik pazarda yerli üretim araç satışı 177
bin 591 oldu. İthal araç satışı ise 400 bin
390 olarak belirlendi. Söz konusu dö-
nemde, yerli üretim araçların satışlardan
aldığı pay 30,72, ithal araçların payı ise
yüzde 69,27 oldu.

Son 5 yılda yerli-ithal dağılımı

Son 5 yılın 6 aylık dönem verilerine bakıldı-
ğında ithal araçların satışlardan aldığı pay,
Türkiye'de üretilen araçların pazardan al-
dığı paydan yüksek gerçekleşti. ODMD veri-
lerine göre, geçen yılın ocak-haziran
döneminde yerli üretim araçların toplam

satıştaki payı yüzde 38,13, ithal araçların
payı da 61,86 seviyesinde ölçüldü. Satış-
larda 2022'nin aynı döneminde yerli oranı
yüzde 43,44, ithal oranı 56,55 olarak kayıt-
lara geçti. 2021'in ocak-haziran döneminde
yerli üretim araçların toplam satışlardaki
payı yüzde 42,84, ithalin payı ise yüzde
57,15 olmuştu. 2020'nin aynı döneminde
yerli üretimin payı yüzde 43,20, ithalin payı
ise yüzde 56,79 olarak kayıtlara geçmişti.

Yerli satışlarda Fiat birinci

Otomobil ve hafif ticari araç pazarında
ocak-haziran döneminde gerçekleştirdiği
71 bin 21 adetlik satışın 62 bin 130'u Türki-
ye'de ürettiği araçlardan oluşan Fiat, adet
bazında yerli satış sıralamasında başı çekti.
Fiat'ı, 65 bin 42 toplam satışın 46 bin 292'si
yerli üretim olan Renault, 28 bin 330 top-
lam satışın 19 bin 580'si yerli üretim olan
Toyota takip etti. Hyundai, 29 bin 771'lik
toplam satış içerisinde 18 bin 968 yerli sa-
tışla dördüncü, Ford da 44 bin 962 toplam
satış içerisinde 16 bin 878 adetlik satışla
beşinci oldu. Togg'un toplam satış rakamı
ise 13 bin 21 olarak kayıtlara geçti.

İthal satışlarda Volkswagen

Alman otomotiv üre-
ticisi Volkswagen,
Türkiye otomotiv pa-
zarında altı ayda
gerçekleştirdiği 41
bin 907 adetle ithal
satış listesinin ilk sı-
rasında yer aldı.
Volkswagen'in ardın-
dan 34 bin 501 sa-
tışla Chery, 32 bin
373 satışla Peugeot,
29 bin 931 satışla
Citroen ve 28 bin
84 satışla Ford 
sıralandı. AA

Elektrikte rekor kırdık
Türkiye'de elektrik tüketiminde dün 1 milyon 147
bin 848 megavatsaatle günlük bazda rekor kırıldı

YURT genelinde hava sıcak-
lıklarının yükselmesine para-
lel olarak artan klima

kullanımı ve tarımsal sulama, elektrik
tüketiminde zirvenin görülmesine yol
açtı. AA muhabirinin, Türkiye Elektrik
İletim AŞ verilerinden derlediği bilgilere
göre, Türkiye'de dün 1 milyon 147 bin
848 megavatsaatle günlük bazda tüm
zamanların en yüksek elektrik tüketim
seviyesi kaydedildi. Elektrik tüketi-
minde daha önceki en yüksek seviye, 17
Ağustos 2023'te 1 milyon 132 bin 567
megavatsaatle gerçekleşmişti. Saatlik

bazda dün en yüksek elektrik tüketimi
55 bin 556 megavatsaatle 15.00'te, en
düşük tüketim ise 36 bin 858 megavat-
saatle 07.00'de oldu. Dün günlük
bazda 1 milyon 144 bin 454 megavat-
saat elektrik üretildi. Üretimde ilk sı-
rada yüzde 20,6 ile doğal gaz
santralleri yer aldı. Bunu yüzde 19,8
ile ithal kömür santralleri ve yüzde
16 ile barajlı hidroelektrik santralleri
izledi. Öte yandan Türkiye, dün 6 bin
779 megavatsaat elektrik ihracatı, 10
bin 162 megavatsaat elektrik ithalatı
yaptı. AA
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C HP Genel Başkan Yardımcısı Bur-
hanettin Bulut, Özgür Özel'in Su-
riye'yi ziyaret ederek Beşar Esad ile

görüşme isteğinin Şam yönetimi tarafın-
dan kabul edildiğini açıkladı. Bulut, Halk
TV'ye yaptığı açıklamada CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel'in Suriye ziyaretine ilişkin
ilk kez konuştu ve Özel'in Şam'a gideceğini
belirtti.  Bulut, Şam yönetimi ile temasa
geçtiklerini belirterek ziyarete ilişkin olumlu
yanıt aldıklarını söyledi. Bulut, “Görüşme
niyetine ilişkin bu konuların çözümü, niyet
ifadesi karşılık buldu. Bundan sonra sa-
dece şartların olgunlaşması, nerede gö-
rüşme hangi tarih bunlar konuşulacak. Biz
görüşme talebimizi ilettik Şam'dan da
olumlu cevap geldi” açıklamasını yaptı. 

Kimi adımlar atılıyor

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir ise
Özgür Özel'in, Suriye'nin başkenti

Şam'a gerçekleştirmeyi planladığı ziya-
rete ilişkin, partisinin Suriye iç savaşın-
dan bu yana politik tutarlılık
gösterdiğini ifade etti. Emir, "Sayın
Cumhurbaşkanı, 'Dün kahvaltı yapıyor-
dum, yarın yine kahvaltı yapabilirim'
diyor. Kahvaltıya ihtiyaç yok. Devletin
meselelerini muhatabınıza ciddi bir şe-
kilde konuşmaya ihtiyacınız var. Türki-
ye'deki milyonlarca sığınmacı sorununu,
Esad'la karşılıklı oturup konuşmadan
çözemeyeceğinizi nihayet anladınız. 10
yılınızı aldı. Türkiye'de resmi 6 milyon,
gayri resmi 10 milyon sığınmacıya mal
oldu. Ağır ekonomik, sosyal, siyasal,
toplumsal sorunlar yaşanmaya baş-
landı. Ve nihayet bir noktaya geldiniz.
'Günaydın' diyoruz, tebrik ediyoruz.
Bizim tutumumuz öteden beri Suriye re-
jimiyle görüşmek yönünde olduğu için
bu noktada da kimi adımlar atılıyor.

Ama şu anda hangi aşamada olduğunu
söylemek için biraz daha erken” dedi.

Özel ne demişti?

Özgür Özel, Erdoğan ile Esad arasında
arabulucu olabileceğini ifade ederek
"Önce Esad Türkiye ile masaya otur-
maya ikna edilmeli. Ben Esad'ı masaya
oturmaya ikna edebilirim. Yeter ki Erdo-
ğan'ın böyle bir niyeti olsun. Erdoğan'ın
son açıklamasından da görüyoruz ki
bizim burada attığımız adımlar Erdo-
ğan'ı da cesaretlendiriyor. Bu mesele
Türkiye'nin en yakıcı sorunu, sığınmacı
sorununu bizim öncelikli meselemiz"
sözlerini kullanmıştı. CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Deniz
Yücel de MYK sonrası yaptığı açıkla-
mada, “Genel Başkanımız Sayın Özgür
Özel, temmuz ayı içerisinde Şam'a bir
ziyaret gerçekleştirmeyi planlıyor.
Çünkü bu sorunu Türkiye ile Suriye'nin
masaya oturarak birlikte çözebileceğine
inanıyoruz. Türkiye'nin artık bir sığın-
macı sorunu olmasın diye, her kesimin
irade ortaya koyması gerekiyor. Avru-
pa'dan kaynak bulunması noktasında
Cumhuriyet Halk Partisi olarak gereken
çabayı göstereceğimizden kimsenin şüp-
hesi olmasın” ifadelerini kullanmıştı.
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2059134)

CAT MARKA İŞ MAKİNELERİNİN YETKİLİ SERVİSİNDE YAPILACAK YEDEK
PARÇA VE BAKIM ONARIM HİZMET ALIMI

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

CAT MARKA İŞ MAKİNELERİNİN YETKİLİ SERVİSİNDE YAPILACAK YEDEK PARÇA VE
BAKIM ONARIM HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/855354
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 

KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 

No:10/2 34662 Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : CAT MARKA İŞ MAKİNELERİNİN YETKİLİ SERVİSİNDE 

YAPILACAK YEDEK PARÇA VE BAKIM 
ONARIM HİZMET ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : Detayları Teknik Şartnamede Belirtilen Cat Marka İş 
Makinelerinin Yetkili Servisinde Yapılacak Yedek Parça 
Ve Bakım Onarım Hizmet Alımı İşiAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: İstanbul Geneli

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 5(Beş) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 02.08.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 
Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE 
ARAÇ KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş. Genel Müdürlüğü 
Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
İstekliler, kendi adlarına düzenlenmiş ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden Cat
marka araçların Yetkili Servisi olduğunu gösteren belgeÖzel sektörde gerçekleştirilen
işlerde; İş deneyimi göstermek üzere sunulan işe ait sözleşme damga vergisinin ihale
ilan tarihi itibarıyla ödendiğine ilişkin Belge/Belgeler
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda ve/veya Özel Sektörde yapılan her türlü kara taşıtı yedek parça satışı yapmış
olmak, her türlü kara taşıtı bakım ve onarım hizmetleri yapmış olmak benzer iş olarak
ayrı ayrı veya birlikte kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanu-
nun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin
Bulut, Özgür Özel’in Şam’a ziyaret talebine

olumlu yanıt geldiğini açıkladı. Bulut,
“Görüşme niyetine ilişkin bu konuların

çözümü, niyet ifadesi karşılık buldu” dedi

OLASI 
ÇÖZÜMÜ
ıskalamayın!
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, "Mevcut
hükümetten beklentimiz, yanlışta ısrarcı olmamaları
ve Esad'la görüşmede somut bir eylem planı ortaya
çıkarmalarıdır. Aksi halde son 13 yılda yapılan
yanlışlara bir yenisi daha eklenecek, olası çözüm
fırsatı bir kez daha ıskalanmış olacaktır" dedi

İYİ Partİ Genel Başkanı Müsavat Der-
vişoğlu, TBMM'de partisinin haftalık
grup toplantısında konuştu. Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Suriye Devlet
Başkanı Beşar Esad'la görüşme açıklamasına de-
ğinen Dervişoğlu, "Her ne şartta olursa olsun Su-
riyeli sığınmacılar ülkelerine dönmelidir. Her ne
kadar Basra harap olmuş olsa da geride bize
kalan kadim bir vatan, iş sahibi olmayı bekleyen
milyonlarca vatandaşımız, parkta, sokakta, oto-
büste rahatça gezmek isteyen çocuklarımız ve
gençlerimiz vardır. En önemlisi de tamir edilmeyi
bekleyen bir ulus kimliğimiz vardır. Milli gururu-
muz vardır. Mevcut hükümetten beklentimiz, yan-
lışta ısrarcı olmamaları ve Esad'la görüşmede
somut bir eylem planı ortaya çıkarmalarıdır. Aksi
halde son 13 yılda yapılan yanlışlara bir yenisi
daha eklenecek, olası çözüm fırsatı bir kez daha
ıskalanmış olacaktır" dedi.

Hileli zar atmayın

Haftaya yıl dönümü olacak 15 Temmuz darbe giri-
şiminde, Türk milletinin devletini sokaklardan top-
ladığını belirten Dervişoğlu, "Milletin devletini yine
sokaktan toplamak zorunda kalmaması için 10
milyonu aşkın sığınmacı ve kaçakla yürüyen bu
yıkım sürecini durdurmanın yolu ve adresi bellidir;
yeri milli Meclis, yöntemi milli mutabakattır. 'Dos-
tum falanca', 'Katil filancaya' dayalı şahıs siyaseti-
niz yerine, devlet siyaseti yürütmektir. Yıllara
yayılacak bir görüşme trafiği ve sözde bir geri gön-
derme planı ile bu milletin karşısına tekrar çıkmaya
çalışmayın. Yapmayın; çünkü bu yangın her şeyi
yakmaya muktedirdir. Tarih şuurundan mahrum
aklınızla, 13 yıl sonra ancak fark ettiğiniz freni pat-
lak iktidar kamyonunuzun geri vitesine bakarken,
hileli zarlar atmaya kalkışmayın. Bu milletin kade-
riyle kumar oynamayın. Bedeli herkes için başta da
sizin için çok ama çok ağır olur. Sizi bir kere daha
meseleleri doğru anlamaya ve yorumlamaya ve
çözüm için devlet aklıyla hareket etmeye davet edi-
yorum" ifadelerini kullandı.  DHA

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Zeliha Aksaz Şahbaz, eski Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca'nın "şehir

hastaneleri" hakkında yaptığı açıklamadan
sonra suç
duyurusunda
bulunacakla-
rını belirte-
rek, Koca'nın
bakanlık dö-
nemini "ba-
şarısız"
buldu. Şah-
baz, yeni
Sağlık Ba-
kanı Kemal
Memişoğ-
lu'nun Ri-
ze'deki "Tabii
ki Sayın

Cumhurbaşka-
nı'mızın liderli-
ğinde dünyanın

en iyi sağlık hizmeti sunan ülkelerinden bi-
risiyiz" açıklamasına, sağlıkta yaşanan so-
runları hatırlatarak, “Bunlar mı dünyanın
en iyi sağlık hizmetidir?” diye sordu. 

Giderayak itiraf etti
CHP'li Şahbaz, Fahrettin Koca’yla iki kere
görüşme gerçekleştirdiklerini hatırlatarak,
“Bu görüşmelerimizde ilkinde deprem böl-
gesiyle ilgili olan inceleme gezimiz sırasın-
daki tespitlerimizi paylaştık. Gerçekten
deprem bölgesi çok kötüydü. İkinci görüş-
memizde de sağlık sistemindeki aksaklık-
ları paylaştık. Fahrettin Koca 2018
yılından beri Sağlık Bakanı olarak görev
yapıyordu. Pandemi döneminde de zorlu
bir süreçte sağlık bakanlığı yaptı. Fakat bu
dönemde 3 maskeyi dağıtamayan, sağlık
verilerini saklayarak halkımızın sağlık ko-
nusundaki hassasiyetiyle oynayan ve 3 do-

lara alınabilecek bir aşıyı yandaş firmadan
12 dolar civarında alarak çok büyük kamu
zararına uğratan, başarılı bir bakanlık dö-
nemi yaşanmadı. Devletin kesesinden
kuruş çıkmayacak denilen Şehir hastanele-
rinin adeta bir kara deliğe dönüştüğünü de
giderayak itiraf etti. Bu konuda suç duyu-
rusunda bulunacağız” dedi. 

Yük olmasını önledik

Cumhurbaşkanı Kararı ile Fahrettin Ko-
ca'dan boşalan Sağlık Bakanlığı'na İstan-
bul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal
Memişoğlu atanmıştı. Sağlık Bakanlı-
ğı'nda düzenlenen törende konuşan Fah-
rettin Koca, "Kamu- özel işbirliğinde
yapılan 18 şehir hastanemizin, 25 yıllık
maksimum fiktif nominal bedeli 322 mil-
yar avroydu. 322 milyar avro olan bu be-
deli en çok 27,5 milyar avro ile
sınırlandırdık. Ve böylece şehir hastaneleri-
nin bütçeye yük olmasını önledik" demişti.
HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, eski Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca'nın şehir hastaneleri hakkındaki
açıklamasından sonra suç duyurusunda bulunacaklarını açıkladı.
Koca, 18 şehir hastanesinin 322 milyar avro olan 25 yıllık 
nominal bedelini 27,5 milyar avro ile sınırlandırdıklarını söylemişti

Şikayet
edeceğiz!



A K Parti'nin ekonomi politikası, milyon-
larca haneyi yoksulluğa sürükledi. İkti-
dar çevresindeki bir avuç azınlık

zenginliğine zenginlik katarken çok sayıda
yurttaş, en temel ihtiyaçlarını dahi karşılaya-
maz duruma geldi. Resmi verilere göre, Türki-
ye'deki 17 milyon 114 bin 912 yurttaş yaşamını
sosyal yardımlarla sürdürmeye çalışıyor. Bir-
gün’den Mustafa Bildircin’in haberine göre;
Türkiye'nin sosyal yardım karnesini 1 Haziran
itibarıyla ortaya koyan verilere göre, sosyal
yardıma muhtaç hane sayısı 4,2 milyonu aştı.

Milyonlarca hane açlık içinde

Açlık sınırının altında geliri olan hanelerin
dahil edildiği Aile Destek Programı’na yönelik
veriler de iktidarın gizlemek istediği derin yok-
sulluğu açığa çıkardı. 2022 yılında 3 milyon 99
bin 560 hane ile başlayan program kapsamın-
daki hane sayısı, aylar içinde tırmanarak
Mayıs 2024’te 3 milyon 479 bin 832’ye çıktı.
Aylık geliri brüt asgari ücretin üçte birinin al-
tında olan kişiler için genel bütçeden ödenen
Genel Sağlık Sigortası (GSS) primine ilişkin
veriler de Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı’nca paylaşıldı. Mayıs 2024 verilerine göre, 9
milyon 444 bin 458 kişinin GSS primi bütçe-
den karşılandı.

Çocuklar risk altında yaşıyor

Ailesinin yoksulluğu nedeniyle bakılamayan ve
ailesinden alınma riski bulunan çocukların sa-
yısını ortaya koyan Sosyal ve Ekonomik Des-
tek (SED) hizmetinden yararlanan çocuk
sayısının ulaştığı boyut da dikkati çekti. Buna
göre, 2020 yılında 129 bin 422 olan SED hiz-
metinden yararlanan çocuk sayısı, 2022'de 157
bin 248’e, 2023'te ise 264 bin 995’e, 2024’ün
Mayıs ayında ise 170 bin 694’e kadar çıktı.

Muhtaç sayısında çarpıcı artış

Bakanlığın verilerine göre, 2024 yılının Ocak-
Mayıs döneminde 4 milyon 278 bin 728 hane
sosyal yardımdan yararlandı. Sosyal yardıma
muhtaç hane sayısı, 2024 yılının Ocak ayına
göre 498 bin 120 arttı. HABER MERKEZİ
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17 MILYON KISI 
YARDIMA MUHTAC
Aile Bakanlığı, ekonomik krizi
ortaya koyan sosyal yardım 
karnesini hazırladı. 1 Haziran
itibarıyla altı ayda yardıma
muhtaç hane sayısı 500 bin
artışla 4 milyon 278 bine fırladı

Hazine yine borçlandı!Hazine ve 
Maliye 

Bakanlığı, 
bugün

gerçekleştirdiği 
devlet tahvili

ihaleleriyle
55,7 milyar 

lira borçlandı

HaZİne ve Maliye Bakan-
lığı, bugün gerçekleştirdiği
devlet tahvili ihaleleriyle

55 milyar 725,9 milyon lira borçlan-
maya gitti. İlk ihalede, 4 yıl (1407
gün) vadeli, 3 ayda (91 gün) bir
kupon ödemeli, Türk lirası gecelik
referans faiz oranına (TLREF) en-
deksli devlet tahvilinin yeniden ih-
racı yapıldı. İhalede dönemsel faiz
yüzde 12,64 oldu. Nominal teklifin
57 milyar 303 milyon lirayı bulduğu
ihalede, nominal satış 18 milyar 292

milyon lira, net satış 19 milyar 316
milyon lira olarak gerçekleşti. Ka-
mudan teklifin olmadığı ihalede, pi-
yasa yapıcılarından 21 milyar 971,5
milyon liralık teklif alındı ve bu ke-
sime 14 milyar liralık satış yapıldı.

İkinci ihale

İkinci ihalede, 4 yıl (1582 gün) va-
deli, 6 ayda bir yüzde 15,54 kupon
ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvili
yeniden ihraç edildi. İhalede basit
faiz yüzde 28,51, bileşik faiz yüzde

30,54 oldu. Nominal teklifin 21 mil-
yar 180 milyon lirayı bulduğu iha-
lede, nominal satış 9 milyar 625,5
milyon lira, net satış 10 milyar 
659,9 milyon lira olarak gerçekleşti.
Kamudan gelen 750 milyon liralık
teklifin tamamının karşılandığı iha-
lede, piyasa yapıcılarından 17 mil-
yar 646 milyon liralık teklif alındı ve
bu kesime 11 milyar liralık satış ya-
pıldı. Hazine, böylece 2 ihalede top-
lam 55 milyar 725,9 milyon lira
borçlandı. AA

4 kişiden 1’i işsiz
Türkiye'de işsizlik oranı, mayısta 0,1 puan azalarak yüzde 8,4 oldu.
Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden
oluşan atıl işgücü oranı ise 2024 yılı mayıs ayında yüzde 25,2 oldu

Türkiye istatistik kurumu
(Tüik), mayıs ayına ilişkin iş
gücü istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve
daha yukarı yaş grubunda işsiz sa-
yısı, mayısta bir önceki aya kıyasla
27 bin kişi azalarak 3 milyon 11 bin
kişi oldu. işsizlik oranı bir önceki aya
göre 0,1 puan gerileyerek yüzde 8,4
seviyesinde gerçekleşti. işsizlik oranı,
geçen yılın aynı ayına göre ise 1,1
puan azaldı. Zamana bağlı eksik istih-

dam, potansiyel işgücü ve işsizlerden
oluşan atıl işgücü (gerçek işsizlik)
oranı ise bir önceki aya göre 2,0 puan
azalarak yüzde 25,2 oldu. işsizlik
oranı erkeklerde yüzde 7, kadınlarda
yüzde 11 olarak tahmin edildi.

Genç işsizlik oranı arttı

Söz konusu ayda 15-24 yaş grubunu
kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı,
bir önceki aya göre 0,3 puan artarak
yüzde 15 oldu. Bu yaş grubunda işsiz-

lik oranının erkeklerde yüzde 12,8,
kadınlarda ise yüzde 19,3 olduğu he-
saplandı. Zamana bağlı eksik istih-
dam, potansiyel işgücü ve işsizlerden
oluşan atıl işgücü oranı 2024 yılı
Mayıs ayında bir önceki aya göre 2,0
puan azalarak yüzde 25,2 oldu. Za-
mana bağlı eksik istihdam ve işsizle-
rin bütünleşik oranı yüzde 17,4 iken
işsiz ve potansiyel işgücünün bütün-
leşik oranı yüzde 17,1 olarak tahmin
edildi. AA
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Danıştay 8 Dairesi, kanunla 
korunan zeytinliklerin yönetmelikle
madenciliğe açılmasının hukuka
aykırı olduğuna hükmetti

Zeytİnlİklerİn madencilik faaliyetlerine
açılması ile ilgili yönetmelik değişikliği mah-
keme taraflardan iptal edildi. Danıştay 8.

Dairesi Zeytin Kanununu bir yönetmelik değişikliği ile
etkisiz kılan yönetmelik değişikliğinin hukuka uygun ol-
madığına hükmetti. Resmi Gazete’de yayınlanarak yü-
rürlüğe giren Maden Yönetmeliğinde Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 1. maddesi ile eklenen
Maden Yönetmeliğinin 115. maddesinin 4. fıkrasının
iptali için aralarında Doğa Araştırmaları Derneği, Ed-
remit Çevre Sağlığı ve Doğayı Koruma Derneği, Eko-
sistemi Koruma ve Doğa Sevenler Derneği, Kazdağı
Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği, Kirazlı
Köyü Ekolojik Yaşam Derneği, Orhanlı Doğa Kültürü
Derneği gibi kurumların ve bireysel olarak yurttaşların
açtığı davada yönetmelik değişikliğinin Anayasa'ya ay-
kırı olduğu, tapuda zeytinlik olarak kayıtlı alanların ma-
dencilik faaliyetlerine açılmasının binlerce yıllık zeytinlik
alanlarda var olan tarihi, kültürel, ekonomik ve turistik
değerlere zarar vereceği belirtiliyordu.

Yönetmelikle yasa aşılmaz

Davaya bazan Danıştay 8. Dairesi yönetmelik değişik-
liği ile zeytinliklerin sökülüp taşınması, başka yere dikil-
mesi, taşımanın mümkün olmaması halinde ise
doğrudan madencilik faaliyetine başlanılarak faaliyetin
sonunda sahanın rehabilite edilip eski haline getirilmesi
yönünde madencinin vereceği taahhütname ve davalı
bakanlığın izni, bu alanlarda madencilik faaliyeti yürü-
tülmesi için yeterli görüldüğüne dikkat çekildi. İdarenin
ülkenin yeni ekonomik ve sosyal gelişmelerini ileri süre-
rek kamu yararı iddiası ile bu değişikliği gerekçelendir-
digine dikkat çekilen karar, oy birliği ile "Zeytin Kanunu
uyarınca korunma altında bulunan zeytinlik sahalar-
daki faaliyetlerin Kanun ile düzenlenmesi gerektiği ve
esasen davalı Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın
bu alanı kendi başına yönetmelik ile düzenleme yetkisi
bulunmadığından davalı idarenin bu iddiası yerinde
görülmemiştir. 3573 sayılı Kanun ile getirilen sınırlama-
lar ve yasaklamaların Yönetmelikle ile ortadan kaldırıl-
ması mümkün olmadığından yönetmelik değişikliği ile
zeytinlik alanlarda madencilik faaliyetine davalı idare-
nin izni ve madencinin taahhütnamesi ile olanak sağla-
yan düzenlemede hukuka uyarlık görülmemiştir"
ifadelerine yer verildi.  AA

15 Temmuz'da 
ulaşım ücretsiz

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun önerisiyle başla-
tılan dini ve milli bayramlarda toplu ula-

şımın ücretsiz hizmet vermesi uygulamasına 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde de
devam ediliyor. İBB tarafından 15 Temmuz'da İs-
tanbul ili genelinde İstanbulkart ücret entegrasyo-
nuna dâhil İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü
(İETT Otobüsleri, Özel Halk Otobüsleri, Metro-
büs, Nostaljik Tramvay ve Tünel) araçları, Şehir
Hatları A.Ş Vapurları, özel deniz toplu ulaşım
araçları (İDO Körfez hariç), Metro İstanbul A.Ş.
(Tramvay, Metro, Hafif Metro ve Füniküler, Tele-
ferik ve Kadıköy Moda Nostaljik Tramvay) araç-
ları ücretsiz toplu ulaşım hizmeti sağlayacak.
Kişiselleştirilmiş İstanbulkart sahipleri, 15 Tem-
muz kapsamında gerçekleştirilecek etkinlik ve

anma prog-
ramlarına 24
saat boyunca
ücretsiz toplu
ulaşım araçları
kullanarak ka-
tılabilecek.

İLAN
ÇATALCA 1. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de    Basın: (2059628)

ESAS NO : 2024/214 Esas
KARAR NO : 2024/417

DAVACI : EMRE ÖZTÜRK 
DAVALI       : ÇATALCA NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ

Davacı EMRE ÖZTÜRK aleyhine mahkeme-
mizde açılan Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltil-
mesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması
sonunda;

"İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Kestanelik Mahal-
lesi/Köyü, Cilt No:34, Hane No:114, BSN:29'da
nüfusa kayıtlı Mehmet ve Sevim kızı
01/01/1980 Çatalca doğumlu, 4xxxxxxxxx4 T.C.
Kimlik nolu Emre ÖZTÜRK' ün "Emre" olan is-
minin "CEMRE" olarak değiştirilmesi ile Nüfusa
bu şekilde kayıt ve tesciline"

Karar verilmiş olup, tebliğ yerine geçmek
üzere ilanen tebliğ olunur. 02/07/2024
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M erhaba DAMGA okurları.
Bundan böyle haftada iki gün sizlerle bu kö-
şede birlikte olacağız.

Yaklaşık 30 yıl özel sektörde yönetici olarak çalıştım
emekli oldum.

Malumunuz emeklilerimiz bizim ülkemizde hangi
şartlarda yaşamaktalar.

Biz de biraz o dertten mustarip biraz ben çalışmayı
çok sevdiğimden yeni ailem gördüğüm DAMGA’da ye-
niden kolları sıvadım farklı bir sektörde farklı bir
alanda işe başladım.

Bu köşede elimden geldiğince emeklilerimizin, ka-
dınlarımızın, özellikle ev kadınlarımızın, sesi, gözü, ku-
lağı olarak seslenmeye çalışacağım.

*
Aslında o kadar fanatik feminist birisi değilim ancak

bazen gerçekten öyle enteresan konular gündeme geli-
yor ki insanın isyan etmemesi elinde değil.

Mesela bu günlerde Nagehan Alçı ve Rasim Ozan
Kütahyalı konusu dillerde.

Biliyorsunuz Rasim Ozan ve Nagehan Alçı bir döne-
min en çok AK Parti’yi savunanlar arasındaydı. 

Daha öncesine gidersek Rasim Ozan 15 Temmuz ön-
cesi de Fethullah Gülen’e destek vermekle eleştirili-
yordu ve FETO bankası ASYA Banktan kıyak kredi
almakla suçlanmaktaydı.

Bu ikilinin sanırım iki tane de çocukları var.
Ve bu ikili geçtiğimiz aylarda boşandılar.
Tam bizler olur canım ne varmış bunda diye düşünü-

yorduk ki, Negahan ekranlarda ağlayarak, sızlayarak,
eski kocasına ateş köpürüyordu.

Tamam şimdi diyeceksiniz ROK daha önce Negahan
ile evliyken çok canlar yaktı, çok adama haksız yere tel-
evizyonlardan yüklendi, hakaretler etti, o zaman neden
Negahan çıkıp konuşmadı.

Şimdi kalkmış diyor ki; “Ben Rasim yatışana kadar
elimde bıçak ile odamda beklerdim, tekrar bana saldı-
rırsa kendimi koruyayım diye. Çocuklarım biraz büyü-
sün diye sabrettim. Bu günlerde yabancı bir diplomat
ile çıkıyorum. Bekar kadınım herkesle çıkabilirim. Ama
Rasim dört adet telefon numarası temin etmiş. O tele-
fonlardan kendisini polis olarak tanıtarak herkese
benim bu özel durumumu paylaşıyor. Beni ve o diplo-
matı Türkiye düşmanı olarak lanse ediyor.”

*
Gerçekten Negahan’ı dinlerken tüylerim diken diken

oldu.
Bırakın dün neden sesini çıkarttı-çıkartmadı olayına.
Bugüne bakalım.
Bugün kadın inanılmaz bir suçlama ile ve baskı ile

tehdit edilmekte.
Kadına mobbing uygulanmakta.
Şantaj yapılmakta.
Şimdi bizler bir insan olarak bu duruma sessiz mi

kalacağız.
Negahan daha önce neden ROK’a göz yumdu diye

mi kendimizi avutacağız.
*

Her bir insana yakışacak şey şudur.
Sana yapılmasını istemediğin bir şeyin başkasına ya-

pılmasına müsaade etmeyeceksin.
Kendi acını hissediyorsan canlısın başkasının acısını

hissediyorsan insansın.
O halde haydi hep birlikte insan olmaya davet ediyo-

rum herkesi.
Ortada ciddi bir vaka var.
Ortada ciddi bir mağduriyet var.
Ortada ciddi bir rezillik var.
Önce Türkiye Cumhuriyeti savcıları harekete 

geçmeli.
Ardından devletin yetkili organları gerekeni yapmalı.
Sonra medya dünyamız artık ROS gibilere ekranla-

rını açmamalı, gazete sayfalarını açmamalı, başkaları-
nın da mağdur olmaması için bu şart.

Ve daha sonra da ortada iki çocuk var.
Onların hakkı korunmalı.
Onlar ciddi şekilde koruma altına alınmalı.
Negahan Alçı’ya gelince bütün bu anlattıkları ile il-

gili acilen adliyenin yolunu tutmalı, dava açmalı, ko-
ruma istemeli.

Elinde kalemi var, televizyon ekranları var.
Yani bu güzel ülkede Nagehan Alçı gibi tecrübeli ga-

zeteci, televizyoncu, entelektüel birisi, tanınan birisi,
milyonların sosyal medyadan takip ettiği birisi de hak-
kını arayamıyorsa, kendisini savunamıyorsa, eski koca-
sına karşı gereğinin yapılmasını bilmiyorsa sıradan
kadınlarımız ne yapsın.

Şayet Negahan Alçı bu söylediklerimi yapmadan sa-
dece ve sadece kendisine ekran açıldığı zaman ağlayıp
sızlamakla yetiniyorsa üzgünüm ama o zaman benim
Nagehan’a bakışım da değişecektir.

İnsan olmaya
var mısınız?
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B üyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün Damga'ya
önemli açıklamalarda bulundu.

Mehmet Mert'in sorularını cevaplayan
Akgün, “Belediye ekonomik olarak ne
durumda, ödemeler yapılabiliyor
mu?” sorusuna, “Hiç kimseye 5
kuruş para ödemiyoruz çünkü bütün
ihaleler iptal oldu. Benim darphanem
yok çünkü ülkede enflasyonu ben düzenle-
miyorum” cevabını verdi. Akgün, “Beledi-
yenin hiç mi bir getirisi iş hanı vs yok?”
sorusunu da “Belediyenin bir tane iş hanı
yok. Festival yapacağız, gelir dostlarımız
sağ olsunlar. Bu sene de veriyorlar, seneye
de bakacağız. Benim burada 1968'den beri
dostlarım var. Bazıları Hasan Akgün ne
zaman batacak diye bekliyorlar, evlerinde
davul ve zurna ile bekliyorlar. Hasan Ak-
gün'ün batması önemli değil Türkiye'nin
batışı bu ülkeyi etkiliyor mu, etkilemiyor
mu? Ekonomik durum bizi ne hale getirdi
ona bakalım” şeklinde cavapladı. 

Belediyeler iflas eder

Ekonomik krizi değerlendiren Akgün,
“Önce şunu diyeyim. Türkiye'yi yönetenler
25 yıldır belediyelerin gelirine 5 kuruş katkı

yapmamıştır. Ama belediyelerin gider-
leri 25 bin kat artmıştır. 10 bin demiyo-
rum bakın 25 bin kat artmıştır. 2005
yılında benim de içinde bulunduğum

komisyon tarafından hazırlanan ra-
porda görüyoruz ki belediyelerin ka-
nunları değişmiştir. Belediyeler her
türlü görevi yapan kurumlardır den-
miştir. Eskiden böyle denmiyordu.

Ortak işleri yapan çöp toplama, temizlik
yapan kurumlardı. Şimdi öyle değil. Adam
diyor ki ben buradan Ardahan'a, Trabzon'a
taşınacağım bana paramı verin. Onun pa-
rasını vereceksin. Eskiden bu yoktu. Sen
belediyelerin gelirlerine ilave yapmazsan
anca bu kadar yük yüklersen, bin 403 bele-
diye iflas eder. Biz iflas etmeyiz ama Türki-
ye'de 100 belediye hariç tamamı iflas eder”
diye konuştu. 

İktidar değişmeli

İflas etmeyecek belediyelerden de örnekler
veren Akgün, “İstanbul, İzmir, Ankara,
Şişli, Bakırköy vs. Büyükçekmece de iflas
etmez. Oturmuş belediyeler bunlar. Beşik-
taş'ta, Şişli'de yol sorunu yok. Oralarda be-
lediye sadece çöp toplayacak ama diğer
belediyeler aynı durumda değil” dedi.

Akgün, “Bunları sizler planlayamaz mısı-
nız?” sorusuna da “Planlayamazsınız.
Devlet diyor ki enflasyon yüzde 53. Ama
enflasyon yüzde 120. Bütün belediyeler
mayıs ayında ikinci bütçelerini yaptılar.
Ama kurtarmadı. Bakın ben diyorum ki
Türk belediyeciliği iflas etti. Bunları yazın.
Sebebi 2004'ten beri belediyelerin geliri art-
madı. İktidarın değişmesi lazım” diye ce-
vapladı. 

5-6 müteahhit kaldı!

Hasan Akgün, iktidardan ne istediğini de
“Türkiye'yi adaletli yönetmesini istiyoruz.
Belediyeler halkın günübirlik ihtiyacını kar-
şılayamazsa sen halkı mutlu edemezsin”
sözleriyle açıkladı. “Siz tasarruf düşünüyor
musunuz?” sorusuna da “Tasarruf derken
kalem bile almıyoruz. Hiçbir şey almıyoruz.
Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Kararnamesi
nedeniyle yüzde 65 yol yaptıysan devam
edeceksin, yüzde 64'ünü bitirdi isen dura-
caksın. Birçok belediyenin işi iptal oldu. Biz
de öyle. Bu sene hiçbir şey yapmayacağız.
Mesela bizde 150 müteahhit vardı, 5 ya da
6 müteahhit kaldı. Beton 3 bin lira, o 6 bin
lira, yarın 26 bin olsa ne olacak” cevabını
verdi. 

Büyükçekmece Belediye Başzkanı Hasan
Akgün, çok tartışılan sokak hayvanları ko-
nusunda da “Sokak hayvanlarını uyutmak
yanlış. Dünyanın en diktatör hükümeti bile
bu asırda böyle bir şey yapamaz. Çok yan-
lış. Belediyeler eş zamanlı çalışacak. Devlet
ve devletin ilgili bakanlıkları, büyükşehir,
küçükşehir belediyeler eğer kısırlaştırma
operasyonlarını yapmazlarsa sokak hay-
vanları toplum sağlığını tehdit edecektir. Bu-
rada bir köpek 1 haftada 3 kişiyi ısırdı. Biz
bu köpeği alacağız, kısırlaştıracağız, barı-
nakta bakacağız. Dolayısıyla sokak hayvan-
larını özel kişilere toplatacağız. O köpekleri
getirip Büyükçekmece Göl Havzası'na dök-
mekle olmuyor. Bu çok kötü bir tavırdır.
Bakın bu belediyelere bırakılamaz. Beledi-
yeler bunun altında kalkamaz. Devlet vali-
likler aracılığıyla işe el koyacak. Eş zamanlı
kısırlaştırmalar yapılacak. Tamamen kediyi,
köpeği yok edemezsiniz o zaman yılanlar
köyleri, şehirleri basar. Bunu dikkate ala-
caksınız” dedi. Bu yıl 24'üncüsü düzenlene-
cek olan  Uluslararası İstanbul
Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali
hakkında da bilgi veren Akgün, “75 ülke ka-
tılıyor. Konsept değişir mi diyenler var kon-
sept değişirse festival olmaz. Almanya'ya
gidin Münih'te bir festival var. 178 yıldan
beri aynı festivali yapıyorlar. Eğer siz festi-
vali konsepti dışına çıkarırsanız olmaz. Do-
layısıyla aynı şekilde konsepti devam
ettireceğiz. Büyükçekmece festival kenti ol-
maya devam edecek” açıklamasını yaptı. 
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BELEDİYELER
BUNUN 

ALTINDA 
KALKAMAZ!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
Damga'ya konuştu. “Hiç kimseye 5 kuruş para ödemiyoruz
çünkü bütün ihaleler iptal oldu. Kalem bile almıyoruz”
diyen Akgün, “Benim darphanem yok çünkü ülkede 
enflasyonu ben düzenlemiyorum” ifadelerini kullandı.
Belediyenin gelirlerinin kısıtlı olduğunu belirten Akgün,
“Festival yapacağız, dostlarımız sağ olsunlar. Bu sene de
veriyorlar, seneye de bakacağız” dedi

Dönüşüm
Allah'a kaldı!

Kentsel dönüşüm konusunda
devletten daha fazla destek
beklediklerini belirten
Belediye Başkanı Hasan
Akgün, “Devlet ben
yapamıyorum, mal sahibi
ben yapamıyorum dediği
zaman iş durmuştur Allah’a
kalmıştır” dedi

BÜYÜKÇEKMECE Atatürk
Mahallesi'nde deprem riski
taşıyan 3 binanın yıkım iş-

lemine başlandı. Yıkım çalışmalarını
denetleyen Belediye Başkanı Hasan
Akgün, ilçede ortalama kat yüksekliği
3 veya 4 kattan oluşan 650 adet riskli
yapı tespit edildiğini açıkladı. Akgün,
“Başka bir konuyu anlatmak istiyo-
rum, Kumburgaz'daki yapı stoku
1960’larda başlamış. İstanbul’un
sayfiye plajı olarak kullanılan Kum-
burgaz şişmanladı genişledi. Denizle
D-100 Karayolu arasındaki yüksek
katlı bloklar siteler en büyük tehlikeyi
oluşturuyor, deprem riski oluştur-
duğu zaman en önemli bölgemiz
olarak karşımıza çıkıyor. Maalesef
bugüne kadar İBB Meclisi'nden
Kumburgaz’a ait bir plan geçireme-
dik, geçmedi. Tepecik bölgesi de
bizim için hassas bir bölgeydi, 20 yıl-
dan beri en az 15 yıldan beri planları
İBB Meclisi'nde bekliyordu. Şimdi
Meclis çoğunluğu bize geçmesi ne-
deniyle orada da bir rahatlık elde
ettik. Oranın planlarını bitirdik önü-
müzde ki eylül ve ekim ayında bitmiş
olacak. Orada daha hızlı hareket
edeceğiz” dedi. 

Vatandaş huzursuz

Marmara bölgesinde her belediye
başkanın görev ve sorumluluklarının
ağır olduğunu kaydeden Akgün,
“Görevimizin bilincindeyiz. Ekono-
mik şartlar çok ağır, kentsel dönü-
şümde merkezi idarenin vatandaşa
kolaylık sağlamasının şart olduğu
eğer merkezi yönetim vatandaşın
kentsel dönüşüm sürecinde maddi
olarak, kredi olarak bir kolaylık sağ-
layamazsa bu kentsel dönüşüm İs-
tanbul’da da Türkiye’de de yürümez.
Biz masaya oturduğumuz zaman en

önemli konunun sonuçta para olarak
karşımıza çıktığını görüyoruz. Müte-
ahhit diyor ki, 'Şartlar bu, bana daire
başına şu kadar para vermeniz gere-
kiyor.' Hesap ediyoruz müteahhit 5
diyorsa 10 diyorsa biz onu 7'ye indi-
riyoruz ama sonuçta anlaşıyoruz.
Anlaşmamıza rağmen vatandaş,
'Almış olduğumuz maaş ile karnımı
doyuruyorum. Bir tek bir evim var.'
diyor. Bir tek kuruş veremem diyor.
O zaman ne yapıyoruz 90 metreka-
reyi 80'e veya 100 metrekareyi 80’e
indirerek vatandaşında elindeki dai-
resini küçülterek yapmaya çalışıyo-
ruz. Bu da vatandaşı huzursuz
ediyor” diye konuştu. 

Devlet el atmalı

Tek dairesi olan vatandaşların hiç ol-

mazsa belli bir oranda devlet tarafın-
dan kredilendirilmesi gerektiğini dile
getiren Akgün, “Bu ekonomik da-
ralma, enflasyonun yüksek düzeyde
seyretmesi, kentsel dönüşümü nere-
deyse bitme noktasına getirdi. Va-
tandaş varsa devlet vardır. Vatandaşı
koruyacağız ki vatandaş da devleti
korusun. O halde vatandaşın canını
kurtarmak için bu kentsel dönüşüm
devam etmelidir. Devlet ben yapamı-
yorum, mal sahibi ben yapa-
mıyorum dediği
zaman iş dur-
muştur.
Artık o iş

Allaha kal-
mıştır deyip, dua

edeceğiz” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ

İBB lehine 
kesinleşti
İBB'nin UKOME’de görüşülerek hayata geçirdiği
ihtiyaç fazlası minibüs ve dolmuşları taksiye
dönüştürme projesi için açılan davada yargı
süreci tamamlandı. UKOME kararlarının iptali
için esnaf odasının açtığı davayı reddeden 10.
İdare Mahkemesi’nin kararı, onaylandı

30 Kasım 2022 tarihli UKOME toplantısında,
İBB'nin önerisiyle bin 803 adet minibüsün ve
isteğe bağlı olarak taksi dolmuşların taksiye

dönüşümleri ile minibüs ve taksi dolmuş hatlarında gü-
zergah düzenlemeleri kararı alınmıştı. Atıl minibüs hat-
larındaki minibüslerin taksiye dönüşümü için alınan
karar, iptal istemiyle İstanbul Otomobilciler Esnaf Odası
tarafından yargıya taşındı. Davayı görüşen İstanbul 10.
İdare Mahkemesi, dava konusu işlemlerde hukuka aykı-
rılık bulunmadığı sonucuna vardı ve davayı reddetti. İsti-
naf yolu açık olmak üzere 8 Şubat 2024 tarihli ilgili
karar, esnaf odası tarafından istinafa götürüldü.

Rapora atıf yapıldı

İlgili kararı inceleyen Bölge İdare Mahkemesi 6. İdari
Dava Dairesi, dava dos-
yasındaki bilgi ve
belgeleri ince-

ledi. Dosyayı karara bağlayan mahkeme, ilk derece mah-
kemesinin kararının kaldırılmasını uygun bulmayarak isti-
naf talebini reddetti. Kararda İstanbul Teknik
Üniversitesi’nin hazırladığı teknik rapora atıf yapıldı. İBB
tarafından hazırlatılan raporda İBB sorumluluk alanında

kalan toplu taşımacılık hizmetinin teknik açıdan ince-
lendiği, mevcut sorunların tespitine ve bütüncül

toplu taşıma sistemi ile bu sistemin avan-
tajlarına yer verilerek gelecek yıl-

larda oluşacak taleplere karşılık
verilmek adına öneriler

getirildiğine de-
ğinildi. 2 Tem-

muz 2024
tarihli ka-
rarla bir-

likte
UKOME
kararı
İBB le-
hine ke-

sinleşmiş
oldu.

HABER MERKEZİ



S ınava
giren öğ-
rencilere

tercih dönemi
öncesinde
meslek seçimi
konusunda
tavsiyelerde
bulunan Üskü-
dar Üniversi-
tesi Eğitim
Kurumları ve
Rehberlik Hiz-

metleri Yöneticisi Ertuğrul Tut, “Ter-
cih sürecinde üniversitelerin meslek
tanıtım günleri, fuarlar ve kariyer
günleri mesleklerle ilgili kafada var
olan soru işaretlerini gidermek için
oldukça önemli.” dedi. 2024 Yüksek-
öğretim Kurumları Sınavı sonuçları
ilan edilen takvime göre 17 Temmuz
Çarşamba günü açıklanacak. Üskü-
dar Üniversitesi Eğitim Kurumları ve
Rehberlik Hizmetleri Yöneticisi Er-
tuğrul Tut, sınava giren öğrencilere
tercih dönemi öncesinde meslek se-
çimi konusunda tavsiyelerde 
bulundu.

Hangi mesleği seçmeliyim?

Üniversite adaylarının şu an kafala-
rındaki en önemli sorunun ‘Hangi
mesleği seçmeliyim?’ olduğuna dikkat
çeken Tut, “Bu süreçte adayları bilgi
bombardımanına tutacak çok fazla
dış etken bulunuyor. Dış etkenlerin
fazlalığı da meslek seçim motivasyo-
nunu kimi zaman olumsuz etkiliyor.
Yıllardır hayali kurulan bölüm yerine
çelinen akıl ile farklı mesleklere yöne-
lim söz konusu olabiliyor. Bu süreçte
ileride meslek hayatında mutsuzluk
ve beraberinde gelecek birçok prob-
lem söz konusu olabiliyor.” dedi.

Pişmanlık yaşamayın

Özellikle tercih döneminde hiç akılda
olmayan ya da araştırılmadan listeye

dahil edilen programların sonradan
pişmanlık oluşturabildiğini ifade eden
Rehberlik Hizmetleri Yöneticisi Ertuğ-
rul Tut, “Meslek seçerken ya da listeye
dahil edilirken farklı kaynaklardan ya
da uzmanlardan muhakkak bilgi edi-
nilmeli mesleğin kişilik uyumu dikkate
alınarak bölüm tercihi yapılmalıdır.
Bunun için de mesleki yönlendirme en-
vanterleri, kariyer testleri, üniversite-
lerde okunacak bölümlerin hocaları bu
süreçte yardımcı oluyor. Özellikle son
yıllarda bazı mesleklerin sosyal med-
yada parlatılması sanki o bölümden
mezun olan herkesin aynı başarıyı ya-
kalayacağı simülasyonunu oluşturuyor
ve mezun olunduğunda büyük hüsran
yaşanabiliyor. Aslında meslek araştırı-
lırken doğru kaynaktan bilgiler alınmalı
ve kişilik süzgecinden geçirilmeli.” diye
konuştu.

Kariyer günleri faydalı olur 

“Tercih sürecinde üniversitelerin mes-
lek tanıtım günleri, fuarlar ve kariyer
günleri mesleklerle ilgili kafada var
olan soru işaretlerini gidermek için ol-
dukça önemli.” diyen Tut, farklı yer-
lerden bilgileri toparlama ve
karşılaştırmanın sürecin daha sağlıklı
sonuçlanmasını sağlayacağını söyledi.
Akademik başarı ve mesleki başarının
birbirini tamamlayan süreçler oldu-
ğuna da işaret eden Ertuğrul Tut,
“Akademik başarının olması mesleki
alternatifleri de arttıracaktır. Meslek
seçim sürecinde ilk adımı doğru
atmak domino etkisi oluşturacaktır.
Akademik başarı mutluluk ve mesleki
başarının da gelmesini sağlayacaktır.
Ama buradaki en can alıcı kısım ken-
dimize uygun ve mutlu olacağımız
mesleğin eğitimini almak olacaktır.
Mesleki başarının bir diğer sırrı da
icra edilecek meslek için alternatifler
oluşturmaktır. Bunu sağlayacak unsur
da düzgün bir akademik eğitimdir.”
dedi. HABER MERKEZİ
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Meslek seçerken ya da tercih listesine dahil edilirken 
farklı kaynaklardan ya da uzmanlardan muhakkak bilgi
edinilmesi ve mesleğin kişilik uyumu dikkate alınarak 
tercih yapılması gerektiğini kaydeden uzmanlar, 
bunun için de mesleki yönlendirme envanterleri, 
kariyer testleri, üniversitelerde okunacak bölümlerin
hocalarının bu süreçte yardımcı olduğunu söylüyor

En doğru 
mEslEGI 
SECIN!

Tercih sürecinde bir diğer dikkat çekilmesi gereken
konunun da ailelerin kendi hayallerini çocukları
üzerinde gerçekleştirmek istemeleri olduğuna
vurgu yapan Tut, “Bu süreçte meslek seçiminde bu-
lunacak adayın düşünceleri, kişilik yapısı ve görüş-
leri de dikkate alınarak yönlendirme yapılması
oldukça önemlidir. Hatta adayların bu süreçte iki-
lemde kaldıkları mes-
lekler ile ilgili kişilik
yapısına uygunluk ola-
rak olumlu olumsuz
getirilerini gerekirse
yazarak ortaya çıkar-
maları ve kendilerini
tanıyarak, kendileri ile
dertleşerek bu süreci
yönetmeleri oldukça
olumlu katkılar sağla-
yacaktır.” şeklinde de
görüşlerini dile getirdi. 

Hayallerinizi
gerçekleştirin



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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En son Rusya Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin ile Özbekistan’daki 
Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) Li-

derler Zirvesi’nde bir araya gelen Modi, 5 
yıl sonra ilk kez Moskova’yı ziyaret ediyor. 
Haziran’da yemin ederek üçüncü dönemi-
ne başlayan Modi, Putin ile ikili ilişkileri 
tüm yönleriyle gözden geçirmeyi ve çeşitli 
küresel meseleleri ele almayı dört gözle 
beklediğini açıkladı. ABD’de, Ukrayna ve 
Hint-Pasifik bölgesindeki güvenlik endişe-
lerinin ön plana çıkacağı NATO Liderler 
Zirvesi esnasında yapılacak görüşmede 
tarafların ticaret, güvenlik, bölgesel ve 
küresel sorunlar gibi konuları ele alması 
bekleniyor. Pek çok uzman, Hindistan’ın 
Çin ve Rusya arasındaki yakınlaşmaya karşı 
“ben buradayım” demek istediğini düşü-
nüyor. Rusya-Hindistan ilişkileri uzmanı 
Aleksei Zakharov Wall Street Journal’a 
yaptığı açıklamada, Hindistan’ın, Rusya’ya 
Çin dışında alternatifler sunmak istediğini 
belirtti. Hindistan’ın eski Rusya Büyükel-
çisi Bala Venkatesh de Associated Press’e 
(AP) yaptığı açıklamada, “Rusya’nın Çin 
ile ilişkileri, Çin’in bölgede artan saldırgan-
lığıyla birlikte Hindistan için endişe verici 
hale geldi.” değerlendirmesini yaptı. Eski 
Hindistan Dışişleri Bakanı ve eski Rusya 
Büyükelçisi Kanwal Sibal Wall Street Jour-
nal’a yaptığı açıklamada, ziyaretin “Batı’nın 
baskısının Hindistan-Rusya ilişkilerini 
zayıflattığına dair bazı iddiaları bastıracağı-
nı” kaydetti.

ABD endişeli
Ayrıca bazı uzmanlar, Hindistan’ın 
şimdiye kadar ABD ve Rusya arasında 
“ince bir çizgide yürümeyi başardığı” 
görüşünde. Hindistan, yükselen güç Çin’e 
karşı ABD ile yakınlaşırken, Rusya ve 
Çin ilişkileri de ilerlemeye devam ediyor. 
Bu sırada, ABD, Hindistan’ın Rusya 
ile ilişkilerini ilerletmesinden endişe 
duyuyor. ABD Dışişleri Bakanlığı Söz-
cüsü Matthew Miller, stratejik ortakları 
Hindistan’ın Rusya ile yakınlaşan iliş-

kileri konusunda uyarıda bulunarak, 
Hindistan’ın Rusya ile temaslarında, 
Ukrayna’nın bağımsızlığı konusunun 
gözetilmesi gerektiğini belirtti. Öte yan-
dan, Hindistan, Rusya-Ukrayna Savaşı 
konusunda tarafsızlığını koruyor. Modi, 
savaşın başladığı günden bu yana uzlaşma 
ve çatışmalardan kaçınma çağrısı yapıyor.

Rusya-Hindistan silah ticareti
Rusya ve Hindistan’ın yakın ilişkileri 
soğuk savaş dönemine dayanıyor. So-
ğuk Savaş döneminden bu yana Rusya, 
Hindistan’ın ana askeri tedarikçisi olmayı 
sürdürüyor. Hindistan, Rusya’ya askeri 
bağımlılığını azaltmak için İsrail, Fransa 
ve İtalya’dan daha fazla silah almaya baş-
larken, Wall Street Journal’a konuşan bir 

güvenlik yetkilisi, Hindistan’ın Rus tank-
ları, topları, gemileri ve helikopterlerinin 
kullanımını en aza indirmeye çalıştığını 
belirtti. Hindistan, 5 yıl önce savunma 
ithalatının üçte ikisini Rusya’dan sağlar-
ken, bu oran bugün üçte bire düştü. Buna 
rağmen Rusya, Hindistan’ın en büyük 
tedarikçisi olmaya devam ediyor. Ancak 
Rusya-Ukrayna Savaşı’nın başından bu 
yana Moskova hükümeti, Hindistan’a 
yedek parça ve mühimmat tedarik etmek-
te sorun yaşıyor. Görüşmede tarafların 
yedek parça tedarikine ilişkin konuları 
ele alması bekleniyor. Güney Asya ala-
nında uzman araştırmacı Chietigj Bajpa-
ee AP’ye yaptığı açıklamada, savunma 
alanında işbirliğinin görüşmenin öncelikli 
başlıkları arasında olacağını ifade etti. AA

Hindistan Başbakanı Narendra Modi’nin Rusya-Ukrayna Savaşı’nın başlamasından bu yana yaptığı ilk resmi 
Rusya ziyaretine ABD tepki gösterirken, Hindistan ve Rusya’nın ikili ilişkilerini derinleştireceği değerlendiriliyor

MODI’NIN YERI 
PUTIN’IN YANI!

Eski first lady ifade verdi

Başbakan Fico göreve döndü
Slovakya’da 15 Mayıs’ta uğradığı silahlı saldırıda ağır yaralanan Başbakan 
Robert Fico, tedavisinin ardından görevine yeniden başladığını duyurdu

FICO, sosyal medya hesabı Fa-
cebook’ta, çalışma masasında 
çektirdiği bir fotoğrafı paylaşa-

rak görevinin başına döndüğünü bil-
dirdi. Başbakan Fico, fotoğrafı, “Sev-
gili ilerici liberal medya ve muhalefet, 
hayatta kaldığım için üzgünüm ama 
geri döndüm.” ifadesi ile paylaştı.

Fico’ya suikast girişimi
Fico, başkent Bratislava’ya yaklaşık 
200 kilometre uzaklıktaki Handlova 
kasabasında düzenlenen Bakanlar Ku-

rulu Toplantısı sonrasında kendisini 
binanın önünde bekleyenleri selamla-
dığı sırada silahlı saldırıya uğramıştı. 
Ülke basınında, saldırıyı 71 yaşındaki 
sol görüşlü Slovak vatandaşı Juraj 
C’nin hükümetin politikalarını beğen-
mediği için düzenlediği belirtilmişti. 
Vücuduna birden fazla mermi isabet 
eden Fico, acil müdahalede bulunmak 
ve zaman kaybetmemek amacıyla 
Banska Bystrica eyaletindeki Roose-
velt Hastanesi’ne ambulans helikop-
terle sevk edilmişti. AA

THE Wall Stre-
et Journal (WSJ) 
gazetesinin haberine 

göre, ABD Ulusal İstihba-
rat Direktörlüğünden ismi 
açıklanmayan bir yetkili, 
ABD’deki başkanlık seçim-
lerine müdahale girişimleri-
ne dair basını bilgilendirdi. 
Yetkili, Rusya’nın 2016 ile 
2020 seçimlerindeki gibi sos-
yal medya ve internet üze-
rinden propaganda yoluyla 
ABD başkanlık seçimlerine 
müdahale etmeye çalıştığı-
nı ve seçimlerde Trump’ı 
desteklemek için yoğun çaba 
harcadığını ileri sürdü. Mos-
kova’nın bu seçim sürecinde 
şu ana kadar tespit edilen fa-
aliyetlerinin, Demokrat Parti 
e-postalarının ele geçirilmesi 
ve sızdırılması, önceki seçim-
lerde Demokrat aday Hillary 
Clinton’ın kampanyasını 
baltalamayı amaçlayan bazı 
eylemleri içerdiğini savunan 
yetkili, Rusya’nın müdahale 
girişimlerinin 2016’daki öl-
çek veya kapsamda olmadı-
ğını söyledi.

Rusya teşvik sağlıyor
Rusya’nın bu kapsamda 
belirli seçmen kitlesini he-
def alarak bölücü söylem-
leri teşvik ettiğini ve bazı 
politikacıları karalamaya 
çalıştığını ifade eden yet-
kili, İran’ın da bu yöndeki 
çabalarını artırdığını ve son 
haftalarda Gazze’deki sava-
şa karşı protestoları gizlice 

desteklediğini iddia etti. 
Yetkili, “Rusya’nın baş-
kanlık yarışı tercihlerinde 
geçmiş seçimlere kıyasla bir 
değişim gözlemlemedik.” 
diyerek Moskova’nın önce-
ki seçimlerde olduğu gibi 
Rusya’nın Trump’ın kazan-
masını tercih ettiğini öne 
sürdü. ABD Ulusal İstihba-
rat Direktörü Avril Haines 
ise dün basına yaptığı açık-
lamada, İran hükümetine 
bağlı kişilerin internetteki 
platformlarda aktivist ro-
lüne büründüğünü, protes-
toları teşvik etmeye çalıştı-
ğını ve protestoculara mali 
destek sağladığını iddia etti. 
Şu ana kadar gözlemlenen 
faaliyetlerin seçim prose-
dürlerini bozmaya yönelik 
girişimler içermediğini 
aktaran yetkililer, seçim 
tarihi yaklaştıkça Moskova 
ve diğer ülkelerin çabala-
rının artmasının muhtemel 
olduğunu savundu.

Çin müdahale 
girişiminde bulunmadı
ABD istihbarat yetkilisi, 
Çin’in ise ABD seçimlerine 
müdahale etmeye çalışma-
dığını kaydetti.

Yetkili, Rusya’nın 2016 
seçimlerinden sonra kar-
şılaştığı türde tepki almak 
istemeyen Çin’in, diplomat-
larına adaylar arasındaki 
tercihlerini tartışmaktan 
bile kaçınmaları mesajını 
ilettiğini vurguladı. AA

Rusya Rusya 
Trump’ı Trump’ı 

destekliyor destekliyor 
iddiası!iddiası!

ABD istihbaratı, Rusya’nın ABD’deki başkanlık 
seçimlerine müdahale etmeye çalıştığını ve Donald 
Trump’ın kazanmasını tercih ettiğini ileri sürdü

Biden pes 
etmeyecek
Beyaz Saray Sözcüsü Karine Jean-Pierre, ABD Baş-
kanı Joe Biden’ın kasımda yeniden seçilmesi halinde 
ikinci başkanlık dönemini tamamlayacağını açıkladı

JEAN-Pierre, gün-
lük basın toplantı-
sında gazetecilerin 

sorularını yanıtladı. Sözcü 
Jean-Pierre, Biden’ın 
adaylıktan çekilmesi 
çağrılarının karşısında 
birçok Kongre üyesinin 
Başkan’ı desteklediğini 
belirtti. Biden’ın kasımda 
yeniden seçilmesi halinde 
ikinci dört yıllık başkanlık 
dönemini tamamlayıp ta-
mamlamayacağına ilişkin 
soru üzerine Jean-Pierre, 
“Evet tamamlayacak.” 
dedi.

Canlı yayın performan-
sı eleştirilmişti
Başkan Biden, Trump 
ile 27 Haziran’da yaptığı 
canlı yayın tartışmasında 
ikinci dönem adaylığında 
yaşı konusunda duyu-
lan kaygıları giderecek 
performans sergileye-
memiş, program sonrası 
yoğun eleştirilere maruz 
kalmıştı. ABD Kongresi 
Temsilciler Meclisinin 
Demokrat Üyesi Lloyd 
Doggett, 2 Temmuz’da 
Biden’a “başkanlık 
yarışından çekilmesi” 
çağrısında bulunarak bu 
çağrıyı yapan ilk Demok-
rat Partili Kongre üyesi 
olmuştu. Beyaz Saray 3 
Temmuz’da, Biden’ın 
başkanlık yarışından “ke-
sinlikle” çekilmeyeceğini 
bildirmişti. Trump ise 4 

Temmuz’da, canlı yayın 
tartışmasındaki perfor-
mansını eleştirdiği rakibi 
Biden’ın “yarıştan çeki-
leceğini” öne sürmüştü. 
Biden, Kongre’deki De-
mokratlara 8 Temmuz’da 
gönderdiği mektupta, 
sağlığı ile ilgili tartışma-
ları ve adaylıktan çekilme 
çağrılarını reddetmiş, 
Trump’ı “yenmekte karar-
lı” olduğunu kaydetmişti. 
Sözcü Jean-Pierre, 8 
Temmuz’da, Biden’da 
herhangi bir seviyede Par-
kinson hastalığı olmadığı-
nı, görev süresi boyunca 
yıllık sağlık kontrolü 
çerçevesinde şu ana kadar 
sadece 3 defa nörolog 
tarafından muayene edil-
diğini açıklamıştı. ABD 
Temsilciler Meclisinde 
görev yapan Demokrat 
Parti üyeleri dün Biden’ın 
sağlık durumu nedeniyle 
başkanlık seçimlerinden 
çekilip çekilmemesini tar-
tışmak üzere grup toplan-
tısında bir araya gelmişti.
 AA

FRANSIZ basınında yer alan 
haberlere göre, mayıs ayında Sar-
kozy’nin yargılandığı yolsuzluk da-

vasında şüpheli olarak ifadeye çağrılan eşi 
Bruni tekrar hakim karşısına çıktı. Sarkoz-
y’nin yolsuzluk iddiasıyla yargılandığı Li-
bya Finansmanı davasında tanık statüsün-
deki iş insanı Ziad Takieddine’ye, Sarkozy 
hakkındaki suçlamalarını geri çekmesi için 
baskı yapıldığı iddialarıyla ilgili daha önce 
ifade veren Bruni, davadaki rolü nedeniyle 
yeniden gündeme geldi. Bazı ulusal basın 
kaynakları, Bruni’ye herhangi bir suçlama 
yöneltilip yönetilmediğinin yarın devam 
edecek duruşmayla belli olacağını yazdı. 
Fransız gazetesi Le Monde, adli kaynak-
lara dayandırdığı haberinde, mahkemenin 
bugünkü duruşmada Bruni’ye suçlama yö-
neltildiğini öne sürdü. Haberde, Bruni’nin, 
davada tanık statüsündeki Ziad Takieddi-
ne’ye Sarkozy aleyhindeki ifadelerini geri 
çekmesi için baskı yapmak ve yolsuzluk 
yapanlarla işbirliğine gitmekle suçlandığı 

iddiası yer aldı. 

Yeterli deliller mevcut
Sarkozy’ye, 6 Ekim 2023’te, yolsuzlukla 
yargılandığı Libya Finansmanı davası-
nın “kilit ismi” olan Ziad Takieddine’ye 
ifadesini geri çekmesi için baskı yaptığı 
gerekçesiyle 2 suçlama yöneltilmişti.
Sorgu hakimleri, Sarkozy’nin kendisi 
aleyhine ifade veren ancak daha sonra 
ifadelerini geri çeken iş insanı Takied-
dine’ye baskı yaptığına ilişkin yeterli 
delillerin olduğuna hükmetmişti.

Olay nedir?
Fransa’da 2007-2012 yılla-
rında cumhurbaşkanı olan 
Sarkozy’nin “2007’de 
cumhurbaşkanlığı seçim 
kampanyasını yürütmek 
için o zamanki Libya 
lideri Muammer Kad-
dafi’den yasa dışı maddi 

destek aldığı ve kampanyayı bu destekle 
yürüttüğü” iddia ediliyor. Fransız-Lübnan 
kökenli Takieddine’nin de 2006 sonlarında 
Libya’dan Sarkozy’ye 5 milyon avro ge-
tirdiği öne sürülüyor. İddiaların ardından 
2013’te ön soruşturma açılmıştı. Sarkozy, 
21 Mart 2018’de Paris’te gözaltına alınmış, 
ardından hakkında “Seçim kampanyasına 
yasa dışı finansman sağlamak, yolsuzluk 

yapmak ve Libya kamu fon-
larını gizlemek” iddiasıyla 
soruşturma başlatılmıştı. İş 
insanı Takieddine de önce 

Sarkozy’nin Libya’dan fi-
nansman aldığını savunmuş, 

2020’de ifadelerini değiştirerek 
aksini iddia etmişti. Sarkozy’nin 
Takieddine’ye, kendisi hakkında 

suçlamaları çekmesi için en az 8 
kişi aracılığıyla baskı yaptığından 
şüpheleniliyor. Eski Fransa Cum-
hurbaşkanı’nın bunun için 608 bin 
avro harcadığı ileri sürülüyor. AA

Eski Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy’nin yolsuzlukla yargılandığı davada, eşi İtalyan asıllı Fransız 
şarkıcı ve model Carla Bruni, Sarkozy’ye yöneltilen suçlarla bağlantılı olarak yeniden ifadeye çağrıldı
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“THE 
Wed-
ding 

and The Funeral Band” (Düğün ve 
Cenaze Orkestrası) ile Oran Açıkhava 
Sahnesi’nde konser veren sanatçı, sahne-
de yaptığı konuşmada, “Bu akşam sizinle 
birlikte olmaktan çok mutluyum. Müzik 

dolu, ke-

yifli bir akşam diliyorum.” dedi. Bregovic, 
aralarında “Vino Tinto”, “Maki Maki” ve 
“Duj Duj”un bulunduğu sevilen parça-
larını seslendirdi. Müzikseverlerin dans 
ederek şarkılara ritim tuttuğu konser, 
yaklaşık 2 saat sürdü. Sanatçı 8 Tem-
muz’da Çeşme Açıkhava Tiyatrosu’nda, 
12 Temmuz’da da İstanbul Maximum 
Uniq sahnesinde konser verecek.

Makber, Akşam Oldu Hüzünlendim Ben Yine, Gitti de Gelmeyiverdi, Ben Küskünüm 
Feleğe ve Bakmıyor Çeşm-i Siyah adlı eserlerdeki yorumuyla unutulmayan isimler 
arasına giren sanatçı Hamiyet Yüceses’in vefatının üzerinden 28 yıl geçti

07:00 Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta?
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 İnci Taneleri
16:00 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Aşk-ı Memnu
21:45 Aşk-ı Memnu
23:30 Yalan

08.55 Kasaba 
Doktoru
12.40 Lingo Türkiye
14.05 Seksenler
15.30 Gönül Dağı
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Sen Türkülerini Söyle

08:00 Güne 
Başlarken
08:40 Piyasalar
08:45 Bambaşka Sohbetler
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni
16:45 Sıra Dışı Gerçekler
19:00 Akşam Haberleri
19:15Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan

04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:30 Ht Spor Gündem
12:00 Gün Ortası
15:00 Ht 360
18:00 Ana Haber Bülteni
19:30 Özel Röportaj
20:30 Habertürk Gündem
23:00 Mesut Yar İle 
Gece Hattı

09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

06:00Gün 
Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan 
Çapoğlu İle...
19:30 Alfapetek
20:45 Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Her Açıdan
17:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 İki
21:00 Perdenin Önü Arkası

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Gündem Özel
23:30 Yakup Sağlam İle 
Her Gece

06:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
09:00 Kuzey Yıldızı 
İlk Aşk
12:00 Sandık Kokusu
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:30 Show Ana Haber
20:00 Dünya Güzellerim 
Tatilde
23:30 Bizans Oyunları: 
Geym Of Bizans
01:30 Dünya Güzellerim 
Tatilde

08: 00 Kahvaltı 
Haberleri
10: 00 Sen Anlat 
Karadeniz
13: 00 atv Gün Ortası
14: 00 Gürbüz: Hadi Allah’a 
Emanet / Yerli Sinema
16: 00 Kardeşlerim
19: 00 atv Ana Haber
20: 00 Alan
00: 20 Ateş Kuşları
03: 00 Kaçak

07:15 8’de Sağlık  
/ Yeni Bölüm
08:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz 
15:45 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye / 
Yeni Bölüm
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08.30 Çalar Saat
10.00 Şevkat Yerimdar
13.00 Kiraz Mevsimi
14.00 Biricik Sevgilim
16.15 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
19.00 NOW Ana Haber
20.00 Hababam Sınıfı 
Merhaba
22.30 Hudutsuz Sevda
01.15 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
03.30 Yasak Elma

SES KRALICESI: 
HAMIYET YUCESES
Türk sanat müziği yorum-

cusu Yüceses, Kadriye 
Hanım ile marpuç ustası 

Halil Efendi’nin kızı olarak İstan-
bul’da 20 Haziran 1915’te dünya-
ya geldi. İstanbul’da Hacı Kadın 
İlkokulunda eğitim gören ve 
sesinin güzelliğiyle çocuk yaşlar-
da dikkati üzerine çeken sanatçı, 
henüz 11 yaşındayken, ailesinin 
yaşadığı maddi sıkıntılar nedeniy-
le sahneye çıkıp şarkı söylemeye 
başladı. Hamiyet Yüceses, ilk 
konserini Burhaniye’de verdi. 
Ardından Anadolu’nun birçok 
şehrinde sahneye çıkan sanatçı, 
uzun süre Gaziantep’te kaldı.

“Ses Kraliçesi” seçildi
Safiye Ayla ile 1931’de Beyoğ-
lu’nda sahneye çıkmaya başlayan 
sanatçı, aynı yıl Kadıköy’de dü-
zenlenen bir yarışmada “Türkiye 
Ses Kraliçesi” seçildi. Sanatçı Yü-
ceses, besteciler Selahattin Pınar, 
Sadettin Kaynak, Yesari Asım 
Arsoy, Mısırlı İbrahim ve Bimen 
Şen’den özel dersler aldı.

İstanbul Radyosu’nda çeşitli 
programlara çıkan, Sahibinin Sesi, 
Columbia ve Odeon firmalarıy-
la plaklar yapan sanatçı, Halit 
Kıvanç ile 1978’de yaptığı bir rö-
portajda, İstanbul’da ilk sahneye 
çıktığı yıllarda mikrofon olmadığı-
nı dile getirmişti. Besteci Sadet-
tin Kaynak’ın sesine uygun bazı 
besteler yaptığı şarkıcı, soyadı 
kanunu çıkınca Sadettin Kaynak 
ve Selahattin Pınar’ın ısrarıyla 
Yüceses soyadını aldı. Sanatçının 

1940’ta evlendiği Deniz Astsubayı 
Fethi Yüceses, Atılay faciası ola-
rak anılan, Atılay adlı denizaltının 
batmasıyla 14 Temmuz 1942’de 
hayatını kaybetti.

Makberin güçlü sesi
Bu üzüntün’ün ardından söylediği 
“Gitti de Gelmeyiverdi” şarkısıyla 
beğeni toplayan şarkıcı, asıl şöhre-
ti sözleri Abdülhak Hamit Tar-
han’a, bestesi Mehmet Baha’ya ait 
“Makber” şarkısıyla kazandı.

Yüceses, 1944’ten 1955’e kadar 
Kemal Mollaoğlu ile evli kaldı, 
ardından 1956’da sahnede şarkı 
söylerken tanıştığı tıp fakültesi 
öğrencisi Osman Sabuncu ile ve-
fatına kadar süren 40 yıllık evliliğe 
imza attı. İstanbul’da dönemin 
ünlü gazinolarında assolist olarak 
sahneye çıkan sanatçı, 1944’te 
İstanbul Belediye Konservatuva-
rı Türk Müziği İcra Heyeti’nde 
görev aldı. Gazele olan sevgisini 
her fırsatta dile getiren şarkıcının 
1946’da Hacı Arif Bey’in “Bakmı-
yor Çeşm-i Siyah” eserini, bir ga-
zelle birlikte okuması ilgi gördü. 
Hamiyet Yüceses, 1949’da Yeni 
İstanbul Radyosu’nda çalışmaya 
başladı. Üniversite Talebe Birliği 
her yıl düzenledikleri Edebiyat 
Yarışması’nda “Hamiyet Mükafa-
tı” ödüllerini dağıttı.
� HABER�MERKEZİ

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

“EFSUNCU Baba”, “Affet Beni 
Allah’ım”, “Kanun Namına”, 
“Soygun”, “İncili Çavuş” gibi 
sinema filmlerinde şarkı söyler-
ken görünen Yüceses, 1981’de 
sahneleri bıraktı. Usta sanatçı, 
Pera Palas Oteli’nde 1987’de adı-
na düzenlenen gecede, 1988’de 
ise Hürriyet gazetesinin Altın 
Kelebek Ödül Töreni’nde son 
kez sahneye çıktı. “Makber”, 
“Akşam Oldu Hüzünlendim Ben 
Yine”, “Ben Küskünüm Feleğe” 
ve “Bakmıyor Çeşm-i Siyah”ın 
arasında bulunduğu Türk sanat 
müziği eserlerini yorumlayan 
Yüceses, yaşamı boyunca yak-

laşık 1500 plak, 37 adet 45’lik 
ve 8 long play çıkardı. Sanatçı, 
TRT’de yayınlanan bir röpor-
tajında 1500’ün üzerinde plak 
doldurduğunun altını çizerek, 
yaptığı plaklardan birinde oku-
duğu “Bir Görüşte Aşık Oldum 
Gözlerine Ey Peri” eserinin 
mezarının başında okunmasını 
vasiyet etmişti. Hamiyet Yüce-
ses, tatil için gittiği Muğla’nın 
Marmaris ilçesinde kaldırıldığı 
hastanede, 10 Temmuz 1996’da, 
81 yaşındayken hayata veda etti. 
Yüceses’in cenazesi, Üskü-
dar’daki Karacaahmet Mezarlı-
ğı’na defnedildi.

Sahnelere 1981’de veda etti

“TÜRK-Macar Kültür Yılı” 
kapsamında Rahmi Koç Mü-
zesi’nde düzenlenen konser, 

Rahmi M. Koç Müzesi, Liszt Ensti-
tüsü Macar Kültür Merkezi İstanbul, 
Macaristan Dışişleri, Dış Ticaret 
Bakanlığı ve Macaristan Kültür ve 
İnovasyon Bakanlığının iş birliğiyle 
gerçekleşti. Konser öncesi AA muha-
birine açıklamada bulunan Çelen, 14 
yaşında müziğe başladığını belirterek, 
“Doğumumda yapılan doktor hatası 
sebebiyle sol kolumu kullanamıyo-
rum. Fizyoterapistimin önerisiyle mü-
ziğe başladım. Çeşitli çalışmalardan 
sonra caza merak saldım. Bu yolda 
ilerlemeye başladım. 25 yaşımda ilk 
albümümü çıkardım. Albümün ismi 
NA-Zİ-LE. Aynı zamanda annemin 
ismidir. Bu albüm dünyada bir ilk 
olma özelliğini taşıyor. Çünkü daha 
önce cazda engelli bir isim yok. Dün-
yada davulun tek kolla çalındığı ilk 
caz albümü bana nasip oldu.” dedi.

Afshin Alizadeh ve Alper Yılmaz 
ile üç yıllık bir çalışmanın sonucunda 
“Fellowship” albümünü çıkardığını 
aktaran Çelen, “Bu yılın eylül veya 
ekim ayında üçüncü albüm çıkacak. 
İstanbul Caz Festivali’nde izleyiciyle 
ilk defa buluşacağım ama aslında bu 
benim dördüncü festivalim olacak. 
İKSV’nin Türkiye için önemini artık 
herkes biliyor. Benim gibi onlar da 
heyecanlıdır diye tahmin ediyorum. 
Önceki albümlerimden de birkaç tane 
parça sunacağız. Umarım güzel bir 
konser olacak.” ifadelerini kullandı. 
Modern Art Orchestra, Macar cazının 
orta kuşak temsilcilerinden ve trom-
petin dünyaca ünlü ustalarından biri 
olan Kornel Fekete-Kovecs tarafından 
2005’te kuruldu. Avrupa’nın önemli 
müzik grupları arasında sayılan toplu-
luk, çoğunluğu orkestranın 6 müzisyeni 
tarafından bestelenmiş, çağdaş müzik 
eserlerinden oluşan bir repertuvarı 
sanatseverlerin beğenisine sundu. AA

Kornel Fekete-Kovacs’ın kurduğu, Macaristan’ın yenilikçi orkestralarından Modern 
Art Orchestra ile caz davulunun tanınan ismi Kaan Çelen, İstanbul Kültür Sanat 
Vakfı (İKSV) tarafından düzenlenen 31. İstanbul Caz Festivali’nde sahne aldı

Caz müzik Caz müzik 
rüzgar gibi esti rüzgar gibi esti 

Balkan müziğine doyduk
Balkan müziğinin usta isimlerinden Goran Bregovic, Türkiye 
turnesinin ilk durağı olan Başkentte müzikseverlerle buluştu



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Trabzonspor’un genç golcüsü Enis Destan, Karadeniz ekibinin 
hedefinin her zaman kupalar olduğunu, kendisinin de bordo-mavili 
forma altında gol krallığı yaşamayı hedeflediğini söyledi

YENI sezon hazırlıkları 2. 
etap çalışmaları kapsamın-
da Macaristan’ın Szeged 

kentinde kamp yapan bordo-ma-
vili takımın golcüsü Enis Destan, 
AA muhabirinin sorularını ya-
nıtladı. Geçen sezon ligde 9 kez 
rakip fileleri havalandırarak çıkış 
yakalayan genç futbolcu, kampta 
hava şartlarının sıcak olduğunu, 
buna rağmen iyi çalıştıklarını 
belirtti. Antrenman olarak yoğun 
bir tempoya girdiklerini ifade 
eden Enis Destan, “Takım olarak 
güzel bir aile ortamı yakaladığımızı 
düşünüyorum. Önümüzde UEFA 
Avrupa Ligi maçı var. Aslında bu 
hazırlıklar, hazırlık maçları onun 
bir provası. Bu maça hazırlanıp 
sezona galibiyetle başlamak istiyo-

ruz.” dedi.

Üst üste koyarak gitmek lazım
Enis, geçen sezonki gelişimini 
anlatarak, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Trabzonspor’a şampiyon oldu-
ğumuz sezonda gelmiştim. Oyna-
yacağımı düşünmüyordum ama 
önümüzdeki sezonlara kendimi 
hazırlıyordum. Polonya’ya giderek 
kendimi daha çok geliştirmeyi 
hedefliyordum. Onu da başardı-
ğımı düşünüyorum. Geçen sezon 
da iyi bir performans gösterdim. 
Bunun üstüne koyarak gitmem 
lazım. Futbol böyle bir şey. Hep 
üstüne koya koya gitmem lazım. 
Benim açımdan planlı programlı 
bir şeydi.” Trabzonspor’un yaptığı 
transferlerle güçlendiğini vur-

gulayan Enis Destan, “İnşallah 
kupalar kaldırırız. Trabzonpor’un 
hedefi her zaman kupalardır. Biz 
de buna layık olmaya çalışıyoruz. 
Ben de gol kralı olmayı hedef-
liyorum. Önümüzde uzun bir 
süreç var, genç bir oyuncuyum. 
O hedeflerime üstüne koya koya 
ulaşmak istiyorum.” diye konuştu. 
Trabzonspor ile sözleşmesini 2028 
yılına kadar uzatmasına ilişkin de 
Enis Destan, şu ifadeleri kullandı: 
“Geçen sezon uzattım. Trab-
zonspor’da mutluyum. Kulübümü 
seviyorum. Burada da kupalar 
kaldırmak istiyorum. Evet uzattım 
ama her futbolcunun olduğu gibi 
benim de Avrupa hayalim var. Bu 
hayal ile gelişimimi sürdürmeye 
çalışıyorum.” AA

GEÇEN sezon ara transfer dö-
neminde Adana Demirspor’dan 
mavi-yeşilli takıma katılan 28 

yaşındaki Akintola, Karadeniz ekibiyle 
geldiği Palandöken Dağı eteklerindeki 
Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde AA 
muhabirine açıklamalarda bulundu. 
Teknik direktör İlhan Palut’un ken-
disini çok istediğini belirten Akintola, 
“Hoca için oynamak benim için ayrıca 
bir onur. Bana transfer teklifi geldi-
ğinde ‘hayır’ diyemezdim. Onun için 
burayı tercih ettim.” dedi. Akintola, 
geçen sezon istedikleri başarıyı elde 

edemediklerini ancak takım ruhunun 
ve taraftar desteğinin çok iyi olduğunu 
ifade ederek, “Yeni sezonda bunları 
tekrar birleştirip hedefimize ulaşacağız. 
Süper Lig dünyadaki en iyi liglerden 
bir tanesi. Bu ligde oynamak için hem 
fiziksel hem de teknik olarak yeterli 
durumda olmanız gerekiyor. Dünyanın 
en iyi liglerinden olduğunu söyleyebili-
rim. Harika oyuncular bu ligde oynu-
yor. Bu da ligin kalitesini üst seviyeye 
çıkarıyor. Benim düşüncem, şu an 
birçok oyuncu Süper Lig’de oynamanın 
hayalini kuruyordur.” diye konuştu.

Gerçek Akintola’yı izleteceğim
Takıma yardımcı olmak için geldiğini 
dile getiren Akintola, “Akintola’nın na-
sıl bir oyuncu olduğunu aslında herkes 
biliyor ve ben bu takıma yardımcı olma-
ya geldim. Geçen sezonun ikinci yarı-
sında gelip, 1 gol, 2 asistlik performans 
sergiledim. İkinci yarı gelince adaptas-
yon süreci oluyor ama artık her şeyimle 
hazırım. Yeni sezona başlayacağız ve in-
sanlara gerçek Akintola’yı izleteceğim.” 
ifadelerini kullandı. Nijeryalı futbolcu, 
takıma katılacak oyuncularla yeni 

sezonda başarılı olmayı amaçladıklarını 
anlatarak, şunları kaydetti: “Geçen se-
zon Avrupa kupalarına katılabilme an-
lamında bizim için üzücü geçti. Takıma 
gelmeden önce arkadaşlarım ilk yarıda 
iyi bir başlangıç yaptı. Ben bu anlamda 
geçen sezon doğru bir adım attığımızı 
düşünüyorum. Bu sene de aynı şekilde 
çalışmalarımıza devam edip, attığımız o 
ilk adımın devamını getirmek istiyoruz. 
Adaptasyonu tamamladık ve birbirimizi 
tanıyoruz. Yeni gelecek arkadaşlarımız-
la birlikte iyi bir performans sergilemeyi 
ümit ediyoruz.” AA

Akintola yeni sezonu bekliyor
Çaykur Rizespor’un Nijeryalı futbolcusu David Akintola, geride kalan sezon devre arasında takıma katıldığı için adaptasyon süreci geçirdiğini ve artık hazır olduğunu söyledi

SARI-kırmızılı takımın teknik direktörü, A Milli 
Takım ile 2024 Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’nda (EURO 2024) mücadele eden Barış 
Alper Yılmaz’ın performansının kendisi-

ni çok mutlu ettiğini dile getirdi. Barış 
Alper’in iyi performansına Galatasa-

ray’da devam etmesini umduğunu 
aktaran Buruk, “Turnuvada milli 

takım olarak iki önemli oyuncu ön 
plana çıktı. Biri Barış Alper Yılmaz 
diğeri de Ferdi Kadıoğlu. Barış’ın 
gelişimini gören, onunla çalışan, 

birçok mevkide kullanan ve onu bu 
turnuvaya hazırlayan teknik adam 

olarak beni çok sevindirdi. Bu 
tamamen Barış’ın başarısı. Kafa ve 

fiziksel olarak hazır bir şekilde gitti. 
Bu sezon toplamda 70 maç oynadı. 
Bunu hem fiziksel ve mental olarak 

yürütmek çok büyük bir başarı. Bun-
dan dolayı Barış’ı kutluyorum. Ayrıca 
tüm milli futbolcularımı kutluyorum. 

Çok uzun bir maratondan geçtiler. 
Abdülkerim, Kaan ve Kerem de çok 

fazla maç oynadı. Çok uzun süren bir 
sezonun ardından milli takıma hizmet 

etmeleri kulübümüz açısından gurur 
verici. Barış’ın performansı çok önem-

liydi. Ön plana çıktı. Oynadığı rakiplerin 
hepsine üstünlük kurdu. Bundan dolayı 

çok mutlu oldum. Hem insan hem de 
oyuncu olarak bunu hak ediyor. Önü 
çok açık. İnşallah bizimle birlikte yolu 

açık olur.” diyerek sözlerini tamamladı.

TRANSFER ICIN 
SABIRLI OLUN!
Buruk, sarı-kırmızılı takı-

mın yeni sezon hazırlıkları 
kapsamında Avusturya’nın 

Linz kenti yakınlarındaki Geinberg 
kasabasında gerçekleştirdiği kampta 
basın mensuplarının sorularını yanıt-
ladı. Önceki gün geldikleri Avustur-
ya’da havanın biraz sıcak olduğunu 
aktaran Buruk, “Son yıllarda değişen 
iklimle artık buralar da sıcak oluyor. 
Güzel bir otel ve saha var. Bizim için 
antrenman sahalarının kalitesi çok 
önemli. İyi başladık. Dün çalıştık. 
Bugün çift antrenmanımız var. Yarın 
sabah çalışıp akşam hazırlık maçı ya-
pacağız. Hazırlık maçları önemli ama 
yüklememizin bir parçası olacak. O 
yüzden sonuç odaklı olmayacağız. 
Daha hazır bir takıma karşı oynaya-
cağız. Süreleri bölerek bütün oyun-
cularımızı kullanmaya çalışacağız. 
Buraya kalabalık bir kadroyla geldik. 
Bu kadro içinde hem genç hem 
geçen sezon kiralık giden oyuncuları-
mız var. Verimli bir kamp bekliyoruz. 
İyi çalışacağız.” diye konuştu.

Icardi fiziksel olarak çok iyi
Arjantinli yıldız Mauro Icardi’nin 
sezon başı takımla çalışmalara ka-
tılmasının önemli olduğuna değinen 
Buruk, “Mauro fiziksel olarak iyi 
geldi. Bütün oyuncularımız için bu 
önemli. Hepsi tatil dönemini aktif 
geçirdi. Mauro da onlardan biri. Ha-
kim Ziyech ve Victor Nelsson’a da 
milli takımdan dolayı ekstra izin ver-
miştik. Burada da onları yavaş tem-
poyla takım seviyesine getireceğiz. 
Mauro için en önemli şey sezon başı 
kampını geçirmesi. Bizimle hazırlık 
maçları oynayacak. Son 2 sezonda 
bunu kendisiyle yaşayamamıştık. 
Sezon başı kampı tüm oyuncular için 
önemli oluyor.” ifadelerini kullandı.

Taraftar endişeli olmasın
Okan Buruk, sarı-kırmızılı taraf-
tarlardan transferde sabırlı olma-

sını istedi. Tecrübeli teknik adam, 
“Galatasaray taraftarının transfer 
konusunda beklentisi var. Bu konu-
da onları biraz endişeli görüyoruz.” 
şeklindeki yorum üzerine şunları 
kaydetti: “En az endişeli olması 
gereken Galatasaray taraftarı. İki 
sezon üst üste şampiyon olmuş 
takım var. Kadro genişliği ve oyuncu 
havuzumuza bakıldığında en sabırlı 
olması gereken Galatasaray tarafta-
rı. Transfer için çok çalışıyoruz ama 
kolay bir şey değil. Hiçbir zaman 
transfer yapmak için oyuncu alma-
dık. O yüzden en istediğimiz oyun-
cuları almaya çalışıyoruz. Görüşme-
lerimiz sürüyor. Taraftarımızı erken 
transferle değil doğru transferle 
mutlu edeceğiz. Oyuncuların kampa 
yetişmesi için uğraşıyoruz. İstediği-
miz ve görüştüğümüz oyuncular var. 
Transferin ne zaman biteceği bazen 
bizim elimizde olmuyor. Oyuncu ve 
kulüplerle anlaşmak süreç alabiliyor. 
Ne kadar erken getirirsek o kadar 
iyi ama bizim için sabırla birlikte 
en doğru transferi yapmak önem-
li. Transfer için düşündüğümüz 
mevkiler var ama hiçbir eksiğimiz de 
yok. Sağ bek, orta saha transferini 
düşünüyoruz ama elimizde bu bölge 
için oyuncular da var. Başkanımız, 
yönetim kurulumuz, Sportif AŞ ve 
Cenk Ergün sıkı bir şekilde çalışı-
yor.”

Türk oyunculara da bakıyoruz 
Yabancı oyuncu kuralının transferde 
tüm kulüplerin elini kısıtladığına 
değinen 50 yaşındaki teknik direk-
tör, “Her mevkiyle ilgili çalışmamız 
var. Elimizde çok iyi oyuncularımız 
var. Takımı uzun vadede başarıya 
götürecek oyuncular bakıyoruz. 
Yabancı sınırı var. Hızlı bir şekilde 
14+3’ten 14’e, bu sezon da 12’ye 
düştü. Elimizde kontratlı oyuncular 
var. Yusuf Demir ve Mathias Ross’u 
2 sezon önce 21 yaş altı olarak aldık 

ama şu anda yabancı oyuncu 
olarak duruyorlar. Her şey çok 
hızlı bir şekilde devam ediyor. 
Bunun da zorlukları var. 
Buna adapte olmamız lazım. 
İki yabancı oyuncu almak is-
tiyoruz. Bunun yanında Türk 
oyunculara da bakacağız.” 
şeklinde görüş belirtti.

Batshuayi güzel bir 
transfer oldu
Okan Buruk, geçen 
sezonu Fenerbahçe’de 
geçiren yeni transferleri 
Michy Batshuayi’nin çok 
önemli bir oyuncu olduğu-
nu söyledi. Türkiye’de daha 
önce Beşiktaş ve Fenerbahçe 
formaları giyen Belçikalı 
santrforun transferiyle ilgili 
Buruk, “Oyun formatı ola-
rak 4-2-3-1 oynamıyoruz. 
Mertens’i zaman zaman 
Mauro’nun yanında kul-
lanıyoruz. Michy’yi zaman 
zaman önde ikili kullana-
cağız. Maça ve rakibe göre 
oyuncuları kullanacağız. 
Yine çok fazla maç oynaya-
cağız. Doğal ve bizim yap-
tığımız rotasyonlar oluyor. 
Bu sezon daha fazla rotasyon 
yapmaya çalışabiliriz. Geçen 
sezon doğal rotasyon çok oldu. 
Sakatlıklardan veya antrenman 
eksiklerinden dolayı tüm oyuncu-
larımız süre aldı. Michy, çok hızlı 
bir şekilde geldi ve takıma katıldı. 
Sanki çok uzun yıllardır burada 
oynuyormuş, geçen sezon bu 
grubun içindeymiş gibi hızlı bir 
şekilde adapte oldu. Ülke-
ye adapte ve İstanbul’da 
yaşayan bir futbolcu. 
Takımı ve ligi tanıyor. 
Bundan dolayı bizim için 
çok önemli bir transfer oldu.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA

Barış Alper Barış Alper 
fark yaratıyorfark yaratıyor

Hedefi gol krallığı
MÜNİH Futbol Arena’da 
oynanan maç hızlı başladı. 
Müsabakanın 9. dakikasında 

Kylian Mbappe’nin asistinde Kolo 
Muani, Fransa’yı 1-0 öne geçirdi. 
Oyundan düşmeyen İspanya, 21. daki-
kada Lamine Yamal, 25. dakikada da 
Dani Olmo’nun golleriyle 4 dakikada 
skoru 2-1’e getirdi ve devre arasına 
bu sonuçla girildi. Karşılaşmanın ikinci 
yarısında iki takım da net gol pozis-
yonu geliştiremedi. Orta saha müca-
delesi şeklinde geçen ikinci yarının 
son dakikalarında İspanya, risk alan 
rakibi karşısında hızlı ataklar geliştir-
meye çalıştı. İkinci 45 dakikada gol 
sesi çıkmayınca maç, İspanya’nın 2-1 
üstünlüğüyle sona erdi. Bu sonuçla İs-
panya, adını finale yazdırırken Fransa 
turnuvaya veda etti.

Olmo, İspanya’nın gol yükünü taşıyor
Dani Olmo, attığı gollerle EURO 
2024’te İspanya’yı sırtlıyor. Turnu-
vadaki 5. maçına çıkan Olmo, Fransa 

karşısında da fileleri havalandırarak 
organizasyondaki gol sayısını 3’e 
yükseltti. Son 16 turunda Gürcistan, 
çeyrek finalde ise Almanya ağlarını 
sarsan 26 yaşındaki futbolcu, yarı 
finaldeki Fransa maçını da boş geç-
meyerek üst üste 3 müsabakada gol 
sevinci yaşadı. UEFA, maçın oyuncusu 
olarak 16 yaşındaki Lamine Yamal’ın 
seçildiğini açıkladı. Karşılaşmanın 21. 
dakikasında şık bir gol atarak takımı 
adına skora denge getiren Yamal, 
Avrupa Şampiyonası tarihinin en genç 
(16 yaş 362 gün) golcüsü oldu. Futbol 
tarihine adını yazdıran Yamal, UEFA 
tarafından maçın oyuncusu ödülüne 
de layık görüldü.

İspanya finalde!
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) yarı final 
maçında Fransa’yı 2-1 yenen İspanya adını finale yazdırdı

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, en doğru transferleri yapmak için 
çalışmalarının devam ettiğini belirterek, “Taraftarımızı erken transferle değil 
doğru transferle mutlu edeceğiz. Taraftarımız biraz sabırlı olmalı” dedi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Sarı-Lacivertliler’i bu yaz en 
çok zorlayacak konu muhte-
melen Ferdi Kadıoğlu’nu ta-

kımda tutmak olacak. 24 yaşındaki 
oyuncu, Fenerbahçe’de sergilediği 
müthiş performansla zaten birçok 
kulübü peşine takmıştı. Ferdi, 
EURO 2024’te adeta zirve yaptı, 
vitrine çıktı. Öte yandan İngilizler, 
Ferdi Kadıoğlu’nun muhteşem 
performansına hayran kaldı ve 
bonservis bedelini belirlediler. 
Detaylar haberimizde... 

Ferdi de listeye girdi
İngiliz haber sitesi Goal, EURO 
2024’ün ardından transfer ger-
çekleştirme ihtimali olan 14 yıldız 
futbolcunun listesini yayınladı. 
Birçok global yıldızın yer aldığı 
listede Ferdi Kadıoğlu da yer 
alıyor.  A Millî Takım’ın EURO 
2024’te çeyrek finale çıkmasında 

anahtar rol oynayan Ferdi Ka-
dıoğlu, birçok Avrupa kulübünü 
peşine taktı. İsmi en çok Borussia 
Dortmund ile anılan yıldız futbol-
cu için İngiliz haber sitesi Goal, 
en az 34 milyon euro bonservis 
bedeli biçti.

25 milyon Euro’luk teklif
İzleyenleri kendine hayran bıra-
kan Milli yıldız için Avrupa’nın 
devleri kolları sıvadı. Brighton, 
dev turnuva devam ederken Fe-
nerbahçe’ye 25 milyon Euro’luk 
bir teklif yapmıştı. Yönetim, 
Ay-Yıldızlılar’ın EURO 2024 
macerası sürerken herhangi bir 
karar vermemişti. Türkiye elendi, 
Sarı-Lacivertliler, İngiliz ekibinin 
teklifini geri çevirdi. İngiltere ve 
İtalya’da çıkan haberlere göre 
Manchester United ve Arsenal 
ile birlikte Juventus da Ferdi için 

harekete 
geçti.

Manchester 
United ve Ju-

ventus cephesi-
nin, yıldız 
futbol-

cunun 
me-

najerlik 
şirketiyle ilk teması 

kurduğu kaydedildi. Ar-
senal’ın ise Fenerbahçe ile 
masaya oturmaya hazırlandığı 
öğrenildi. Mourinho, yaptı-
ğı son açıklamada başkan Ali 
Koç’un yıldızları takımda tutmaya 
kararlı olduğunu söylemişti. An-
cak 40 milyon Euro’ya ulaşacak 
bir teklif karşısında Sarı-Laci-
vertliler’in ‘hayır’ demesi kolay 
görünmüyor.
� HABER�MERKEZİ

Ferdi Kadıoğlu, Fenerbahçe’deki müthiş performansını EURO 2024’e 
taşıdı, tam anlamıyla vitrine çıktı. Milliler turnuvada devam ederken 
Brighton, 25 milyon Euro teklif etmişti. Ferdi Kadıoğlu için asıl kapış-
ma yeni başlıyor. Dünya devi 3 kulüp, yıldız oyuncunun performan-
sı karşısında kayıtsız kalamadı ve harekete geçti

EDİRNE�Gençlik Merkezi 
Spor Salonu’nda 22-23 Hazi-
randa düzenlenen ve 16 ülke-

den 221 sporcunun katıldığı Avrupa 
Şampiyonası’na Türk sporcular 

toplam 35 altın madalyayla 
damga vurdu. Yalovalı sporcu-
lardan Ali Osman Aydemirdir 
ile Mert Çiçek altın, Fırat Mu-

tanoğlu ise gümüş madalya ka-
zanarak önemli bir başarıya imza attı. 
Henüz ortaokul döneminde tanıştıkları 
sporda her geçen gün üzerine koyan, 
azimle çalışmalarını sürdürerek Avrupa 
Şampiyonası’nda Türkiye’yi gururlan-
dıran sporcuların yeni hedefi, kasım 
ayında Gürcistan’ın Batum kentinde 
düzenlenecek Dünya Şampiyonası’nda 
da derece elde etmek.

Gerçek bir  
başarı öyküsü
Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branş-
ları Federasyonunun ev sahipliğinde 
Edirne’de düzenlenen Avrupa Kuraş 
Şampiyonası’na katılan Yalovalı spor-
cular, 2’si altın 3 madalya kazandı

REAL Madrid’in yıldızı 
Arda Güler, sadece Tür-
kiye’de değil İspanya’da 

da manşetleri süslemeye devam 
ediyor. 19 yaşındaki orta saha 
oyuncusu, popülaritesini her ge-
çen gün arttırıyor. Fenerbahçe 
ve Gençlerbirliği’nin eski yıldızı, 
EURO 2024’e performansıyla 
damga vurdu. Arda Güler, 2024 
Avrupa Futbol Şampiyonası’nda 
1 gol 2 asistle oynadı. Arda Gü-
ler, EURO 2024 sayesinde ününe 
ün kattı. Özellikle Gürcistan 
maçında kaydettiği gol ile gün-
dem olan yıldız futbolcu, piyasa 
değerini de yükseltti. EURO 
2024’te yıldızını biraz daha par-
latan Arda Güler, transfer teklif-
leri almaya devam ediyor. İtal-
yan devi AC Milan’ın, genç orta 
saha oyuncusunu kiralamak için 
Real Madrid’in kapısını bir kez 
daha çaldığı bildirildi. Zlatan 
Ibrahimovic’in transfer görüş-
melerinde etkin rol oynadığı AC 
Milan, Real Madrid’in kapısın-
dan ikinci kez eli boş döndü. 
Los Blancos, Arda’nın kiralanma 
teklifine sıcak bakmadı. Öte 
yandan İspanyol basını Defensa 
Central’de yer alan habere Real 
Madrid’in, Arda Güler’den bir 

talepte bulunduğu bildirildi. Söz 
konusu haberde şu ifadelere yer 
verildi: “Arda’nın geleceği hâlâ 
belirsizliğini koruyor ve Madrid, 
genç oyuncunun pozisyonu 
konusunda net.

Arda satılmayacak
Real Madrid, Arda Güler’in 
geleceğinin çok konuşulacağının 
farkında, bu yüzden tepkilerini 

net 
bir 
şekil-
de ortaya 
koymak 
istediler. Arda, Real Madrid 
ile sezonun son bölümünde 
bıraktığı iyi izlenimleri Avrupa 
Şampiyonası sırasında da teyit 
etti. Arda gelişimini sürdürüyor 
ve daha çok futbol oynayabi-
leceğini gösteriyor. Aslında, 
gerçek etkisini ölçmenin en iyi 
yolu olan Türkiye’de başrolü 
ve liderliği üstlenmeyi başardı. 
Ancak bu aynı zamanda bazı ta-
kımların onun sahip olduğu ka-
litenin farkına varması ve kiralık 
da olsa onu kadrosuna katmaya 
çalışması anlamına geliyor. Ar-
da’nın gelecek sezon daha fazla 
süre almak için ayrılma ihtimali 
birkaç haftadır masadaydı ve 
kulüp buna yanıt vermek istedi. 
Gelecek sezon Arda Güler’le 
ilgilenen çok sayıda takım var, 
Real Madrid’in cevabı ise çok 
net. Valdebebas koridorlarında 
en sık duyulan şey ‘Onu satmı-
yoruz’ sözleri. Arda’nın, Ance-
lotti’nin emirleri altında devam 
etmesini istiyorlar.”  
 HABER MERKEZİ

ARDA GÜLER IÇIN 
KARAR VERILDI
EURO 2024’te A Millî Takım’da sergilediği performansla tüm Avrupa’nın dikkatini 
çeken Real Madrid’in yıldızı Arda Güler ile ilgili gelişmeler yaşanmaya devam ediyor. 
AC Milan’ın kadrosuna katmak istediği Fenerbahçe’nin eski oyuncusu için İspanyol 
basınından çarpıcı bir iddia ortaya atıldı. Los Blancos’un, genç yıldızdan ne talep 
ettiği ortaya çıktı. Haberde ayrıca Carlo Ancelotti detayı da dikkat çekti Yeni hocası Jose Mourinho ile Süper Lig’e şampiyonluk parola-

sıyla girmek isteyen Fenerbahçe’de flaş gelişmeler yaşanıyor... 
Yeni yıldız oyuncuları kadrosuna katması beklenen sarı-laci-
vertli takımda, yıldız oyuncu Sebastian Szymanski’nin ayrı-
lacağı haberleri gündeme bomba gibi düştü. Polonyalı yıldıza 
talip olan dev kulüp, transfer için girişimlere başladı

FERDI’NIN
PESINDELER

 SZYMANSKI 
AYRILABILIR

GEÇTİĞİMİZ�sezon İsmail 
Kartal yönetiminde 99 puanla 
ikinci olan Fenerbahçe, yeni 

sezona Jose Mourinho ile hazırlanı-
yor. Dünyaca ünlü Portekizli teknik 
direktör ile şampiyonluk hedefleyen 
sarı-lacivertli ekip, transferde flaş geliş-
meler yaşıyor. Fenerbahçe, yeni sezon 
hazırlıklarına Avusturya kampında 
sabah saatlerinde yaptığı antrenman ile 
devam etti. Yeni sezon için kadrosuna 
yıldız oyuncuları katması beklenen sa-
rı-lacivertli kulüpte gözler yıldız oyun-
culara gelecek olan tekliflere çevrildi. 
Önemli kulüpleri peşine takan takımın 
yıldız oyuncu için pazarlıklara en az 
23 milyon Euro’dan başlayan 
Fenerbahçe’de sürpriz bir isim 
takımdan ayrılabilir.

Dev gelir elde edilebilir
İngiliz basınında çıkan 
haberlere göre, Sebastian 
Szymanski’yi uzun süre-
dir takip eden Premier 
Lig ekibi Tottenham 
girişimlere başladı. 
Premier Lig ekiple-
rinden Tottenham, 
Fenerbahçe’nin Polonyalı 
yıldızı Sebastian Szymans-

ki transferi için aşama kaydettiği akta-
rıldı. İngiliz ekibinin oyuncuyu renkle-
rine bağlama konusunda Fenerbahçe 
ile anlaşma aşamasında olduğunu iddia 
etti. Tottenham’ın, 25 milyon euro ve 
bonuslar içeren teklifte bulunduğu ve 
sarı lacivertlilerin de bu teklife sıcak 
baktığı belirtildi. 25 yaşındaki yıldız 
oyuncunun, kısa süre içinde kararını 
vermesi Tottenham’a imza atması bek-
leniyor. Önümüzdeki sezon için mutlak 
şampiyonluk hedefleyen sarı-lacivertli 
kulüp, Szymanski’den gelecek olan 
bonservis ücretini eksik bölgelere tak-
viye için kullanmayı planlıyor. Fener-
bahçe ile geride bıraktığımız sezonda 

55 maçta forma giyen Szymanski, 
kariyerinin en skorer dönemini 
geçirdiği sarı lacivertlilerde 13 gol 
ve 19 asistlik performans ortaya 

koydu. Fenerbahçe’nin, Mou-
rinho’nun isteği doğrul-

tusunda ilk hamle-
lerini sol kanat ve 

santrfor bölgele-
rine yapacağı ve 
yıldız isimlerle 
görüşme ha-

linde oldukları 
belirtiliyor.  

HABER�MERKEZİ

BORDO-Mavililer, 
stoper transferini 
artık bitirmek isti-

yor. Gigot ve Attilla Szalai 
transferinde istediği me-
safeyi katedemeyen Trab-
zonspor, alternatif isim erle 
de görüşmelerini sürdürüyor. 

Birçok ismi listede tutan Karadeniz 
temsilcisinin, son olarak adı Ga-
nalı defans oyuncusu Maxwell 
Woledzi ile anıldı. Norveç ekibi 
Fredrikstad takımında forma 
giyen Maxwell Woledzi, geçen 

sezon 17 maça çıktı ve 1.420 
dakika süre aldı.

Gündemdeki futbolcu Woledzi
Yeni sezon için transfer çalışmalarını sürdüren Trabzonspor’un gündemine yeni bir 
isim geldi. Karadeniz ekibi, Ganalı defans oyuncusu Maxwell Woledzi’yi listesine aldı

Milli boksör Tuğrulhan Erdemir, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda ma-
dalya kazanmak için hırsı, azmi, dayanıklılığı ve çabukluğuna güveniyor
MİLLİ�boksör Tuğrulhan Er-
demir, 26 Temmuz-11 Ağustos 
tarihlerinde düzenlenecek Paris 
2024 öncesi Ankara’daki Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi’nde 
(TOHM) kamp yapıyor. Günde 
çift antrenmanla olimpiyatlara ha-
zırlanan 24 yaşındaki milli boksör 
Tuğrulhan’ın kariyerinde Avrupa 
ve Akdeniz Oyunları şampiyonlu-
ğu ile yıldızlar ve gençler katego-
risinde dünya şampiyonluğu bulu-
nuyor. Türkiye’yi 71 kiloda temsil 
edecek Tuğrulhan Erdemir, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
16 yıl önce başladığı boksta adım 

adım ilerleyerek başarılı sonuçlar 
elde ettiğini dile getirdi.

Çabukluğum sayesinde kazanacağım 
Olimpiyatlara kısa bir süre kaldı-
ğını belirten Tuğrulhan, “Yaklaşık 
bir yıl önce Polonya’da düzenle-
nen Avrupa Oyunları’nda kota al-
mayı başardım. O günden bu yana 
yoğun bir şekilde kamplar oluyor 
ve antrenmanlarımızı yapıyoruz. 
Olimpiyatlarda en iyi şekilde 
ülkemizi temsil etmek istiyoruz.” 
diye konuştu Tuğrulhan, olimpi-
yatlarda madalya kazanmak iste-
diklerine dikkati çekerek, şunları 

söyledi: “Erkeklerde olimpiyat 
madalyası hasretimizi sonlandır-
mak istiyoruz. Ailemizden ve sev-
diklerimizden fedakarlık ederek 
bu doğrultuda iyi çalışıyoruz. Her 
şey yolunda. Paris’te inşallah gere-
keni yapacağız. Her sporcunun 
hayali olimpiyatlarda yer almaktır. 
16 yıldır bu sporun içindeyim. 
Sporun zirvesi olimpiyatlardır. 
Olimpiyatların hayaliyle yanıp 
tutuşuyorum. İlk kez yer alacağım 
olimpiyatlar öncesi gözümü her 
kapattığımda kürsüyü görüyorum. 
İnşallah güzel sonuçlar alırız.” AA

AZIMLI BOKSÖR
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Çocuk düşünmüyor!
Barış Yurtçu’yla mutlu bir evlilik sürdüren Deniz Baysal çocuk düşünmediklerini açıkladı

Iron Maiden’in vokalisti, yazar, müzisyen ve iş adamı Bruce Dickinson, 
19 Temmuz’da Küçükçiftlik Park’ta müzikseverlerle buluşacak

“KAÇAK Gelinler” dizisinde 
canlandırdığı ‘Kainat’ karakteri ile 
geniş bir hayran kitlesi kazanan 
Deniz Baysal, müzisyen eşi Barış 
Yurtçu ile çocuk düşünmediklerini 
açıkladı. 33 yaşındaki ünlü oyuncu, 
2019’da dünyaevine girdiği Kolpa 
grubunun solisti Barış Yurtçu (41) 
ile mutlu bir evlilik sürdürüyor. 
Deniz Baysal, çocuk sahibi olma 
konusundaki düşüncelerini şu söz-
lerle dile getirdi: “Yalnız kalma-
mak için çocuk yapıyorsak o sıkıntı 
bence. Bencilce geliyor. Çocuk 
düşünmüyoruz.”

Vicdan azabım yok
Oyunculuk kariyerinin zorluklarına 
da değinen Baysal, “Sektörün seni 
yorduğunu hissettiğin zamanlar 
oldu mu?” sorusuna şu yanıtı verdi: 
“Kalbin kırılıyor, bence bütün 
oyuncu arkadaşlarımda da vardır 
bu düşünce. Kariyerimin başında 
‘Ev kirasını nasıl ödeyeceğim?’ diye 
çok zorlandığım zamanlar oldu. 
Zor bir yolculuktu ama ne vicdan 
azabım var ne de pişmanlığım. 
Yavaş yavaş, tam benim istediğim 
şekilde oldu.”

Yerin dibine
geçmek istedim
Deniz Baysal, hayatında en utanç 
duyduğu anıyı da paylaştı: “Kaçak 

Gelinler’de oynarken dizimiz kanal 
değiştirmişti. ‘Acun Ilıcalı yemek 
düzenleyecek’ dediler. Benim de 
o zaman giyim kuşamla hiç ala-
kam yok. Payetli bir eteği topuklu 
ayakkabı ile tamamladım. Saçımı 
başımı yaptırdım. Fakat o özel bir 
yemek değilmiş. Herkes kot tişörtle 
geldi. Yerin dibine geçmek istedim. 
Bir tek ben süslü giyinmiştim.” 
Ünlü oyuncu, samimi açıklamala-
rıyla hayranlarından takdir topladı. 

HABER MERKEZİ

SANATA
DOYACAK 
Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM) 

11 Temmuz’da “Tereddüt Çizgi-
si” film gösterimi, 12 Temmuz’da 

“Acaibü’l Temaşa” tiyatro oyunu izleyi-
ciyle buluşacak. Maximum Uniq Hall’de 
bugün ve yarın Şener Şen’in rol aldığı, 
Vasıf Öngören’in yönetmenliğini üstlen-
diği “Zengin Mutfağı” oyunu sahnelene-
cek. Zorlu PSM’de gerçekleşen “Pluxee 
Sinema Günleri” kapsamında bugün 
“Nil’de Ölüm” ve 12 Temmuz’da “Wip-
lash” filmleri sanatseverlere sunulacak. 
ADT Sahne’de bugün, yarın, 12 ve 13 
Temmuz’da “İşte Juliet”, “Frida Kahlo”, 
“Bir Delinin Hatıra Defteri” ve “Bir 
İdam Mahkumunun Son Günü” oyunları 
tiyatroseverlerin beğenisine sunulacak.

Konserler
Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Sah-
nesi’nde yarın Gökhan Türkmen, 10 
Temmuz’da Manga, 11 Temmuz’da ise 
İbrahim Tatlıses sahne alacak. Maximum 
Uniq Hall’de 10 Temmuz’da “Berkay”, 11 
Temmuz’da “Hania Rani”, 12 Temmuz’da 
“Goran Bregovic Wedding and Funeral 
Band” konserleri dinleyiciyle buluşacak. 
ENKA Eşref Denizhan Açık Hava Tiyatro-
su’nda bugün Kenan Doğulu, yarın Sertab 

Erener ve Emre Kula konser verecek.

Sergiler
Azerbaycan Cumhuriyetinin 105. yılı, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı ve 
Haydar Aliyev’in doğumunun 100. yılı 
dolayısıyla hazırlanan Zafer Müjdesi 
sergisi Atatürk Kültür Merkezi’nde 
(AKM) 5 Temmuz’a kadar ziyaret edi-
lebilecek. Sanatçı Hülya Yazıcı’nın kü-
ratörlüğünde Bağımsız Sanat Vakfında 
açılan “Küçük İşler/Büyük İşler” karma 
sergisi, 10 Temmuz’a kadar ziyarete açık 
olacak. Cumhurbaşkanlığı Devlet Ar-
şivleri Başkanlığı ile Kuzey Makedonya 
Cumhuriyeti Devlet Arşivleri iş birliğin-
de Kağıthane’deki Osmanlı Arşivi Daire 
Başkanlığında açılan “Belge ve Fotoğ-
raflarla Osmanlı Döneminde Makedon-
ya” sergisi, sanatseverlerin ziyaretini 
bekliyor. Ahbap Derneğinin “İlham 
Atölyesi” projesi kapsamında Adıyaman 
Gölbaşı Fen Lisesi’ndeki öğrencilerin 
hazırladığı eserler, Müze Gazhane’de 
sergileniyor. Okçular Vakfı ve Türkiye 
Yazma Eserler Kurumu iş birliğiyle dü-
zenlenen Türk-İslam Okçuluğu Yazma 
Eser Sergisi, Rami Kütüphanesi’nde 
görülebilecek. AA

İstanbul’da bu hafta, geniş bir yelpazede birbirinden farklı birçok etkinlikle 
yerli ve yabancı sanatçıların katılacağı konser, sergi, tiyatro gösterisi ve 
performanslar sanatseverlerin beğenisine sunulacak

SANATASANATA
ESENYURT Piri Reis Mahalle-
si’nde hizmet veren Naz Home 
mağazası, birbirinden güzel 
perdeleriyle evlerine perde almak 
isteyen her çeşit insanın gözdesi 
haline geliyor. Her marka perde-
nin imalatını yapan Naz Home’un 
sahibi Nazlı Kahraman, “Biz 
her marka perdenin imalatını 
yapıyor aynı zamanda evin 
her köşesine uygun perdeler 
üretiyoruz. Yatak odası için 
de genç odası için de mutfak 
için ve salon için de perde-
lerimiz var. Yine daire tarzı 
ayrı, villa tarzı ayrı perdeler 
de üretiyoruz” diye konuştu.

En çok müşteri Fransa’dan
Yurtdışına da ürün satışı yaptık-
larını anlatan Nazlı Kahraman, 
“Naz Home bize ne mutlu ki 
dünya çapında işler de yapıyor. 
Fransa’dan çok sayıda müşterimiz 
var. Hatta en çok müşterimizin 

Fransa’dan insanlar olduğunu söy-
leyebilirim. Bunun yanı sıra Arap 
müşteriler de ağırlıkta. Şu an Irak 
ile iş yapıyoruz. Dünyanın hemen 
her ülkesinde Naz Home imzasıy-
la Türk perdesini gururla astırıyo-
ruz. Bu da bize mutluluk veriyor” 
ifadelerini kullandı. Naz Home 
perdelerinin yaşam alanının oldu-
ğu her yerde olduğunu da aktaran 
Kahraman, “Biz kah bir kuaförün 
ihtiyacı için kah da okyanuslarda 
seyreden bir geminin camları için 
dahi perde üretiyoruz. Şu bilin-
sin ki yaşam alanının olduğu her 
yerde varız” dedi.

HABER: BARIŞ KIŞ

Türkiye’den dünyaya
PERDE SATIYOR!
Esenyurt’ta bulunan Naz Home mağazası Fransa’dan, Irak’a ve dünyanın 
çeşitli ülkelerine kadar birçok yere Türkiye’de üretilen perdeleri satıyor

PİLOTLUK, yapımcılık ve eskrim 
sporculuğu da yapan rock yıldızı, yeni 
solo albümü “The Mandrake Proje-
ct”in Avrupa Turnesi kapsamında, 
Türkiye’de ilk kez konser verecek. 
Dickinson’a konserde, gitarda Roy 
Z, davulda Dave Moreno, basgitar-
da Tanya O’Callaghan, klavyede ise 
Mistheria eşlik edecek. Konserin 
açılışını Cenk Durmazel’in solistli-
ğini üstlendiği Malt grubu yapacak. 
Albümün ilk parçası “Afterglow of 
Ragnarok”, 8 sayfalık bir çizgi roman-
la vinil şeklinde çıkmıştı. Parça aynı 
zamanda, Iron Maiden’ın “The Book 
Of Souls” albümünde yer alan “If 
Eternity Should Fail” parçasının Dic-
kinson tarafından kaydedilen orijinal 
versiyonunu da içeriyor.

Bu konser kaçmaz!
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